IHaLHhEUEFARXEMEEXEER 15
Address: No. 1, Yuheng Road, Yuqi supporting

area, Huishan economic development zone,
Wuxi City, Jiangsu Province

E-mail: sales@wxhyt.cn
TEL: 0510-83882502

3{0.
O

s & 15 L]

THETEEENHEIRL2E
WUXI HENGYITONG MACHINERY CO, LTD il
www.wxhyt.cn RBIEARXS =B B F 2_ E %
. T, T -m 73\
L S K HI3E ik 2 = BA K B i B

—— 2023 -2024

<
(=]
o) SR FH O O o 3 38 oH

ud3Ayxmmmm

5y K BEEHE R AT

WUXI HENGYITONG MACHINERY CO., LTD






COMPANY -

2a6E HISTORY

RS
L Eohtt R, BiERK

@000 ®@20205EREW8!

@) 20124 EEEHATNEEE
R ThiE R B HTRERREX,
BIRAT, SRS

EEFTEETIL.

[l kEH:

2016

[ O EW
| BEEBABRREFE, BABEEERE

[ v fEdp
LT E S iR R o™, Bh#E T k4.0

® 20164
EREECVTTIRE
%B{LFE%EE;ZQEEBJ. 2“11

@ 20174
HEAEREAHBTLGERE,
B A B REIRRFETT
KMIsh & hEde S & RSt imiE
MESFF EZHLINMEEF=; B
HEE "TIhEEHmRARIL" P
IHERENREURS" .

2018

2019

®) 20184

LN 3K 15 Ea B B EXEE FXg N
WisE, =HATELRON
¥, ABFBFRSETRES
® 20194 HERDSEZE, RWHAEH

2021 2020

E-RTEREN. TKMEERAENERII=R,
W FF A E R0 B AR AL EREERRTERMNRY.

IEREBIEE, BaRE

@ 20214 SeRET BIRFIRANER. WERID, EATHiE.

YIRARREXE R .




P

B R B

¥ L AL Y

WA AT 1 (L

HONORARY AND

& AF AT FIES

TMEELE, B TELE

PTHAHFHER U : - .
. 1R 7 4 O R O S
oz ey AP RREREALS

v A wnmmremns [ET e SIS

23w
SRR TELAREERE e R

THMAL mRa R

AT CARTE
SELRTLLELORER LA AT AR LE
SRR LS SR A

L R TERG R

R LT S 5§

|
| |
iMEP&ﬁEW£ﬁﬁﬁﬂ'

T
Ef ARG
AR,

. i
& o

P T

T LA 2
B B B

dedb ¥ AGTE LR WS

HFXE WiNED (018) 108

EFREE, WI8-3200-00446

T R P,

5 A Aty e
el =

S,

pT— _p m
SR G RE S

THBULE RbEmE g

& mEmess

P — ’p
350 3 A% FNER

SEEEIE 3rmeddnEsanin

LB AR B AP

Ar#Eus 8 4~ iDL P HI: 5
EWMEERROE YL
FRRA T I AR R ML TY P R R
FHRITIE
ERARA: wen
f£ 4 L TR TIE e T E

aEAER: BE TR

ENAFTE TREEL:

HAARRALE <

i} A
b}
] c 5
D dRER. LAFEEAAREELY EpMS, et D
| REEE: o ERATE KWLM =F
s
iz, ,gf N
=Ky e*s
— i Tr—




ADVANCED MANUFACTURING
PLATFORM

FHMNFIEFS

UL

B AERHIE, BRTERMARIR, ERNEREA
I0H. SRR R qm B A8 LA AR A To

MEAREISLA, BV ECE, BEIGHSHUR, [E3EIREE
1TV AYER R, BERRIFEIT LR, H AR KT LI

p——

= WERTTTHIE

e - - e -







CATALOGL

__EmBER | |

B85S ilemih

f

2

PERERTFERT REITE—EHLRT REEA— AR HA RN RS
PO1 P18 P26 P 105 P120 P123

e

<
tag

TERRYHBRT TERENHDART T2 RN HERS & BUREY HCSDRS R FOEA HSHG/HSHF &5 V& RREN HSHD AT

P37 P52 P64 P 145 P 154 P178

-

T2 BEHHART! 172 BN HDAR Y IEAR AR TR

P72 P89 P95

TEER



R hEdE T e RN EA

Installation Instructions for KMI Hollow Rotary Table
E‘ﬁ?ﬁ%lﬂ EH Motor Installation Instructions

HRGx=»

- IR FEEE= FRNTFIRRE, BoRAGAE
$ Y T— H BEE L bl ﬁqmmfa,rmmmmﬁ,ﬁuﬁ A

3 : turn the input to adjust the position, pre-tighten the connectlng bolts diagu nally
And remove foreign objects on the su rface.

Until you can see the fastening bolts of the locking ring, (do not fully tighten)
PrEEEFEe —————

RERHEFEEEE, HHSRTARE, |RANRENAEERERTBNSRFAENE| @ TikmsT,
Tighten the tightening bolts of the locking ring, Use a torque wrench to tighten the fastening screws ]
torgue refer to the table below diagonally, torque refer to the table below Tighten the flat-end screws.

ﬁ%ﬁ?%ﬁiﬁ Installation of the shaft sleeve
_1 -

/]E/\ = HE R Fastening screws

FEE Thecla mping clamp

KEXEO — FoERmO - —‘

Locking ring notch Platform in put
shaft notch

ZiRHH Motor shaft

Emﬁ(iﬁﬁﬁﬁ) Shaft sleeve (optional)

FE AN Platform input shaft

BT SRR, Z*ﬁ'é—‘?ﬂi3ﬁﬁ)\EE?LEEEE,%DﬁEEEEi&ﬁiEJ%,%iﬂﬁﬁﬁ*ﬂ%l:l\
PRIRRIE O F SN RAE O LUERAPRE R 8 R 1 R IR0Y R E BT,

If the diameter of the motor shaft is too small to match the input shaft hole of the platform,a bushing needs to be added for adjustment.
The slot of the bushing, the slot of the locking ring and the slot of the input end of the platform should be aligned to maximize Tighten
the fastening screws of the locking ring.

HAOIRFREH DR (12.94)

Torque wrench tightening torque table (12.9T)

BETRIS | M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M16
Screw model

: N.M N.M N.M N.M N.M N.M N.M N.M
L%iﬁwﬂi; 2.15 4.95 9.7 16.5 40 81 140 220

YEHE | kefem kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.em kgf.cm kgf.cm kgf.cm

Momedt velue 22 50 99 168 408 826 1428 2243

SRIIFTILRRAR BT « » www.wxhyt.cn




P RS FEEICE W hEETa

B HRGE% -3 iRF MR KMIG S FAE —MSFNEEAREE  CEEEINE. BEE. SUKE. BHaLF—
5, S2ATARDA. MBRSHBRERDXNKE.

- m EEEEEERENTNANER , BRETHENNY  ASERE , EEARDEHSHDKTH
P TEA ERAESE  BAESHBLEIANURES  EOBENTBEERD. , JEGHERIR E
BB . =
HRG60-05k 5 hE
60 28 — i (REHTE) | —EHNEES | dxRE | (TERE | PSTERRKL 5%
HRG60-10k 10 £
HRG85A  HRG85 HA060  25,35,50,70,100 &
HRG85-05k 5
85 33 HRGI10A HRG110  HA060  25,50,70,100
HRG85-10k 10
HRG130A HRGI130 HA060 30,50,70,100
HRG110-05k 5
110 35
HRG110-10K 10 HRG170A  HRG170 HA090  30,50,70,100
HRG130-06k 6 HRG200A HRG200 HA090 30,50,70,100
HRG130-10k 130 62 10 HRG280A  HRG280 HA115 30,50,70,100
HRG130-18k 18 — L (R ER) | —#HBES | il | ERES | PEREAREL
HRG170-10k 10 HRG60Z  HRG60  HAS042 10,15
170 12
HRG170-18k 18 HRG85Z  HRG85 HAS060  10,15,20,30
HRG200-10k 10 HRG130Z HRG130  HAS060 20,30
200 100
HRG200-18k 18 HRG170Z HRG170  HAS090 20,30,50
HRG200Z HRG200  HAS090 20,30,50
HRG280-10k 280 150 10

HRG280Z HRG280 HAS120 20,30,50
Al S S, SRR SBIIL, FI QT MISNHERERRRAGRIA.

SREVIFITILBEBRIITE « » www.wxhyt.cn




P hEHEEEA R
I:I:I '5_5 fjﬁ §§ He "" ‘fJC f'-'} Order Code for Hollow Rotary Platform W SV/EIRIRE

BT A IR EE OXRE (DRESKBEWEREAGRHS
AR 144
60 -05K 10K -SV _
85 -05K 10K -SV - =
110 -05K 10K SV - - R E FEeFikx1E FRERSRENLE
H RG ‘OGK -Sv = -
130 -10K -0S = m v
T = - - ERRE R E
-10K -SV - Z
170 -18K -SV - z
-10K -SV - &
200
-18K -OS/ CS - u REMETEER
-10K = )
i) =2
@mm DAL SR ERE MRS — PLCERRHRE AR ER
HRGZFI| 60 60mm 05K : 1:5 QE:%SFKEH
5:85mm 10K : 1:10 A:IXEhEELES
110 :110mm 18K : 1:18 BEIRN 1%
130 : 130mm CRRIEBREEHLE
170 :170mm DEEBRESELIE BN A
200 : 200mm RRERSEEN
280 : 280mm E_%Sibﬂﬁifﬂi L s
B:RRAT K 144
CSirfElR S CRREBREEHLE
EeFExlsy D:ENERETRELE

CS:@RLi#H HALHIEA=LE

NN B ik L x4 RBEPUHELIE(2.5M
ARz ik x 24 : }
:OFS;E:}E%E%A O 4G e gﬁvﬁﬁﬁ%ﬁﬂh
OS:FFIf it x BRI 114
FRZHDE~ 18 C: fﬁﬂﬁ{@@&;ﬁmg RBEL BAEW
sv-AmRSE FEA o BeEDARERBYLES
TEIREN
60MBARDERS 85/110/130 MBI R DA R S 170/2004 1185 RSk R S 1

SHERWENEERE.
F:ZE+GYS500/101
M:=ZHF-KFS-13

P:#A FMSMD-5AZ/01G
S:=#Q1AA04010D
Y:&)l| SGMAH-01

0:% & ADX010

T:8iX ECMA-C30401
Z.HE ArRtAs2eRtea0E)

25 3% ¥ L B 4 A .
F:EX+GYS201D5
M:=%ZHF-KFS-23/43
P:#A T FMSMD-022/042
S:=#¥Q1lAA06020D
Y:&ZJ)IISGMAH-02/04A
O:IxA/DX220/240
T:&iXECMA-C30602/04
Z.HE mrRsannsRES eS8

WHEABEAFL : HRG60-05K-SV-F/GYS500
W EABEH2 : HRG85-18K-0S-ABC
PEEEFEUTREZEFRENABRITHEHRAE.

SROIFTRLEARBIITE «

E:SiAhikE1%&(2.5M)

SEEWNERRE.
F:EX+GYS751D5
M:=%ZHF-KFS-73

P:#A FTMSMDO082G1U
S:=7#¥Q1A07075D

Y: &Il SGMAH-08A

Ok ADX475
T:8I1AECMA-C30807
ZHE mrefRsaeREs e 5E8E)

<

HRmE

FeSRxZETRER
EWEREWTEMENEL
ERmEN#HTEEEA

I/oOEH& BFREW

Dikshh& BFREM

ARZX*BAFREY

fRREaNEE AP E N

EWEM L EEWRARESE  BRATRERITERERELRBT

» www.wxhyt.cn




P hZ i FRERER

W T ERE/REYEIRE ()

R aR BN B MR BAIS0ELI T MR,

B It EINEEET)SELUTAR

Duﬁ%ﬂ[l\l'm]=(JM+JA+JW)*T[/30*(N2-N1)/U
Jv : BiREEnNIREkg-m?]

Ja : HADEEENIRE kg -m?]

Ju : TREAENIRE kg-m?]

N: : T{EEEE[r/min)

N: : [BEhEiE[r/min)

ta : IMIE(RGE) BB [S]

Wit EATREE

Time

PO BB B EE 5 [EEA0 R IE SR B 5 A INEE BRI Z AR £ R I BE LAY,
FRR4eRET = (SR BALRa[N. m] + IHEFEHE[N.m]) x Z2 R E=(T.+Ta) xS

A2:5A K
075
0.60 =
ey T
E 045 B
Z
030
g AN
015
0 SO0 1000 1500 2000 2500
EEE[r/min]
86 IIA
50
[
40 ~—~——.
E 30
& 20 k.
£ X
10

TERAHBSKFLS,
B EEDIA BV TR T H5E- RIS R Z W
T DR R AR L
28 OA
0.14
012 _‘“\\
E 009 \\
g 0.06 \"“\-.\
0.03
0 S00 1000 1500 2000 2500
E13(r/min]
574 DA
25
20 — N
E 15 :
z N,
% 10 \\\
05
0 500 1000 1500 2000 2500

SEE[r/min]

W R R IR R AR

500 1000 1500 2000 2500

E[r/min]

ERESlEse A E IR T ATRENNRERT, ERRIERU T AT BE L m A MR E N ERATLF

HEEEN
F (N)

m, (kg) F(N)
F. (N} | HEREIN  F=Fimxg
BBRHEAIERTTIN.M] : M=Fax(L+A)

L(m)
|

L(m)

g : ESNNEE9.807[m/s?]

=74

immtREIN] : Fi=F+mixg
HRMEDFEREN.m] : M=FxL
g : ENNNEE.807[m/s?]

SREVIFITILZARIITE «

HRG60-05K 0.010
m, (kg) HRG85-05K 0.015
: HRG130-10K 0.017
HRG130-18K 0.017
HRG200-10K 0.033
HRG200-18K 0.033

HRG280-10K

REIEEES

B HRG60-05K

§8I\I% Input

6-M3x6EQS,

P.C.D @45
R

32

42

184 % Output

60

2-23 PMX5EQS,

P.C.D @45

50

]
/_

424 5Thru,EQS

N— R

| 2-M2.5%4

83

Rotating Part

14

7

2-M2.5X4
.

HRG60-05K "BEAR ER

@ 30
32
-X:] H
J
|
!
S )
| ! 1 » &
T | i
—— ] B g
b0 L ip
|
228
@ 40 HE1E
@50 hﬁ-g.ms
&)
®% RE & B
W TFaRE 3 R T I A
Cutput PlatformSupport Crossed Roller Bearing

BohiTi2 360 (= A ERES)

Shift Motion 360° (Rotation at any Angle)
PLERERH(R~)  50-100W1{AlBREE#LservoMotor
Matching Motor (Size) @8-030-045-M3

IR L 5
Reduction Ratio
e 5Nm
i 9Nm
2AEFEHE

15Nm

Emergency StopTorque

BT IR

Permissible OutputSpeed

S W EURE

RepetitivePositioning Accuracy

BiFHmA

Allowable Axial Load

BiFEmA

Allowable Radial Load

ITFamEFIE

Parallelism of QutputPlatiorm

T {F& im E BETh

Runeut of Qutput Platform Surface

TESSMNE B

Runout of OutputPlatform Excircle

200rpm
+15arcsec
250N
125N
0.02mm

0.01lmm

0.01lmm

iR

Rotational Inertia

TE{IFEE
Positioning Accuracy
b ]
Lubrication

£ AR

Operating Temperature

ERZ

Service Life

BiPSE
Level of Production
RS {E

Level of Noise

» www.wxhyt.cn

735x107kg.m?
=<30arcsec
i
-10°C~90°C
20000h
IP65

<65dB

07/08




RN EA MRS

BMHRG60-10K BHRG85-05K

W\ Input i tHi% Output HINIF Input 3% Output

+0.12
| : g mulees
,O 7 O\ 4-245 265 +0.012 70 . P —
| 2-@5H70  Thru ; / 4 6.5 Thru,EQS
™ A P.C.D 245
! 6-M3BELR6 & ), 3
6-M4X8.5 EQS . .
] S g | —— = P.C.D262.5 4 \
A
¥ LG els
= ) . I )
6-M2.58R6 N\ r ! 3
nf 2 4
Y .
[Tp]
g O
P.0.Co 70 Se! |
14 Rotating Part
- 2-M2.5%4
T
60
@ 30 HT @ 50
14 2-M2.5X4
2 8F6 / 214 ses 14 2-M2.5X4
, ) '[ : | Z
b [ ! ;
] + a‘ |
o @ | ® [ [
I fin 1 et :
™ [ ~ | o L :
. ! i - M~
| | i ;
1 = rq-_
e LT | DT : |
== - o |
T Ly ! "
oo 1k . - |
T il 2 33 i Al |
ro| 14 Ad =
228 2 52 HED " - I
@ 40 0
70 0. :
2 50 h7 et e |

B Bk & & B GE & &

HRG60-10K RESR ER HRG85-05K ‘REHR: EE

. ; Bi ; iR e ; & ; Ai i iRnhiR g ;
Ou%ﬁiﬁlﬁﬁ&%ﬁ%ﬂ C%sgdﬁﬁﬁaﬁg Peﬁlﬁb@ﬁ%ﬁﬁﬁ 200rpm Rﬁtﬁgﬁnsrlla 735x10 7kg‘ m? Ouﬁﬁljﬁoﬁ%ﬁn C%%ﬁlﬁﬂ%g Peﬁi:jb%ot&i?ﬁed zoorpm Rotational Inertia 1203x10 Gkg' m*
4T i 1T 360 EfI
%?MEZ% S&Q?Iigagrﬁt%yﬁ?nﬁ? Repe%v%oﬁi%fﬁuracy i 153 resec Pos%!inrﬁﬁmw '-{-.308 resec %ﬁﬁdﬁ{f? 3?0" ﬂ[(gaﬁﬁtgﬁﬁ? Repet%vﬁoﬁi&ﬁfgﬁgumq i lSarcsec Pos%j%ﬁgacy é SOarcsec
LEREEHL(RT)  50-100W{AAREEHlservoMotor BiFHEH 250N FEp &8 hE CLEREEH(RF)  200-100WAIBR BB 4lservoMotor BiFmA 500N s & PR s
Matching Motor (Size) @8-@30-046-M3 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease Matching Motor (Size) @14-@50-@70-M4 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease
.: 5 L F oo 9 i ﬁ tt =i b1 O o,
Redﬁi%‘ltl?lgtio 10 Alluwalbte %E Ingad 125N ogiﬁﬁﬁa%e -10°C~90°C Reﬁtion Ratio 5 Allﬁ: i\%ﬁg I;E ad 250N oﬁgﬂﬁiﬁf re -10°C~90°C
3 PN 7= E PN =
a“ﬁﬁ;%fue 6.5Nm Pai eﬁfmaiﬁﬁga%rm 0-02"1 m %ﬁ?cﬁi? 20000h gﬁjﬁ[ﬂ?%ﬁ 18Nm Pa%@ﬁfm?}!@]ﬁga%rm 0.02mm %f“'ﬁkﬁi?f 20000h
i a L E i a g BriRE &
Mﬁ“}iﬂgﬁﬁgmue 13Nm Runoiﬁuﬁ:ﬁggﬁﬁgﬁace 0.01mm Le\EIEj;Fl:‘ﬁJ&ion IP65 MEA::EEEE%%W 32Nm Runo%ﬂﬁuﬁﬁgﬁs\%ﬁace 0.0lmm Level of Productian IP65
; 5 L N I
EmeEn{fzggTEorque 320Nm Runout Uﬁﬁz;%‘fiﬁdme 0.01mm Le%?l\lfgse <65dB Emer,g%n{c?g?grqug 54Nm Runout oﬁﬁitl@&?ﬁﬁcime 0.01mm Leu\%ﬁﬁse <65dB

SRIIFITFLZPARAIITHE « » www.wxhyt.cn




R FA hE A

B HRG85-10K BMHRGB85-18K
Ay Al EA)\M Input utput
SN Input % Output AN Inp S G,
78 39 39 a8 ,
2.2 5HTo " “Thru 2-2 5HTa 2 X 6.5EQ5 35 35 42.5 /_m 9.43
P.0.Ce 62.5
i} 4- 6.5 Thru,EQS &3
2 el
b4 [ ~
= 6-M4X8.5 EQS 2 |~ AN
P.C.D@ 62.5
’ -
4 9 ol
9 = =
] & 2-M2.5%4
& N HEEE 2-M2.5%4
i}
P.C.De 70 3& Rotating Part 4_2;53'?(1]:’]-."2“
14 l 2-M2.5X4 2-@5%%x 6 EQS
&0
870 %03
72 @33 2
@ 50
@14 |
S 44 14 2-M2.5X4 ﬁ -
l| ] Z I o &
@ | o | o | | 1 2
o 7 L
' & L
| = ~1 T
nl T 11 F = .
= i
i |
L T
o @ 33
1k © | :
@52 Heo = | 5 D012 L
@ 70 h6-5.010 I 42.2
&)
@S X @ g = &
HRG85-10K *RiE A (LR HRG85-18KHR 2 it HiE—{4H] ittt (rE
i b = bt = - g > s 1
Ouﬁﬁlﬂiﬁ&lﬁg}%ﬂ C%ﬁ;ﬁliﬁa%g Peﬁl}i@@t&ﬁsﬁm 200rpm Rn%?rlzggﬁnﬁla 1203x10 Skg m? Ouﬁfﬁjfzﬁﬁ\sﬁﬁn c%?}j%u?ﬁaﬁg %ﬁi}iﬁﬂ%ﬁgﬁ 2':-')Orl:)r‘n Rotational Inertia 1203)(10_6kg‘m2
AT 360 TEIFEE Eh4T 60°(1%7 = i
ﬁ?{nwl{c;t‘;zn% 360° n((gﬂirag EtEYBE‘ﬁ)) Rem%’guﬁig%ggura cy *+15arcsec Positioning Accuracy <30arcsec *;%;?Mf‘;{;ﬁ 3350, n((rga?oﬁtgﬁﬁ}) Re pe%\!ﬁoﬁiﬁﬁgumw +15arcsec POSE I#g*ﬁi!iracy = 30arcsec
CCERERML(R<)  200-400W{EIAREE M servomotor BiFIE 5 500N AR A BLERAE TCAREBAL(R ) B 500N 8 SREBE
Matching Motor (Size) @14-@50-@70-M4 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease Matching Motor (Size) Allowable Axjal Load Lubrication Synthetic Grease
; =y b=| o o ‘B ZRir s i'nEn o o
Reduction Ratio 10 Aliﬁiﬁ%ﬁlﬁad 250N Ogﬁnﬁtﬁga%m -10°C~90°C Reéﬁgntﬁlgtlc 18 Allﬁgifggﬂ!ﬁad 250N Ogﬁnifﬁpela%e -10 C 90 c
F i-E = £a —
ﬁgﬂﬁpﬁ%‘““ 14N Pa%e%ﬁf%iﬁga%rm 0.02mm Eﬁ?cﬁriﬁ 20000h g&?ﬂiﬁpﬁ? ?giﬁe 18Nm Pa %e{fmﬁfﬁfﬁjga%rm 0.02mm fﬁiﬂifﬁiﬁﬁ 20000h
= & B 5 a T UaF Tt 27
M?A?EEFEE:%EE 25.2Nm Runout oﬁﬁ.ﬁﬁf&ﬂ race 0.01mm Lev%iﬁﬁﬁion IP65 M?zgj’gﬁ:ﬁ,ﬁe 32Nm Rum}oﬂfﬂﬁ Lﬁ‘lliﬁ‘m%“ﬂ rface 0.01mm Level of Production IP65
i 5 F Bk R S =
Emeré%n%ggﬁrque 42Nm Runout U‘Ef’gﬁztglgfriﬁclrcle 0.01mm LE?ESQ <65dB Emer;%n{g%gﬂq e 54Nm Runoill:o{:gu‘f;: gggﬁﬂcim[e 0.01mm LQ%E'}ESQ <65dB

SREVIFITILRIARIITE «

» www.wxhyt.cn




RERERES

MHRG130-06/10K

REhEEES

MHRG110-05/10K

SN Input I Output WG Input fitH i Output
49 49 e L 130
45 ! 45 205907 | 6-M5%8 EQS, 110 4-2 9 Thru, EQS
P.C.D® 8001 o) ! 2-a SHTP"2 Thru ECD'e 104 0 | /4
o ! d :
! 9] P =
2 7 \
= rg? j. / /—\ . |7 ol o
: " 1 G / —i| — 2
A a = 4 | k/ / "
’é =+ E 2 E i ¥ r.‘E’ 2| \\ ‘/
S = far
® @ o | o 2 ot
. 3 e N
1 2-a5 3 (D) , g 270 2.0 5POMXTEQS | Rotating Part
P.C.D 2104 1I4
4Max1 P.C.D@ 700.1 y
4 — 4-M4X1 __,__.—D‘C;, c6 \Z-M2.5X4
250 I 14 2-M33%6 @ 50
214 |~ ¥ i /_‘ 2 @ 14 Lﬂl
< 1 - = 14 2-M2.5X4
o N i a
e i 3 F \ ~ |l || 3 *
; , s 4 x N s e d B
| IR | ' = 17 |
| o [
. ” ] ] 11 ! [ @
, g | : =
\ Lo } 1
- o E 1 n I |
@35 1 2 62 a ]
@ 59 H5 P02 ] 292 HS’O‘"Uls @ 1
295h5 50 ] 2114 §o I
@1 gk & & Bk B &
HRG110-05/10K RS R HRG130-06/10K REAN: EE
o = s o= b o 7 = it
Ouﬁﬁjﬁoﬁ&%ﬂ C??s%:l %llﬁ ﬁaﬁg Peﬁi:isléﬁoﬁliﬁsged zoerpm Rﬁﬂ Hnﬁia 1483X105kg m? OU—EE{EE iﬁ%ﬁ" C?égi‘zd% Egﬁﬁg Peﬁ}ﬁb@oﬁi?sﬁed 200['[3 i Riﬁﬂgﬁn%la 27?2)(10_6kg‘m2
o = = ohiTiz 360 EERE ENNEE
tshl'?f';tbl\-'l{;ﬂﬁ 33?09 aﬁﬁﬂ% Eﬁ%&ii}} Repe%v%é?%ii%fgﬁ.&%u racy i_ 15arcsec Posﬁ)gii&:?cgacy ﬂ 30arcsec %HM‘I‘;{;LE 3607 ?&a%rﬁtﬁﬁiz)) Repe%v%o%i% Eﬁuracy i 15arcsec Pasitioning Accuracy <30arcsec
: - s 5 A R aam e pT 5 200-400W{RIAR B34l servoMot =1 e & s
%EE:E mtgﬁ;);)} e 403:\3 E{{}E‘?Tﬁia”om A ﬁiﬁ:ﬁﬁg Eﬁd 2000N Luﬁcﬁon Eﬂﬁféﬁaﬂg Ma%iﬁt{}éﬁ ge)) @14 -55 0-@70- M‘?‘;’V‘J o Nﬁv‘tﬁﬁ!@ Ljﬂjad 2000N Lubrication Snyn%?]?‘;ﬁgg
= Lt IRIE; °C~90° IRRELE 6 10 18 BIFERES 1200N ERFIRRE -10°C~90°
Reﬁ?%ntﬂgrlo 5 10 nliﬁalkifﬂéagill{gad 1200N Ogﬁngﬁﬁﬁsgm -10°C~90°C Reduction Ratio Allowable Radial Load Operating Temperature 10°C~90°C
o i ENiE Wi AR TS T EREm
F%E Osz?ptuial'lI $§<§E 35Nm Pa ieﬁm%fﬁi‘tga%rm 0.02mm Eﬁcﬁiﬁ? 20000h Rated Output Torque 43Nm 34Nm  25Nm Pamllgﬁm%rﬁﬁga%rm Sen Service Ll?ep 20000h
= = j TR = Brir e
BT = TEEMNEBEED =
2FiaE 0= NeD o LIEBAERE 0.01mm JREE <65dB e DHEIE 1290Nm 102NmM TSNM puncurel bt exiee  0-01mm [RBE <65dB

Emargency StopTorqua

SRIIETMBIARIITE « » www.wxhyt.cn




REnEEFEa

BHRG130-18K

NI Input

39 ]

870 5o
RS E P33 2
| 1 Js
I | 3
2
S
5 -?].i]ll
42.2

fid T a8
Output PlatformSupport
BohiTi2
5hift Mation

PLESEBAL(R )

Matching Motor (Size)

BREE

Reduction Ratio

HLE i L H AR

Rated Output Torque

BANEARE

Max AccelerationTorgue

[FHE

Emergency StopTorque

22 SR T iR

Crossed Roller Bearing

360°(F M A EHES)

360° (Rotation at any Angle)

18

25Nm

45Nm

75Nm

SREVIFITILZARIITE <«

I Output

102.93

2- @55 4HT)THRU /
2 62.5+0.03

6-M4 X BEQS,

HRG130-18KFh = Hi# HiE—{%H
B R

Permissible OutputSpeed 200rpm
o Ry | 15arcsec
i 2000N
mlﬁjlﬁjﬁéagﬂiﬁad 1200 N
s ) e L S 2
SR A ace, D01
TEE S EBkED G.01mm

Runout of OutputPlatform Excircle

4-26.5 THRU

2] 3 %
2- @57 %6 EQS

RuRE

Rotational Inertia

EfLFSE

Pasitioning Accuracy

Lubrication

ERFHLRE

Operating Temperature

fER%&m

Service Life

Difiae- 21

Level of Production

IRE{E

Level of Noise

2772x10°kg.m?

<30arcsec
Ll
-10°C~90°C
20000h
IP65

<65dB

REEEES

BMHRG170-10/18K

N Input

145

HitH 1% Output

170

)

145

2-@ 6H7 7" %8

6-ME6X 10 EQS
B.C ]

7-2 8000 % 8 EQY
LD & 0

4-@ 11Thru, EQS

21556

[N2-M25x4

Rotating Part

@70 wn
i~ 218 b= 14 2-M2.5X4
™ 85.56 L4 |
= s
¥
b |
e i = L I
L
: 1
| F] F '
%J—q H S *
| : |
1
|'|"2 ol i_ =m
e ko
@ 105 Hep ™ @ !
@ 140 h65 525 1

B EE S

TS =E

Qutput PlatformSupport

BahiTi2

Shift Maotion

EEEEEHL(RTI) 750-1 KW@H& %*ﬂsewoMotcr

Matching Motor (Size)

B EE

Reduction Ratio

UE i L AR

Rated Output Torque

B A INERH FE

Max AccelerationTorque

RUFHIE

Emergency StopTorque

HRG170-10/18K
e TR 200pm  adoii
L i bl o (UG t15arcsec  ,JRiLMEE
@19-@70-@90-M6 mﬁiﬁﬂxﬁ Ljojad 3000N Luhric;all'nn
b i hainea bl 20008 | DGR
st 4sNm  TESEFEE  oomm  EAER
ooNm || ihm | CIEGREED  loowmm | DUER.
165Nm 135Nm Runnﬂﬁﬁﬁtﬁfﬁm 0.01mm ot

27619x10°kg.m?
=< 30arcsec

& AE RS

Synthetic Grease
-10°C~90°C
20000h
IP65

<65dB

» www.wxhyt.cn




REhERE S

BMHRG200-10K

REEEFES

MHRG200-18K

HIAI Input §fithiis Output B Input HitHi® Output
180 +0.014 180 +0.014
208 8" xss0s 2 A YL
6-M6x 10 +0. 6-M6x 10
P.C.De 155 4- 11 Thru,EQS /Lonmfhru P.D.Ce 155 NS L 4- 11Thru,EQS
e N
= N
/ \1 \
2 ) - :EN
g & \ | / 2
g SN N ~
o - )
= [,
N4 _ Le - eJ o
N nErEs N N e
Rotating Part . 2-M2.5%4 Rotating Part
1
90 90
270
270 2 19
2 19 98.5
100 14 2-M2.5X4 14 2-M2.5X4
| 1 i3
— ' o T '
N i V4 ol ; <
"B i 3 ' 2t
1 ; ; n un o o)
= . o tn 3
[ L o0 ; | o)
“—l—l—-l | # | e 1 1 | 3
| || 3 2 } H S 2
u | ﬁ 1 in
| & | I "
2100 I 2 100 w |
w
2 140 Hao ™ () } 2 140 H47 " ) ]
0 | 0
2 1700013 ] e 1700013 JI
a ™
B E & N @i EE SR
HRG200-10K *gpdEp k. 4T HRG200-18K rREHN: £E
> £, e 3 o = ; P b =23 S T
Ougﬁu ?gﬁjﬁ&ﬁn Cﬁgﬁliﬂ%g Peﬁizj;b?tﬁotgﬁs%ed 200fp m Rﬁﬂ!ﬁnﬁia 27169x10°¢ kg_ml Ouﬁ?&‘lﬁ?ﬂfﬁﬁrr C%\gdﬁﬁ?;ﬁg Peﬁ}:fb??ﬂ%:}igt‘sged zoorpm Rﬁiﬂﬁnﬁia 27169x10° kg‘ml
—h— ey = = E n
%;??JM‘E;E 33?[9 ?&aﬁﬁt%ﬁﬁ? ReDe%vegpuﬁiﬁ ﬁa%u racy +15arcsec Posﬁ Eﬁ%acy <30arcsec ﬁﬁmﬁz? 33?8"((&3%51%)??“&)) RepetitivePositioning Accuracy *15arcsec P“'““‘ii”ﬁ%a“ <30arcsec
CESH(RT) 750-1IKWEIBEsenvoMotor  BUFHES 4000NM R &R CEEHL(RS)  750-1KWHEIBREB Hlservototor EVFHIEN 4000Nm o AR
Matching Motar (Size) @19-@70-@90-M6 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease Matching Motar (Size) @19-@70-@90-M6 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease
f o e B ) A = ) )
Reé;m;g'ltﬂgtio 10 All‘nﬁw‘::re%gajoad 2500Nm ogﬁnﬁgﬁaﬁe -10°C~90°C Red%%ﬂtﬁglio 18 All‘nﬁur‘z;]ﬁ.e{%ﬁijl_gad 2500Nm Ogﬁnigfg%ﬁaﬁre -10°C~90°C
HIUE 6 L 11 RR T EEEm BE Hi 5 LEFET EHR%EH 20000h
Rated Output Torque 112Nm Paijﬁﬁfﬁﬁga%m 0.02mm Sepvice Life 20000h Rated Output Torque 85Nm Parﬁeﬂfmafgﬁggﬁxm 0.02mm Sarvice Life
G & AR ELR I{EH 5 AR E LR
Mgzgl]ee%;ﬂu%e 201.6Nm Runout u‘i’gﬁﬁgﬁtmﬁs}ﬁdace 0.01mm Level of Production IP65 Mﬁgseil]enrﬁi%%e 153Nm Runout uﬂ?uﬁﬁggﬁﬂﬂa ce 0.01mm Level of Production P65
e H Bk E 5 H Bk E
Emer'g%gnt?zgﬁrq e 336Nm Runout uﬁ’gtﬁ)ztlgfﬁﬂlcirde 0.01lmm Le% ?Ew <65dB Em;ﬁ‘ﬁ%ﬁ,q ua 680NmM Runout ufg Eﬁtiﬂrﬂggclrcie 0.01mm Lg% ?}Eﬂ <65dB

SEIIFITHBIARIITE « »w www.wxhyt.cn




REEEES REEEESITE—IN

BHRG280-10K B HRG85A-05 (PFThEEFEE5EL)
NI Input $itHim Output HINIR Input i % Output
18
6M4 %85 EQS 85
8-@17.5 Thru o —-,25 —%3 280 20-ME6X 18 EQS 2-@5HT P Thru M\ 10
P.C.D 2296 Al i e z.ggPHga‘;“;ﬁgzqs sorrsthruges | | 239 ) P.C.D@158 =) R |
1 = g s > )
- "4
@. g +F 5;9 2-2 8% 10 EQS - ‘
/ Ty /° P.C.D al73 \\
'li \\ i ” \ ‘u'? “Ii 90 \l
i ”’ \\‘ ‘/ ! '] by ~. |r =
L o-{t—¥—}}-of | LMo~ BHel 2l = ]
| i / 'J[ A-A B-B i g | i A
\hO | o1/ 3 31 : aE
> i of o8 “| . 8 oud?
Q% o T =y | @
3| = kol “1 NLR N | - | st
&l aMax34eqs BT N Me S| = k\ T \Q L © : o Rotating Part T !
+ N\ N _2-M2.5F5
%, P.CD @145 : N N -
5 ' N | N % t-065Thru, £QJ 24254
. +0.015 } +0.01 - : 012
b al0 H7o @l HTo 130 2 -iﬂg‘g ‘:Z?EQS 60
@ 50
150 1 I.‘Ll&.
2ll0 !
= 280
= @4l m| ™ =) =
- NS e u HRG85-05
T a——---— |
{=2)
[ == ] [ I
N | [ | ||
] - - j
[ | : | ™ = | | i
P
‘ ; < 46.5 F HAGGU(S/T/].UEHZ}
[
1505 - l =] 11k y 2N
2185 g6.0044 | I L—L1]| F : .
2218 I o2} m E
1 | w La > & g #
2260 fn
@270 ] I ! | @ 52 HEF® =
@ 705 pog

B EE SN B EE S %

HRG280-10K rREEET (R HRG85A-05 ‘RESR: £8

Ouﬁ?&iﬁ&ﬁn c%riadigﬁ ﬁﬁg Peﬁjﬁbﬁoﬁﬁsﬁed 200rpm Rﬁiﬂn‘ﬁ nﬁi 4 361220x10'kg.m? ou?ﬁ ?Eijﬁ:ﬁs%&n c%ﬁliﬁli gg’a?;{g Peﬁijiﬁoﬁigtwﬁ;ed 200rpm Rﬁ%ﬁ n?rla 1203x10°kg.m?
%f?ﬁﬁg 33?[9 Qt(gaﬁg Lr;%ﬁinﬁ)) Re pe%\r%nﬁiﬁ% Eguracy *15arcsec Posﬁi&ﬁ%acy <30arcsec %ﬁbmﬁfi 33?09 ?&aﬁ r% t%&ﬁ}) Repe%v%o%ii%ﬁ#«%umcy *15arcsec PosEi%ﬁE’acy =<30arcsec

RN ) SO CWERR e eocter | B HREIT 3000N SR, el it SRR e A - L 500Nm %L SELRE
R i 10 Mdii ot 20008 WASMBE j0ec-g0°c Vi 25 35 50 aorEEA,  250Nm  REEEEE j0ec-e0°C
it 120Nm LIFEEETE  ooomm  BAE® 20000h i Lt 18Nm LLIFEETHE  oomm  RAESD 20000h

SABIE 240Nm T FEBERD  ooimm Wi IP65 e s 32.4Nm et OMERS ooimm | RS2 165

o REE 360Nm b, | oolmm | MEE <65dB i O 54Nm Ao e 00Imm | MEE <65dB

SERVETHZIAXIITE « » www.wxhyt.cn




R ESTE—BN

M HRG110A-05 (HhEEFES5H)

R FESTE—IN

W HRG85A-10 (h=HEEFEA10EL)

HINIE Input IR Output NI Input #t % Output
18 6-M4XE5 EQS
P.CD @625 6-M5F10
2.2 5HTE " Thru ; P.CDo 80 s
O . 4-2 6.BIEFL
J/ N
!
s il ok, m
o =
p ; b -
; w
i / . \2 -M 2§ XA.;_ -
£ ws/ / 2esg ) , R &4
4-M4x9, E ] - C.Des
__:I)g/ 1—-:&1}{‘“1& 10EQs
= 50
| =  —
o =
e ¢ O HRG110-(5iLL)
|| . /
I I = .
H i 5 . 7 HA060-(5/7/10i L)
; ol
= F Il k
[T =T T TTE I Kl -
[ E - | E
E :_ e " X E a @ 35
\_'ﬁﬁgﬁm_l . 8 559(HT)
elliny © 955015 (h7)
@i S N Bt SR
HRG85A-10 *wEEK: €8 HRG110A-05 ok i = =
T £ 3 TR he 3 = LT £ : a 5 =
Du?ﬁ Eﬁmzﬁﬁl %%ﬁ C%gd'ﬁlﬁﬁﬁ(g Peﬁlgbslgotﬁﬁg;ieed 200rpm Rotational Inertia 1203x10°¢ kg'mz Ouﬁzﬂjﬁ:}ﬁ S;ipi%rt C%sgﬂ;ﬁllfg?a%g Peﬁﬁbﬁﬁoﬁffs;ﬁm 200rpm Roit?:ﬁg!ﬁnﬁia 1483){10_6" g. m?
1T 3609fER TE E iE ohiT B
ﬁgghr]gjmgfng 3607 D{(&ﬂﬂ;ﬁ;ﬁy Anﬁl) Repet%r%oﬁii%fﬁuraw *15arcsec Posﬁi%gﬁc’c%aq <30arcsec %ﬁmﬁiﬁ 33?09 ?I?o%a?é:ﬁt%&\iﬁ]) Repe %reﬁpoﬁlﬁfgﬁﬁwacy *15arcsec Posgﬁgcétiacy =30arcsec
MAEEAL(R ) 200-400WIAREH ServoMot A 3 & AaE <) 200-400Wfd Servo 7 : AR
Matehing Motg)r (STI';‘:-Q)} @14-@50-270- Mimo R Algu]fblﬂxﬁl_j&?ad 500N Lubrication S?nﬁg?feaﬂ sEe %Ei%ﬂéﬁ;{}} o1 djglgﬂ;g _?—féii ME4NO it Alﬁ:ﬁﬁﬁ‘ fgd 2000Nm Lua?carlon s?n'?&;f'l(‘;ﬁg:
A qu > I : - & FL\‘ x, - by o o
Ré‘ﬁ%"t‘gm 70 100 A“‘Dﬁw‘;ﬂ:@%ﬁﬁjﬂad 230M Ogﬁngﬁﬁﬁﬁe -10°C~90°C Reﬁ%ntlﬁbatlo 25 35 Allﬁife%ﬂlﬁad etehm Ogﬁnﬁﬁﬁa%e -10°C~90°C
B E i L 36 SETET EREH i PN i
Rotat ot st 14Nm LIFEETOE  0.02mm Service e 20000h o 35Nm o EOBETAIE  0.02mm Lk 20000h
i I{ee = DiE a2 ST 4
M%A?Ee?e%%iﬁ)%ue 25.2Nm Runout O{Euﬁiﬁgﬁs’lﬁgﬂ rface 0.01mm Level of Production IP65 Mggg&jﬂgﬁﬁig TONm Ru no}oﬂiuﬁﬂgﬁ%ﬁace 0.01mm ngj?iaﬁlﬁion IP65
= Trea 5 ERh IR E{E = TEBINEREE =
Emerﬁﬁgﬁme 42Nm Runout of DLﬁ)utPla tform Excircle 0.0lmm Level ?Noise <65dB Em&ﬁgﬁ,\q ue 105Nm Runout (jr)guﬂ:ﬁtlgﬁﬁclmle 0.01mm Lgu\?s[ ? Noise <65dB

SROVIFITMZBIARIITE <«

» www.wxhyt.cn




RE{ThEESE—

B HRG110A-10 (h=iEEFE10LL)

NI Input $itHi% Output
98 6-M5F10
P—‘;'p—\' S 110
\ ag 4-@ 6.858FL
|
(¢

e
&4

2-2 579°2(HT) , B
P.C.D@ 80

9F

443

/ HRG110-(103ELL)
/ HAQ60-(7/10:#LL)

TEET

I 2 [ —
I —
IE

e 35
@ 593 MHT)

8 955535 (A7)

5v

HRG110A-10 "REAN: AR
£ 3 . p -
Dﬁuﬁﬁﬁmﬁgn Cﬁﬁﬁﬁﬂaﬁg Peﬁi}:ﬁ:@ﬂ?jﬁ%ed 200rpm Rﬁtﬂﬁnﬁtla 1483x:l0‘6kg' m2
EhiTAE 360°(fEH R FE eSS E
%:i(nlﬁhiﬁini 360° (Rotation at any Anshﬂ) Rep eﬁ\gnﬁiﬁggmw *15arcsec Posﬁiﬁ‘[ﬁﬁmq <30arcsec
EEEEE,*H,[RT_I‘) 200-400W 1) i BB #servoMotar BiFwmmAh 2000N FEpE) SrkiERE
Matching Motor {Size) @14-@50-070-M4 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease
\ ) N=|
Reﬁt%“ﬂ:’atiu 70 100 Alowat tﬁjkéad@l{gad 1200N ogﬂ?nﬁﬁﬂa%e -10°C~90°C
e e 35Nm o JEEETIE - 0.02mm ERsh 20000h
i a4 & PR LR
M?A?Eeﬂ?ﬁi?ﬁqéue TONm Rufiout oﬁﬁ,ﬁg;ﬁf’g fface 0.01lmm Level of Production IP65
2 S48 105Nm TESEBE 001mm "REfE <65dB

Emergency StopTorgue Runout of QutputPlatform Excircle Level of Noise

SREVIFITILZARIITE «

REEEESITE—DN

BHRG130A
v Ay
H\IR Input Wizt Output
120
. 2-2 5 9% T EQS
2-25 H7 P°2Thru P.CD 2104 | 130
P.CD @104 | resihn; 538
Blben:
o
o
(==
p EL
@
E=2]
0
o 3
P.C.D @70
-T-
Al b 4 5 - o
4-M4X9, EQS iA| eiziks
- 60

443
T
)
(]
=
w

=
(*}]
—
=
5
, w
T
~

LI' 3 bt S
| e HAO060
N 111 | L i
[ — ot 2 (5/7/103%LL)
'LI) t;
': @62 i

i 292 H5!5

G 21143,

X

@ BE S B
HRG130A "REAN: 8
& i EohiR 8
guﬁuﬁiﬁngpﬁn C%%%u?g?aﬁg peﬁ:iﬁcﬁﬁgmﬁ;ed 200rpm Rotational Inertia 2772x10‘5kg.m3

THITIE 360°({E?

%?Mtﬁzf 360° ?&Erﬁlﬁgﬁ; Repe%v%o%’l%?lgﬁﬁtgmaq *15arcsec Pmﬁi&:ﬁ%acy <30arcsec
MEREBHL(R)  200-400WHIBREE Hlservomotor BFHES 2000Nm 058 &RLIDiRAE
Matching Mator (Size) @14-@50-0@T0-M4 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease

3 e 8
Redﬁ E‘ltﬁgtlo 30 50 70 100 A]!ﬁ:&%ﬂ!{zad 1200Nm Ogrﬁniﬁﬁﬁﬁm —10°C~90°C
%EOﬁpﬁ?%E 43Nm 34Nm Pa %eifm%fﬁ&ﬁa%rm 0.02mm f?}rﬁcﬁi}ﬁeﬁ 20000 h
P =
Mﬁ?&ﬂeﬁﬁ%e TT.4ANm 61.2Nm Runo}ofgu‘l:; ﬁg&% rface 0.01mm Lwlz.jjﬁ %L%liion IP65
L b =z
Emeéﬂ?ggﬁrqua 129Nm 102Nm Runo}niiguﬁg;gﬁ@cimie 0.01mm L;% ﬁlﬁse "‘gGSd B

» www.wxhyt.cn




REEEFESITE—DN
B HRG170A

I Input

145

2-26 7258

120

KA a7l
8 218
Rjine R
Ay
!
85.56
2 HA
| F
il ! 11k
e 2 TZJ o
L jin }5
s lo105 He 02
o 2 140 h1 s
&
[ RE
HRG170A
WHT A% R RTF A B 200rpm kit S
Output PlatformSupport Crossed Roller Bearing Permissible OutputSpeed Rotational Inertia
ohiT 360 ;

%ﬁmﬁfﬁg 360° ?&aﬁﬁlﬁﬁﬁ}) REDE%%{EE!}%EEU!BG *15arcsec Pusﬁmﬁgacy
PLEg EBAL(R~T) 750-1KW1{aI AR B8 4/l servomotor BiFihmA 3000Nm Ha
Matehing Mator (Size) @19-870-@90-M5 Allowable Axial Load Lubrication

\ wR it =]
Reéﬁ%ntﬁlitio 30 50 70 100 Al1ﬁ;‘ Iﬁe‘[RéaEIjLJoad 2000Nm Ogrﬁi}nﬁfﬁ [;gaﬁre
B AR P ——
Rated Output Torque 2 Pa %ﬁmﬁfﬁiﬁgaﬁrm 0.02mm fﬁﬁcﬁiﬁi
IfEa T g
M%ﬁe{ﬂﬁﬁ%e 201.6N m Runout DfEU?J Lﬁ@fﬁn& rface 0.01lmm Levl?l‘jn?f): Eac&lion
o =
Eme,ﬁﬁgﬁﬁ rque 336Nm Runn}j{%uﬁ ggﬁﬁﬁﬁci:cle 0.01mm Le% ﬁl‘g&e

SREVIFITILRARIITE «

P

Wt Output

6-MER10

ecoma |

215,56

HRG170(103ktk)

7/103

*REHN: £E

27619x10°kg.m?

=<30arcsec
SRR E

Synthetic Grease
-10°C~90°C
20000h
IP&5

<65dB

RERERFEEITE—

B HRG200A
NI Input % Output
180 2—98‘%"“)(8 ECE 200
P.CD @155 170
2- 2 6 HT*% ¥ Thru 4o LTy, EG | I“K’
o ‘r' ) 3
6-M6X 10 EGB y b
P.CD 2155 ,/ | %

102
-
,/
/ #/
Y
Ny
O

IS
N2- M. 54
14
S0
i 270
i
@
> | |
e |
: 100 HRG200( 103
l:=|=l‘:l. = " E
L [ (=]
| [
M A HAO90( 03/05/07/ 103 tt)
i
) 2 100 il
2140 Hfg 012 L
] 1?08 013
| % B S ¥
HRG200A "REHR FE
: £ - Z33 T
a@uﬁﬂiﬁmgﬁn ngﬁliﬁ%g peﬁliﬁotgﬁged 2O{)rl:w“ Rotational Inertia 27619x105kg.m2
=y g 3 i
tghﬁljjl\dgzng 3?0("}:(&.3%!% L%E\ﬁ]) Repe%vgoﬁii%i Eﬁ%uracy i 156 resec POSE Eﬁ%acy é 303 rcsec
TLECERA(R ) 750-1KW1RI AR B HlservoMotor EiFim 4000NmM 8 = EERE
Matching Motor (Size) @19-@70-@80-M5 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease
e s B
Reﬁgntﬁhallo 30 50 70 100 Allﬁ:tfj%gﬂ[{gad 2500Nm D‘Eﬁnﬁrggﬁm _10°C~900C
ENE WA SEET
Rated Output Torque 112 N m Pam%e?i‘fm‘:éfﬁﬁgagm 0'02m m %ﬁcﬁlﬁh 20000h
BoA DA 201.6Nm TAHERD goimm PSR P65

Max AccelerationTorque Runout of Qutput Platform Surface Level of Production

S{=HE 336Nm TESSMNERED o 01mm B E <65dB

Emergency StopTorque Runout of QutputPlatform Excircie Level of Noise

» www.wxhyt.cn




REEEESITE—

B HRG280A
IS Input s Output
4-917.5Thru, EQS 280 20-M6X18, EQS
25 2-8 8X10EQS 239 y P.LD 2158
4] P.C.D @173
8-@ 17.5Thru 7 2-2 16995 10,EQS | <
PCD @29 P.CD 2335
A-A
5 9 BE il
rg( e~ ol o 3:1
T R —H @ @8
" 2 NN
8 wnn N_L N
@™ NN
o | O N
] N
N : N
- dlOHTe™® T
110 G6(:3534
2 22(NHE) &
s Kl
ol S B-B
- FRZHERE T A HRG280-10 o
! 2 TR HEHHALLS 3:
ﬁ 2 (3/5/T/105%FEL)  m g
5 ]
II J mirmoy
] & NT]
' b NN M
NN
o 1507 g \__\ \
e 185 gt \ ] \
2218 | 4 ] \\ | N
@ 260 ey +0015 | 7
2270 e 210 HTo

W% S N

HRG280A "REHN EE

a . i i HipiRE
Oﬁﬁﬁﬁmgﬁn C%%%Eggﬁg Peﬁlljbﬁoﬁﬁged 250rpm Rotational Inertia 36].220)(].0'?kg.I"I'I2
T 360
%-ﬁqu? 360" nsgagﬁtgﬁnﬁ)) Repe%v%ﬁigﬁfguracy i 153 resec Posﬁigﬁﬁracy "“<“ 30a rcsec
CLERERHL(R)  750-1.5KW{ABREE HlservoMotor BEE 7000Nm 3058 & s
Matching Motor {Size) @220110-@145-M8 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease
5 o) b=
Reﬁﬁ%ﬁ%tiu 30 50 70 100 Allﬁ:‘ifj%dr?gl?_gad 3500Nm Ogggnigf'ﬁﬁa%e _10°C~90°c
HE Hi i H A —
Rated Output Torque 120Nm Pa %j:fﬁ;ﬁﬁ;g a%rm O'Ome %ﬁ?‘:ﬁﬁﬁ 20000h
py i B et 4]
M?ﬂi&e@ﬁﬁﬁue 216Nm Runout nﬁﬁxﬁgﬁﬁgﬁace 0.01mm Lexgjippr%d L’igicln IP65
I F BT
%fﬁ?ﬂiﬁ 600Nm Runout nﬁﬁﬂtl&fﬁﬁclrcle 0'01mm Le\%lﬁh%se "‘<“65dB

Emergency StopTorque

SREVIFITILRIARIITE «

REEEFaEA—

B HRG60Z @
IR Input $itHi% Output .
2- 83X5EGE
P.C Do 45
4045 Thru  6-M3X6 EGS
P.C De 45
2 2
2
g ) & o

! 14 \2—M2.5><4.5
| |
i |
89 S 4 2-M2.5X% 4
2 § L} SRR
T ° !/
os L |
Kk é
5 BN E %% |
5 | ™

P.C Do 46
L

€L
!
(2
e —
|
—

042

.5

Ao0 | 4-M4ES

® % G & M

HRG60Z "REA AR

; = 5 ai j o E

mﬁiﬁiﬁ:ﬁ&ﬁn C%&d%lﬁgaﬁg Peﬁi:ﬁbﬁ?ﬂ%ﬁsﬁed 200rpm Rotational Inertia 735x10'?kg‘m1
—4 = 36 L

%I-??JM‘E;E% SSS?FEa%Et%Rﬁ)) Repet%\r%uﬁi&ﬁﬁgufacy *15arcsec Pmﬁi%ﬁ%?w <30arcsec
EEEEEHL(RTI) 50‘100Wﬁ]ﬂﬁ @mSeNnMotnr gﬂ’iﬂllﬁlﬁ 150Nm gﬂ}ﬁ ﬁﬁﬁi\ﬂ;ﬁﬁg
Matching Motor (Size) @A8-030-046-M4 Allowable Axial Load Lubrication Synthetic Grease

Y =l 8
Rw’%ﬁntﬁeuo 10 15 All‘nﬁur‘:je%tlf?gigad 300Nm Q‘Eﬁnﬁﬁﬁaﬁm -10°C~90°C
= o e
TIEE L, E
M%zsgl]eeﬁigﬁe e Runout nfgultz]l}ﬁggg\ﬂdace 0.01lmm Lwlglii‘i%ﬁon IP65
o =

Eme;ﬁn{fggf'grq ua 15Nm Ru na}nff’g Eﬂt‘%{?r&t’lﬁtirﬂe 0.01mm Le% ?Ese <65dB

» www.wxhyt.cn




REhEFaEA— 1

MHRG85Z-05 (F=hEfEF&A5tk)

NI Input HiH % Output
- 2- 0 5HT'S 2x 6. 565
. 70 PDCo62.5 |
4-@6.5 Thru E 2- o5 HT L M2y
| 6-M4X8.5 EG
ol P.C Do 62.5
(|
w o =
8 =
7 \g '
was i
Rotating Part 1 242, 534
|
. [ i 1
' |
[Ty
109.7 : 14
= ~ o aM2.5x4
11, 10.7 -
3 ! J'/
rd
0.5 | Il ]I
64 2|3
! 3l .
2 — v N
e Qf a u ,-/o ® ® D\
B ! ONk
| o | © ‘I- 55 { \
LMEXE ~ ! ) 3 1 -
! stiog - \| € /
: OuEO 4MAX 9EQS
Q. I
4 — P.CD &0
e ~
|0 |

HRG85Z-05
Ml TEa<E 32 S Rl BT R
Cutput PlatfermSupport Crossed Roller Bearing Permissible QutputSpeed
BohiTi2 360 fE R EEIER:) EENEE
Shift Motion 360° (Rotation at any Angle) RepetitivePositioning Accuracy
PLEReR (R ~) 200-400W1EIARER H/lservoMotor HiFmE A
Matching Motor (Size) @14-050-@70-M4 Allowable Axial Load
WL 10 15 BHRAN
Reduction Ratio Allowable Radial Load
0 L R THEESETET
Rated Output Torgue 18Nm Parallefi'sﬁmcolfﬁffuggl—a%rm
AR AR 32.4Nm TEauRE Bk
Max AccelerationTorgue Runout of Output Platform Surface
= TEAIMNERE
Emerﬁ\nﬁgggmue 54Nm Runout oﬁuﬁuttbﬂgé?gcimle

SROVIFITMZIARIITE «

200 rpm Rﬁtﬂiﬁnﬁia
+ 15arcsec posﬁiﬁ;ﬁ%{m
3000N Luﬁrﬁn n
2000N EHTERE
Operating Temperature
pozmm =~ A
4]
0.0Imm Lev??iippr%ﬁon
0.01mm e

Level of Noise

1203x10-°kg.m?

=30arcsec
AR

Synthetic Grease
-10°C~90°C
20000h
IP65

<65dB

REEEEaEA— I

BMHRG85Z-10 (F=hEEFEE10EL)

W% Output Q

I Input
78 2-@ 5SHTY % 6. 5ECE 85
70 P.D.C2 62.5 o
4 e6.5 Thru I 2 a5HT'S 92 Thry [o)
6M4X8.5 EQS
P.CD262.5 )
2 / \l '
\N\LZ// o
2 5 NN 74 |7 -
Ly o | E
RS
HERL (I J : e M23x4
Rotating Part '[
|
[ ¢ |
i
1117 1] 4
e ~ = 2-M2.5%4
11, 10.7 { y4
3 1}(,
0.5
- e
— EIE
oy _
# ; i
® ° !
L2-M5x8 ! 55 {
| 3
S ]
[aid ] 4-M4X9EQS
@50

HHFEEE TR EF A
Output PlatformSupport Crossed Roller Bearing
BT 360°((E B AR HERE)
Shift Motion 360° (Rotation atany Angle)

ECEBH(R~) 200-400W1aEAREBHlservomotor

Matching Motor (Size) @14-@50-@70-M4

IEREE 20 30

Reduction Ratio

FiE AR

Rated Output Torque

B AN

Max AccelerationTorgue

SEHE

Emergency StopTorque

18Nm

32.4Nm

54Nm

g

Permissible OutputSpeed

SEEUMEE

RepetitivePositioning Accuracy

B i@
Allowable Axial Load
BFEAD
Allowable Radial Load
IEEmETE
Parallelism of OutputPlatiorm

T {F& U BEah

Runout of Qutput Platfarm Surface

TESINEBERN

Runout of OutputPlatform Excircle

200rpm
+15arcsec
500Nm
250Nm
0.02mm
0.01mm

0.01mm

HRG85Z-10 REHN: R

Rotational Inertia 1203)(10’5kg.m?-
EANEE
Positioning Accuracy =30arcsec
R BB
Lubrication Synthetlc Grease
SATHEE  j0°c-s0°C
%ﬁcﬁifﬁ? 2 0 0 0 0 h
&
Lgvl.gl‘jjﬁ%ﬁon IPGS
IREE <65dB

Level of Noise

» www.wxhyt.cn




REhEFaEA— 1

BHRG130Z
#B Input
120
4- 29Thru | 1{0
"\&J f 2-@5H7'S ™ Thru
= FR
=
O
b | d
E
|
T
116.5
39.5
14.5 15 |
3
os |
y 2| 4
R E
64 g =
< =
G I O =
&t | “1E
|
o
= Y |
u-mxa//- ! 2
: g
| atgf <l
250

®E GE & &

HRG130Z *"qEHIL R

T A i
CQutput PlatformSupport
BohiTiE

Shift Motlon

PLEZEEHL(R~) 200-400W1alAR BB #fl.servoMotor

Matching Motor (Size)
JHR Eb
Reduction Ratio

HE St AR

Rated Output Torque

BRANEAE

Max AccelerationTorque

SFHE

Emergency StopTorgue

SREVIFITILZIARIITE «

32 RF

Crossed Roller Bearing

360X A EIER)

360 (Rotation at any Angle)

214-@50-@70-M4

20

34Nm

61.2Nm

102Nm

30

2-25'% %7 EQS

Hthiw Output

130

A

®)

6-M5x 8 EQS

O

N

P.CD 2104 '/
\

/

’

N

24

®)

159.8

197.8

el B :
(o)
S
7
e i /
Rotating Part
(Fg]
B

‘ —
‘ﬁk 2.M2.5X4.5

|
1
|

Peﬁljjb?ﬂ%%ﬁ E?Eed 200rpm
Repe%v%ﬁlgfgumcy *15arcsec
ki el 3000N
Mol 2000N
oo oo A 0:02IM
Runo%oﬁﬁtﬁﬁgg?mace 0.01lmm
TEEMERD  o1mm

Runout of OutputPlatform Excircle

EEpiRE

Rotational Inertia

TENLHEE

Positioning Accuracy

Lui)ricl:ar.ion
fERFERRE

Operating Temperature

A &Fdn

Service Life

PR <F 4

Level of Production

L S=glc]

Level of Noise

2772x10°kg.m?

<30arcsec

& DR

Synthetic Grease
-10°C~80°C
20000h
IP65

<65dB

REEEEEER—

BHRG170Z
NI Input it 3% Output
4 2ll, Thru 145 228 H'S "% 8 EQS
2 BGHT% Dlzxs P.C D 2120 170
6M6x10 EG [ @
P.CD 2l20 O -
3 =
/'/ \
\ | ’/ g
@ o /c/ k=3 5
;]
BESEERIL
Rotating Part L e PNZM2SX4
i
| |
%
R — a 14 2-M2.5X4
15 20 | L —
3.5
| 2 |
0.5 | L I
ot 1 1
R 93.5 —T1E z f *
g 53 CIE —
—Ar e o
sl ; ol i & -
] I ‘I s ® %
| 2 4M5X 12 EQS
[ ¢ LN P.C D@90
il o

@ EE S W

HRG170Z REHR: EH

£ E N . =
Oﬁuﬁﬂiﬁmgﬁrt C%ﬁﬁliﬁa%g Peﬁigbsl?o%%ﬁsged 200rpm Rﬁﬂ !ﬁ.ﬁia 27619x10°kg.m?
hiT 360°(fE? E AL
Eghﬁbl\d‘r.}-l:ng 3?0“ Tgaﬁﬁtﬁgﬁ]) Repet%vgoﬁlgﬁﬁguracy i 153I"CSEC Posﬁmﬁﬁaq 5, 30arcsec
TERBH(RT)  T750-1KW{EAREEHservoMotor BFShE 3000Nm 058 & RiEEs
Matching Motor (Size) @19-@70-a90-M5 Allowable Axjal Load Lubrication Synthetic Grease
b i =i b=| o a
Rerﬁg}?ntﬂlitln 20 30 a0 Aliﬁ‘;ﬂ:j%ﬁl{gad 2000km O‘E'Enﬁfzﬁpgaﬁm -10°C~90°C
B i tH HI5E SEFET o
Rated Output Terque 55Nm Pa%@ﬁfm?}f@ﬁgal%rm 0.02mm %ﬁcﬁlrep 20000h
= ~ F=3 T 4
M?Aﬁe?@qﬁigoﬁe 110Nm Runo%oﬁuﬁﬁﬁ?ﬁ%ﬁace 0.01mm Levlzjcﬁaﬁﬁion IP65
: T & IMNEIREED =
Emerﬁ}.ﬁggrque 165Nm RunoutofDLﬁ)utPlatfonﬂ Excircle 0.01mm LED\%?E“ “‘{‘GSdB

» www.wxhyt.cn




RS EaEA— 0

BHRG200Z
HINIR Input faith i% Output
40, 014
180 200 2730 0 158
170
4-@ll, Thru 6-ME6x 10 ECB
2-26H'Y "™ Thru _pcpass [g
X
al g
REFEER{L
Rotating Part
1 i |
| | %
168 14 2-M2.5X4
&0
3 A
w |
0.5 P i
g% 2
B 93.5 g
= — R
é =
11 o
o o i—ed T2 A
Al I es T 128610 a 4-M5X 12 ECS
g LN P.C.D290
e
il | = &5

| G & %

HRG200Z *REAX. EE

27619x10°kg.m?

WMHTEZE
CQutput PlatformSupport
BohiTiz
Shift Motion
LA AL (R )
Matching Motor (Size)

TR L
Reduction Ratio

FE St HAAE

Rated Output Torgue

A NEARE

Max AccelerationTorque

SFHE

Emergency StopTorgue

3SR TR

Crossed Roller Bearing

360°(E WA EhESE)

360° (Rotation at any Angle)

750-1KW{aE AR EB#/lservoMotor

@19-070-290-M5
20 30 50

112Nm

201.6Nm

336Nm

SRIVIFITILBARIITE «

BIrHL R

Permissible OutputSpesd

BEEHE

RepetitivePositioning Accuracy
BV
Allowable Axial Load
B EAAD
Allowable Radial Load
TESEFITE
Parallelism of OutputPlatform

TraimmBka

Runout of Dutput Platform Surface

TEaSNEIREED

Runout of OutputPlatform Excircle

200rpm

+15arcsec

4000N

2500N

0.02mm

0.01lmm

0.01lmm

¥enh iR 8

Rotational Inertia

TENIFEE

Positioning Accuracy

iIE 7
Lubrication
fERFEIRE
Operating Temperature

fERAEm

Service Life

BA4RE LR

Level of Production

I = {E

Level of Nojse

<30arcsec
&Rk RRE

Synthetic Grease
~10°C~90°C
20000h
IP65

<65dB

REhEFaEA— B

BMHRG280Z :
WAL Input it Output a
A = 2- 29 H7'S ™°x10 EQS g 20-M6x 18 EG

8—P{alCTIF‘[)E‘ a;hgrsu //kt: P. CDD 2335 — . | PCDalss
' — 28 10 EQS
£ P oy PC.0ars |2
o XX N REER % gilce.
¥ HRERE 5 i
°+ =1 - i a §
q | "
| | e i
' is e | o | o
£ 12-18X 10 !
5 1o ey ]
FRINE 11
U_l_' e 110 130
=}
<
A- A B-B
| I | iz 1 S
; ! gs =
T IIE =
S ~ ! N .
A | [=2] o N ) T
. o as| ™ NN e S NN INET
i q R NN
= 4-M8X 15 EGS TN N "=‘a\
i P.C D 2145 N | N
:: N N N
< a0 Hr'e " @10 H'§ "
5}

B EE B

HRG280Z TERAN ER

M Ea=E
Qutput PlatformSupport
BahiTie
Shift Motion
ToRR L (R <)
Matching Motor (Size)

I L
Reduction Ratio

HUE fa 5B

Rated Output Torque

RAMEAE

Max AccelerationTorque

2{FH%E

Emergency StopTorgue

32 LR F Hh

Crossed Roller Bearing

360°(ER A E %)

360° (Rotation at any Angle)

750-1.5KW{a] AR BB servoMotor

@22-0110-@145-M8

20 30 50

120Nm

216Nm

600Nm

JBUEMMEE  00pm SORE 361220x10%kg.m?
REDE%%EF‘!%EEWM *15arcsec  positioning Accuracy <30arcsec
| | ToooNm | | kil
Ailﬁ}bijkéagfgzgad 3300Nm ogﬂig{rﬁéﬁa%e -10°C~90°C
cnmiatra e | 002mm || ERIE 20000h
i DA e | DONT | | ot IP65
TIE&SMNEBED 0.0Imm =] <65dB

Runout of QutputPlatform Excircle

=
Level of Noise

» www.wxhyt.cn




REEEFESESH

B HDR85-60-05 B EM BESE 4

2 : O M ©
——]_p.CcDg70 g \ J
SNEE T ol
» - SN\ i#7L120 14
4-M4x 14 EQS % e
(SEEIEL)

—

6-M3x8 E N
P.C DB45+ - 1.
2-¢3 ) " 5EQE . | B i &
2-MZ x4 ! 3 \ | =
Lu- =
RGEOF = HERTF &

£,

RG85- 5h == heReF &

HDR:- 85- 60- 05- 013542
AR AT f BiiRATER A E Al FER T (LA FE IR E LA E
360° 360° 30arcsec 30arcsec
ASRNEE B A E (I Biffeft EEENBE  A/BMMMEBI HENEE RIRIEI R E
10arcsec 15arcsec +£0.05mm 360°/arcsec

SREVIFITILRIARIITE «

REEEESEHSH

B HDR85-85-05{4 A B hESS i

HRGA5-55 =figh T &

MEEXRERMERT S

Brg&E(ZEMI) FRIGE(ZEARK) KRNESE(3DEHKRM)

BENRIIMIEE BE RS (BM_H U EZEMI)

B AR AP T FSHRG60&HRG85/HRG85&HRGS5 @ IT 1 ihiE s, R IKEZE FE
E EICNCHINTI RO A E L, 18 h0 48 5897 R B AN AN IE 628 v LUL M B & & RN E ZIHEE, #0I0 TAHGeT BL
EMBEMI, KRBT EM S EAERFE, ©NEE3DZERM,

"AE@NBERTENBD, NS, MRER BES, FERESIFE.

» www.wxhyt.cn




P e T A MR

- RS - TRl - oF e
BT =

th
i
7d
¥%
ELF:

NBTFRESMR!

* RTEEHA—BHNE:
BEfRERIEAESLEEERABKFNTEENAR, HARBEELERATIZRE

. XMEMATHA RNERLEEE, BNREIRERTIHE, RETETEESERIAE,

L H RS R, FIY B ARGE B f S BRI (F A P =F S BV IR, BB SNIE

ERE ASITA ARME MR EASS K BAZENN BT REENR!

SREVIFITILZIBRIITE « » www.wxhyt.cn




1TE RZEN K= 5 A
Installation Instructions for KMI Hollow Rotary Table

Eﬁiﬁﬁ%iﬁ EH Motor Installation Instructions

HB =5

7 FIEE= EAYTIMERET, SamRAME ErE, A ST R, RN A,
BEESRIE SN EERE, WRRREEERER ISR\ RS 2

BERASESTESRENE, FREFSERFD.
Remove the flat-end screws on the over flange,
pre-tighten the connecting bolts diagonally

2 S 7 1
, First confirm whether the motor and the platform match, turn the input to adjust the position,
And remove foreign objects on the surface. Until you can see the fastening bolts of the locking ring. (do not fully tighten)

—RITERIERY, ——

SRS SRS, STk
ERL, BoAMSENGNG, PSSR

A, WA DIA Wiﬁ%@%m@ﬂm:‘ﬁéﬁ. =
HEENEEIIET R AT RS, (SRS ERFERIEEN ZEREr £ EEE L TEINERET,

Use a torque wrench to tighten the fastening screws Tighten the tightening bolts of the locking ring,

diagonally, torque refer to the table below torque refer to the table below Tighten the flat-end screws.

%Eﬁgﬁgﬁif Installation of the shaft sleeve

=3 ngﬂ Fastening screws

FEFK Thecla mping clamp

3R Motor shaft

FEKEO | FaEmO —
Locking ring notch | Platform in put
shaft notch

%E(ﬁgfﬁ #F) Shaft sleeve (optional)

“F & %81 N\ 4 Platform input shaft

B EF O F S BAGBREOXNTTUERAREN S R B EIRN EERET.

If the diameter of the motor shaft is too small to match the input shaft hole of the platform,a bushing needs to be added for adjustment.
The slot of the bushing, the slot of the locking ring and the slot of the input end of the platform should be aligned to maximize Tighten
the fastening screws of the locking ring.

HAORFEREH T (12.94%)

Torque wrench tightening torque table (12.97T)

BETR=S M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M16
Screw model
g N.M N.M N.M N.M N.M N.M N.M N.M
Lfgiﬁig 2.15 4,95 9.7 16.5 40 81 140 220
Y¥E¥E | kefcm kgf.em kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.cm
e 22 50 99 168 408 826 1428 »3

» www.wxhyt.cn

SRV ARNITE «



SREVIFITILBIARIITE «

HBA&7%!

HD&7

HEZRF

HAZR

HDAZR%!

{7 2 AL

P HBE5!

TEESHHMRA A0S fEFRARIDBIMEE, HRRAIP65H
R, IBINEARERLUR i®it, EEEHREENRN, # FEREHRT, BRRAME
[SE 3 CliEdsErhtit REXAIHAENIE BRF

EHEHMHESERRNBENES B RESEIFERRSER
W, RASHNEZSEFEMNLT £, DIPE SRR A
Z, O BUERREEERAZE EMRE, FEREGIEENF
1200Hv, SEEIEREI30HRC, 5, EINEERNERES

LABR S BRAERITHESFE B i ¥

» www.wxhyt.cn







B EENEHBZBTFERAORMERA D - . W
1TEREN
L
, W HB042
X
F2r |
o @ BENBHMFAERZSZEARAARBED , WUARBX N Input it % Output
Q;f,:’:’; N [ ] BiR g THERBERBARTHNHARREXEEN 2 42
®it, HEERZEANERRMFA GG,
P.C.D50 A5 hI(3o1s)
A4-MAFS,
— 5% 4-84 H
AP.C.D@16
F. @5 \
F.. A o \
1
* 1
/
100,000 : ! : = ! i ; ! I LiE@ED FaiE D FHPOM
60,000 E — T O X=1/2x8 , FAMS
40,000 R : 2 AEVER F 56
| e P T
= 1 20000 — [y v § Gamecuran
= ' HE R
- ir 10,000 1“‘*‘“— ; =
™ i ¢ o f F2e, ISR ELE.
- —_—— = HB180
Em] 6,000 1 _-‘-__--."""--..-_ o T
& & 400 I —~— T HB142 B
9 . 8 e gy —— S HB11S
fary g 2,000 = SER  — | HB090 365 295
BT o 1] g - T vASED
: tr— | =Ll | HB060 AASx5x16 DINGBSS —— __AJ6.8max _
i | -‘-r‘h" A4S _\Als JEaER
- | ) HB02 T Wt
10 20 40 60 100 200 400 600 1000 2000 g Mg == ___@' 2
ML n, [rpm] 3., a o =L S
o I 8
4 3 i S
1 =1\u E
A A55 4 s %.,;
[T To-02]A] i A4S =
i | | ] ] | HBEN P2 BATRERBD | —
o P ] HBO42 W B, R L AFIo5[RE)
1.3 (ifiosn X<1/2 xLFBERE 2 BHE
y / MHEK , i E N
2 14 | [ S 8 HB090
= AN / BIX>1/2 xLBt , FidREZ
W& ;'g W77 /_ ——t— HB115 BEBANNEN , HEEE
g : \\:\Y \ZZ// I ——] HB142 i 3 AL A R 2 18 7 B
E 08 NN *REAR: R
oo, \ \\g\ IN{ < HB180 RIEX , B A R T R MK = <
= il <——— "p." Y & 5 A ERaa i ns
06 \\\1 ZZ\> Q\h 7L / | HB220 Redﬁ%tlgtic 5 10 %Eﬁ)ﬁ}ﬁg? Souorpm Luﬁnﬂcﬁon gn?h%ﬁéﬁfz
0.5 I | PR \?Aé“ﬁ X . - -
o TSNS EEMAWE  anm uwm RASAEE  joopm  #ESS 200001
0.3 | | e [ T > g
0 40 80 120 160 200 240 280 320 360 400 M?}ﬁﬂ?ﬁﬁﬁ 44Nm 28Nm mﬁﬁﬂﬂ Ljujaa T80N Leﬁﬁﬁﬁm P65
s 4 e % | = T = . L
BAAMHEIE X [mm] Emr?ﬁgﬁm 66NmM 42Nm Masicre 390N ﬂ?ﬁ%ﬂlﬁﬁ%ﬁﬂ; 8-030-046-M4
R?t?kﬁ:ﬁnﬁla U'OBkg‘c ITI2 0'03kg‘cm2 ﬁﬁe&n&c? 2 QT% Backlash of Reductién‘ Gear
FEREREEERES Sz —. . _
= S1 ) EHRE L10°C~90°c _IBIETER BB A IR
mHﬂ EhE¥SE Operating Temperature Super PrecisionBacklash PrecisionBacklash  Standard Backlash
Output ShaftStyle . : .
Shaﬁﬁgﬁww Sﬁﬁgﬁay Lﬁ?ﬁse QGSdB E - P2:<15arcmin

S,

SEIIFITHBIARIITE « »w www.wxhyt.cn




1T ERIE

W HBO60

JINIR Input
[ s0

P.C.D@T0 %

12.5

|

O
X

T s | oiar®™
4

4-M4:78,

$itHi% Output

[Js0
5h9( 9.03) s
=== 4-5.5
80 - | - z
N | " p.CD 10
/___

18
=
'
T

)

|

]
T -

/
N
_|

AS5x5%25 DING88S—

A ; R
| .
o Mg
450
i //
] 35 41

® 2

— 2
4] 3
= =
% ¥ =
= —
w L3
-1

=11
:
4;—_-_—;
el4
@50 G6(:39%)

L5

37

S s 5 710 imcones
i ama | | 0Ny | | 50Nm || sonm| | OISR
BAMIMIH®E  150Nm  100Nm  8ONm [ BIFHES
e
Emerﬁnﬁﬁﬁrque 180Nm 150Nm  120Nm AHﬁ:ﬁjREaEIngad
JRERE  g13kgen? 0.13kgam? 013kgem? feE
ﬁﬂn'ﬂ m#it S1 S2 Dperﬁﬁ;%igalure
Qutput ShaftStyle % sﬁ'Em ﬁﬁﬁm E%{ﬁ
Level of Noise

Shaft without Keyway  Shaft with Keyway

SREVIFITILRIARIITE «

-10°C~90°C Super PrecisionBacklash

31.8max

"ZRAIN A

5000rpm SR S
10000rpm fEm %o 20000h
4
1530N Levl.glsgfﬁ:ﬁac&tion |P65
765N FRECEEHM B SRS @14-@50-970-M4
Model or Size of Motor Supplied
=>91% Backﬁ%@dﬁﬁ Gear
BEEER EEEk REER

PrecisionBacklash  Standard Backlash

<65dB PO:<larcmin  Pl:=3arcmin P2:<5arcmin

1T ERE

W HBO090
i tH % Output HINI® Input
90 180
6h9( D) 4-M5%11, B
_— 1T~ 4-26.6, 7
all6 = |~
N Q' . P.C.De100 / 2104
~ | ’ /_
4 ! \ / P.C.De8C
' NG L \ / i
af | Yo A EL
& I | [ B / ks i
‘ Z 1 X ; \
I b -1
-~ »f &
b'\ ] ()N 1\E
el e = / \ S
450
145
AB"6"6"32 DINGBES— ® 48 49 m
® \ 11.25
A\
3 I_\;z | "
=1 L ¢
i |9 i i 5
2 _13:%
8
[_L_[0.02[A] 5 i
P 48 43.5Max
I A-B
B EE = &
HB090 *REBN ER
A v ¥ s, ]
ReéﬁEtRbatio 5 7 10 g%%ﬁu)t\sﬁg? 3000rpm Lubr[c’arlon gnﬁﬂﬁéﬁi%
PEWHEE  160Nm  140Nm  100Nm  BAMAFE  6000rpm A% 20000h
%ﬁﬁm@f&iﬁ 320Nm 280 N m ZOUN]TI Alﬁgtﬂllf‘lll_jid 3250 N Levlz‘jippn;%%nn I P65
2IFHE P 1S5 R
Emergency StopTorque 480Nm 420Nm 300Nm Al!ﬁ;}fe‘l%dr?gljlgad 1625N ,\TQEF'O%T{L%MEU%L&E; Glg-QJTO—GQU—MS
Rﬁtﬂﬁnﬁ[a 0'47kg‘cm2 0_45kg,crr12 0. gcm2 {iﬁﬁyf& Z9T% Back&\%lﬁ}iﬁﬁ({e&r
m H:l; %#E’C S1 S2 Opergﬁgﬁgﬂum -10°C~90°C m;ﬂiﬁrﬁmﬁﬁm Pﬁgnﬁfﬁash Smﬁgcﬁsh
Output ShaftStyle T
FE B E A ) <65dB P2<larcmin P2<3arcmin P2:<5arcmin

Shaft without Keyway  Shaft with Keyway

Level of Nojse

» www.wxhyt.cn




172 REH

W HB090 A2
WM Input Rt Output
090 -
L1850 4-M6R12, 6h9( Ja3) | 4-¢6.639%
6 |7 .
MR : P.C.D@l00
A ' | S
{, 17 \
g 2 . _ ) ) i J
) i@ ;
74 l AN ;
- " i . \& \
o Y
@l19.1 - 7/

2104.8/ | =

AB"6"6"32 DING8SS 194.9 /0,03
479
@-l 14.25
o |\
\ L
3 _\_32
g | Be=—
5| = 9
e 4 = THe— & i
€ ¥
19
10 8.5
8 | 455max |
[ ] [o.02]a]
[ #]o.03]a-8]
B g S
HBOS0A2 ‘REAN: EE
k - = = - L i, o s,
Réﬁﬁglﬁ?atic ﬁm?ﬁﬁ'iﬁﬁ ﬁ?gﬁuﬁﬂg Emer?;ng;g:%mue Roﬁﬁﬂ%{a ggﬁ{léﬁfﬁ? %A?ﬁ'\i?t)s\pﬁﬂ A||(ﬁa-tt1§£1§||£ad
15 130Nm 260Nm 390Nm 0.13kg.cm?  4000rpm 8000rpm 3250N
20 140Nm 280Nm 420Nm 0-13kg-cm2 ﬂlﬁiﬁﬁgad Op!%lfﬂ;ﬁn%eraiure Luﬁciﬁon
25 160Nm 320Nm 480NmM 0.13kg.cm?  1625N -10°C~90°C ?’fﬁﬂ?ﬂa
ynihetic Grease
35 140Nm  280Nm  420Nm  0.13kg.cm? e
40 120Nm  240Nm  360Nm  0.13kg.cm® EEEHE - WEEE - 0EEE
50 160Nm 320Nm 480Nm 0.13kg.cm?  pp<larcmin  PL:<3arcmin P2:<5arcmin
4 U= ~
70 Laohm 0 | =80k [Teconm| | lodsia ot | B |0 AN
100 100Nm 200Nm 300Nm 0.13kg.cm? IP65 @19-@70-@90-M6

SROVIFITMZB ARG E <«

TERE
W HB115
S Input

0130

4-M8F15,
ki

% Output
0115

10 h9( § 036)

B e |

— 1 -\1\<
i \

\P.C.D@l30

207
@ 61 80
A10*8*40 DINGES 72.5 max
33
D)
\ -
5 4

2z = == B "Es = =
S 8= — S s r—r =} {—- T &
=T : st S
e —
- - | =

2

10 1383
(1 Jo.02]A] 13 26 T
[A[o.0a ]~ 8] s

@ % B & B

HB115 RREAN #E

AE L 5 7 10

Reduction Ratio

TE RN

Rated Input Speed

AEMAE  330Nm  300Nm  230Nm  BABARER

Rated Output Torque MAX Input Spead

BAMWAE  goonm 600Nm  460Nm | BIFHIEN
e MR 990Nm  900Nm  690Nm  , BHEMA
o ® | 2Tkgaw 26gar 25Thgare  fEEEE
. e s1 52 | [ e

SR yepmwm s B

Shaft without Keyway  Shaft with Keyway Level of Noise

4000rpm

8000rpm
6700N
3350N

=97%
-10°C~90°C

<65dB

W RN
Lubrication Synthetic Grease
A& 20000h
Service Life
BAtRF LR IP65

Level of Production

FRECEEM B S HRT @22-9110-8145-M8

Model or Size of Motor Supplied

AL PR
Backlash of Reduction Gear
EEEEE FEE R FRAE T PR

Super PrecidonBacklash PrecisionBacklash  Standard Backlash

PZ<larcmin P2:<3arcmin P2:<5arcmin

» www.wxhyt.cn




1T ERE

W HB115 A2
IS Input @it i% Output
0130
0115
4-MBF15 i 5
o )’/\_; 1009(85) | |, o
/' — = e — A<
[ N
\ ~ \ ]

35

(
!
\
[\
N <L/
@152/

i T
~ \P.CDalds \
P.C.Del30

267

AG*6"32 DINGBES

1 72.5 max
33
L

A {
5 A |
71 I P N | o
i =.§_ = 5=
T k2 wlog
w|wnl _ = ! --.—j%ﬁi
o [T = 1 il O
2 | & ; |32
* s [ 1 &
1
10 1383
[LTooA]
12 E yAIED
|7003|l-B|—' ﬁ

Bt B S N
HB115A2
ROEL  EEWMHEE BAWHEE RS

Reduction Ratio  Rated Output Torque  Max Output Torque = Emergency StopTorgue Rotational Inertia Rated Input Speed

"ZRAN: R
BFEED

Allowable Radial Load

HEpRE SERARE BARARE

MAX Input Speed

15 208Nm 416Nm 624Nm 0.47kg.cm?  4000rpm 8000rpm 6700N

20 290 N k 508 N m 870 N m 0-47kg-cm2 AI‘I‘?:‘UZESHA}XE Ljo:!ad Operﬁn@(ﬁp‘%&um Luﬁcﬁun

25 330Nm 660Nm 990Nm 0.47kg.cm?>  3350N -10°C~90°C ;éﬁ}?iﬁé%ﬂ‘é

ynthetic Grease

35 300Nm 600Nm 900Nm 0.47kg.cm? o FOEIERR

2o 2608m 7 oZoNm | [NTe0Nm | Da7keom® || JERERE oMo LSRN

50 330Nm 660Nm 990Nm 0.44kg.cm?  po:<lacmin  PL<3acmin  P2<S5arcmin
g = s

e S 2L 900Nm 044kg cm? Levﬁf&%uﬁon MEge%r?lzﬂ%;g%%ﬁlg

100 230Nm 460Nm 690Nm 0.44kg.cm? IP65 ©22-31102145-M8

SROVIFITMZIARIITE <«

1T ERIE

MW HB142

BN Input

e N
R

228

ifitiis Output
142

12h9( %Goes) | 4 p11,35%

TRV

[
\

43

[ P i \
Q. >
Q/’ “‘“hit—*“' /
P.C.D@l65/

"“--..______l____/'

/ ~

259
@'I 71.5 90.5
Al2*8%63 DINGBES— S
C? 35
5 | 63 \ [
T - LE
R, o - A q 8
gl | g L. : 2
-1 = \ ! ;
\ M163£40 1
3
643
L [o.02]a)] 5
a7 27 /7 0.0 4]
| Zo.03|AB
1% gk & &
HB142 rRESR: A8
A ~ tﬁ - i: - i =]
e 5 T o REWSE || 4o00mpm SR, el
BUEMEHEE  330Nm  300Nm  230Nm BABNE 8000rpm ERE® 20000h
=i o &
ﬁﬁ“ﬁ;ﬂ#‘ig“;ﬁ 660Nm  600Nm 460Nm Alavﬁlﬁ@ thg-:d 6700N Lev??t?ﬁ‘%frgon L
e R 990Nm  900Nm 690Nm , BHEEA 330N FIREBMESHAT 035011430200M12
Rﬁﬂ:ﬁn%la 2‘71kg'crn2 stg'crnl mcmz {i%ﬁ? ?QTWO Backlash of Reduction Gear
£ o o _\;
ﬁd’l‘l%#ﬁ S1 $2 Opergn?rgp%a:um -10°C~90°C &?;%Eacﬁsh P*Egngacﬂk%ash Strﬂ—dfdgﬁsh
Qutput ShaftStyle A s . z ]
Shaff’c‘mﬁ%ﬁway s,ﬂﬁﬁmﬁy I_guf; ﬁ‘ﬁse <65dB P2<larcmin PZ<3arcmin P2:<5arcmin

» www.wxhyt.cn




HB =7

B O B EEEE ETE

IRERA,
HB042, HB060, HBOY,
HB115, HB142, HB180, HB220

IIELL
835 :3,4,5,6,7,8,9,10

Loyhak i lickw 2 3

S1: FiBEH
S2: p e

#EAEH : HB090-010-S1-P1 / SIEMENS 1FT6 041-4AF71

BFREN | EEOSRLS,

SREOIFITILBIARIITE <«

DiXES .
SikHEERES

=18

PO EBEEEE
P1 BEHE
P2 tREER

HD =5

/= 5 & i 1 #]

—— —RIFRHEN ——

» www.wxhyt.cn




D HDE7

HRMENNE, RABHA S
A, IBINEMERLUESSER
t, BENFERA, EaEEN
NELAFESE

SRHMHEASRNBENES
W, RAKHNESFEFEMLTL
2 BERREEERAZE
1200Hv, F(EEEEREI30HRC,
LGRS BRI B R il i e 1

SROIFTRLEAR BT A «

BEMEEEEFELRSEE
B, LAPEELEEERT0NN B G H A9
EHFES, BINERRNERSES

REEIEERIRLT, IEINERSS
FIR33%LLE, SHEIERIR,
IR {REHED, BHEIEEFIM.
REE. SEaHBENREENES
i3

(EFSREBMAE, HRAIP6SH
FEROTEIGTT, B8 EARHE
BT

MHE=S5T2ERA—FAiR
it, AREEDNTHNEOE, X
FEIEAMARRL, TLIBIEX
EOIRAERMEFIfEENRE

P HDE7I

W E s E
@& | | T5# | jmi#tk"| HDO47 | HD064 | HD090 [ HD110 | HD140 | HD200 | HD255 |
4 19 48 130 270 560 1,100 | 1,700
5 22 60 160 330 650 1,200 | 2,000
1 7 19 50 140 300 550 1,100 | 1,800
10 14 40 100 230 450 900 1,500
20 19 48 130 270 560 1,100 | 1,700
25 22 60 160 330 650 1,200 | 2,000
35 19 50 140 300 550 1,100 | 1,800
40 19 48 130 270 560 1,100 | 1,700
BRI i 50 22 60 160 330 650 1,200 | 2,000
70 19 50 140 300 550 1,100 | 1,800
2 100 14 40 100 230 450 900 1,500
16 19 48 130 270 560 1,100 | 1,700
21 22 60 160 330 650 1,200 | 2,000
31 19 50 140 300 550 1,100 | 1,800
61 19 50 140 300 550 1,100 | 1,800
91 14 40 100 230 450 900 1,500
BERIE Too” Nm 1.2 4~100 3 tEEE e
B NEIE N, rpm 1.2 4~100| 5,000 | 5,000 | 4,000 | 4,000 | 3,000 | 3,000 | 2,000
AR N rpm 1,2 4~100 | 10,000 | 10,000 | 8,000 | 8,000 | 6,000 | 6,000 | 4,000
i 1 4~10 - & =1 =1 =1 =1 =1
HEMENR PO aremin 2 | 20~100| - - - =3 <3 <3 <3
; 1 4~10 =3 =3 =3 =3 =3 =5 =3
WEwe P aremin 2 20~100 =5 =5 =5 =5 =5 =5 =5
1 4~10 <5 =5 =5 =5 <5 =5 <5
FRERIR P2 aremin ™5 50~100 | =7 =7 =7 =7 =7 =7 =7
LR Nm/arcmin| 1,2 4~100 g 13 31 82 151 440 1,006
BATHE M,° Nm 1.2 4~100 | 42.5 125 235 430 1,300 | 3,064 | 5,900
FIFIA T Fau® N 1,2 4~100 | 990 1,050 | 2,850 | 2,990 | 10,590 | 16,660 | 29,430
fEAEmC hr 1,2 4~100 30,000
1 4~10 =97%
WE N % 2 20~100 =94%
1 4~10 0.7 12 3.0 5.6 11.9 31.6 56.1
=g kg % 20~100 1.0 1.6 3.7 7.3 15.9 36.9 70.4
= 16~91 1.0 1.4 3.5 6.5 15.5 34.2 67.2
{ERRIRE C 1.2 4~100 -10°C~90°C
i & kiR HiE
95k ine 24 1,2 4~100 IP65
LM 1,2 4~100 5= V)]
MR {8 (n,=3000rpm, =10, Efa#k)| dB(A) 1,2 4~100 | =56 <58 | <60 | <63 <65 | <67 | =70
W A ETEIRE
@i | | F5# | @&tk | HD047 | HD064 | HDO90 | HD110 | HD140 | HD200 | HD255 |
4 0.03 0.14 0.51 2.87 7.54 25.03 | 58.31
§ 5 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29 | 53.27
7 0.03 0.13 0.45 2.62 7.14 22.48 | 50.97
10 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51 50.56
20 0.03 0.03 0.13 0.47 271 7.42 23.29
25 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
35 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
5 40 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
T, K.~ 50 0.03 | 003 | 013 | 044 | 257 | 7.03 | 22.51
" 70 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
100 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
16 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
21 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
31 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
61 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
91 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51

1. iRIEEE (=N, / N,,)

2. BAIEHLE T,y = 60% of Typey

4. iELLERE | EA%EW910,000hrs(iES A LE])
5. REEEEREILSFRNS

3. EtHEL 4100 rpm B, {ERAFHEIHMTROME.

» www.wxhyt.cn




BRY (8, mEki=4~10)

ca
L4 L8 L8 ca
Bl sl bz _cio
Lioxds | |
8|3
ik 5
W a
B8 d8 e 8 st ARl 1l |88
t\ |
/ B
[
e |e on_ o
EEERHKE 1IS0909 - 5 T O-Ring
HDOB4-HD255 4
B AR EARART i i)
RS | Wo47 | HDOB4 | HDOSO | HD110 | D140 | HD200 | HD2ss

D1 wr 12 20 31.5 40 50 80 100
D2 20 31.8 50 63 80 125 140
D3 nr 28 40 63 80 100 160 180
D4 nr 47 64 90 110 140 200 255
D5 67 79 109 135 168 233 280
D6 4xM3x0.5P | 7xM5x0.8P x M6 x 1P 11 x M6 x1P |11 x M8 x 1.25P|11 x M10 x 1.5P| 12 x M16x2P
D7 72 86 118 145 179 247 300
D8 ur 3 5 6 6 8 10 12
D9 45.5 55 77 90 113 138 175
D10 8x3.4 8x4.5 8x5.5 8x5.5 12x6.6 12x9 16 x 135
D11 w7 60 70 95 120 1562 212 255
D12 46.2 63.2 89.2 109.2 139.2 199.2 254
L1 4 8 12 12 12 16 20
L2 6.5 8 13.5 13.5 17 22.5 305
L3 3 3 6 6 6 8 12
L4 19.5 19.5 30 29 38 50 66
L5 7 7 10 10 14.6 15 20
L6 4 4 7 8 10 12 18
LT 5 Tk 8 10 12 15 20
L8 18.5 28.5 27 37 62 69.5 82
L9 4 6 i i T 10 10
L10 0.5 0.5 1 1 1 1 ]
c1! 46 70 100 130 165 215 235
o2 M4 x 0.7P M5 x 0.8P M6 x 1P MB x 1.25P M10x 1.5P M12x 1.75P M12 x 1.75
G5 =11/ =12° <14/ <16° =19/ =24 =32 =38 =48 =55
c4' 30 34 40 50 60 85 116
;5! 30 50 80 110 130 180 200
cs' 3.5 8 4 5 6 6 6
Gy 48 60 90 115 142 190 220
csg' 19.5 19 17 19.5 22.5 29 63
cgo' 70 82.5 99.5 121.5 151 199.5 256.5
c10' 13.25 13.5 10.75 13 15 20.75 53.5
oD 56x 2 66 x 2 90x3 110x 3 145x 3 200x5 238x5

1.C1~ClIR A HIREDIAERIRZ R,
2.HDO047 5,10 iELLHC3 <1 27T ; HDO64 5, 10/FE LR #1C3 < 167Ti%

SRIOIFTRLEBAR T «

p HDFE7)

W HNERT

HD 064/HD 090

1xD8;,

(B4 : mm)
(88437 : mm)
I T T B B T

D1 wr 12 20 31.5 40 50 80 100
D2 20 31.5 50 63 80 125 140
D3 28 40 63 80 100 160 180
D4 wr 47 64 90 110 140 200 255
D5 67 79 109 135 168 233 280
D6 M3 x 0.5P M5 x 0.8P M6 x 1P M6 x 1P M8 x 1.25P M10 x 1.5P M16 x 2P
D8 wr 3 5 6 6 8 10 12
D10 34 45 55 55 66 9 13 56

» www.wxhyt.cn




1T EREH 1T ERIEH]

W HDO064 MW HDO090

fithim PN il

8-@5.5, 9%

4-M43R9, b 8-2.5, ¥9%n
| 576 ‘

4-M53F11, 5%
|

P.C.D279

= 78.5
q " 101
s 195 4 285 [
= 7 : VAR 2 %
L L a5 = 5 10 [ZTeoA
C? k] 1125
2| i
= L
—| =l = va = | —
Bl 2l g 5 — 2 = i
as| 25| F= BEs F =% P
g |2 = I I B 2 | o g7 _—iq B
== = o = . 2 8| %= 12 g E
gl g| = g & gl = =] o 2. e of 5| ==
E 1 9 o= =] 2 Zu 11 . 3 8 =
= — = e —
|| % W // = Se L B @
1 L] i —
™ ' i et
2 : 3
|| 4.5
[Zlo.03[a-B Y| 9 max 13.5 55108
[ATo.03]As @ 43.5max

B G EsH B 5 S 8

HDOG64 ‘BESR: EE HD090 BEHR: ER
L NG B ER

» [—3 pt g n
ﬁﬁtt 5 7 10 ﬁmm)\ﬁﬁ 5000rpm Eﬁ?%-& IPGS Reﬁt%ntli‘r;rio 5 7 10 Rated Input Spead 4000rpm Level of Production [PGS

Reduction Ratio Rated Input Speed Level of Production

i V=0 ~ =8 B
MEMEEE  goNm 50Nm 40Nm BAMAER  1o000rpm  FIRBMESHRY g14.050-670-M4 BESEAE  160Nm 140Nm 100Nm  BAMAEE  gooorpm  FTEEMESHRY  519-070-090-M5
=] ool = 28 3
AMAAE | INm  100Nm  sonm  BEMAN. sosoN L HENER RALEEE  moNmo 270Nm  200Nm  EEEEZ, 2sson L RENER
i 180Nm  150Nm 120Nm e > S e
e o >97% g e | 480NmM 420Nm 300Nm > .
3 5 = recision! TECESIoN i andal cklasl = =] uper Frecision recision| as! andan asl
BB oikgam?  013kgam?  013kgan? OPE,REéﬂEmm -10°C~90°C RERE 047kgcm?  045kgcm?  0.44kg.cm? cpgrfnﬁgfa.u,e -10°C~90°C
e aiERlE ERES 20000h BEE <65dB  PO:<larcmin Pl:<3arcmin P2:<S5arcmin AR gﬂg&;@;ﬂ% EAES  50000h JREE <g5dB  Po:<larcmin Pl:<3arcmin P2:<5arcmin

Lubrication Synthetic Grease Sernvice Life Level of Noise

»w www.wxhyt.cn

SROVIFITMZ ARG E <«



1T ERIE

B HD110

PN

D130

4-MaF12,

fithim

8-25.5,H9%

141.5
29 8 a7
BUVE R B
33
@6 HT( 012 3
8.5
x_%
=] =]~ =
2|5 & &3
=8 5|5 5 8| &
= E|E : = Hh —+—t§1%
3| 8|2 g ]
- = ey
| —
®
13333
i (R e @&H
=] 72.5max

Wit i & ¥

HD110 "REFR: R

iy

3 5

Reduction Ratio

HAXE  270Nm  330Nm

Rated Output Tarque

BABHME  cioNm  660NM
o D g1oNm 990Nm
WaniRE  2g7kgam?  27lkgam?
EAE®  j0000n BB

Rotational Inertia
Service Life Lubrication

SROVIFITMZ ARG E «

MEMAEE 4000pm SR Pes

Rated Input Speed Level of Production

300Nm  230Nm BAMARRE gooorpm TCEHESERYT g7 5110-2145-M8

MAX Input Speed

7 10

i A 5 P

Backlash of Reduction Gear

600Nm  460Nm  BFHEA 990N

Allowable Axial Load

iR >97% 3
Efficlency BIEEEM  BEEM iREEM

SuperPrecisionBackizash  PrecisionBacklash  Standard Backlash

900Nm 690NmM
= |

26kgan? 25Tkgen?  BAEE ) oec-90°C

SRLEERE BREE <65dB PO:<larcmin PL:<3arcmin P2:<S5arcmin

Synthetic Grease Level of Nolse

1T ERIEH

W HD1102

161.4 x/ 0.03[A
29 2] FYd
3 A0 |0
& HT(§™)
WAS
3 1125
\ -7
= q
i 2
= o g3
CE BN g 13|
ol o=l o3| o | =._h g &
3 =2 E = 3 L =
EIEIR a
— -
=
535
55
1 A3.5Max
® MER13.
Froke—— @

B EE SR

HD1102 TERAN: FE

RM’EEEEENO 50. l
L 330Nm
=AIEE 495Nm

Max AccelerationTorgue

={ZH%E 990Nm
Emergency StopTorque
=AT 5B 430Nm

Rotational Inertia

FERMNLE

Rated Input Spead

BABATR

MAX Input Speed

BiFHmE D

Allowable Axial Load

=E B
Efficiency
ERRE

Operating Temperature

3000rpm Lo
6000rpm Eﬁﬁ‘iﬁ
2990N B 8
SOSNML | | e T
-10°C~90°C ol

Level of Nolse

» www.wxhyt.cn

&R

Synthetic Grease
20000h
IP63
<5arcmin

<65dB




TERNE B AENLS T SRR REE D

B HD140 ;L.
é’?‘
5\ L%l i F*'{; BENBHBAERS IR ARANRMES, BAKBE

R Z &, TCT BEHLR A X R TR HR R B X BN

F2a2 anl

176
. ' : <> - B ! &it, HEEASZSEANEnRHE AR,

/V- 4MIZRS5 M

F, 28N
F..5@=50

171

| 38 10
4 12
@3HT(F_ 16
8.5 = 1
)
=|=| ~ sal
] 25| 2
of Sl B p= R E
= == E 4 _gEr 1 Bl B =
s 3= ; P e
%
S| 3| = Z 2
[~
S e
&
® vl I
6:53
27
A ZTo03]A]

B GE & X

HD140 RESR: R

\ 5 £
JHEE 3 5 7 10 WEWA®E 3000pm | PSR IP65
J=n N
BEWLAE  560Nm  650Nm  550Nm  450Nm BAMATEE 6000rpm TAtan Fugiany @35811430200M12
BAMUHE  1120Nm  1300Nm  1100Nm  900Nm  E¥#HEF  10590N
ax Outpul e Allowable Axial Load Backlash of Reduction Gear

Emﬁﬁﬂﬁque 1680Nm  1950Nm  1650Nm 1350Nm ﬂi;ﬁﬁf >97% ST T (p—
= SuperPrecsionBackizsh  PrecisionBacklash  Standard Backlash
FOME.  Tshgaw Tadkgaw Tlskgaw Todkgemw EREE 100Cc-90°C

Rotational Inertia

ER%S 30000h k) SRR BEE  <65dB PO:<larcmin PL<3arcmin P2:<S5arcmin

Service Life Lubrication Synthetic Grease Level of Noise

» www.wxhyt.cn

SREOIFITILBIARITE <«



WA EHLAT S

HD =731
bt Rl
HD047,HD064,HD090 gﬁgﬁgggm
HD110,HD140,HD200,HD255 P2:#RETS PR '
IS
RELL: OiARIS.

EFEH - HDO47-010-P1/SIEMENS 1FT6 041-4AF71

— ITEREN ———

W R RE  EELERNS,

SEIIFITHBIARIITE « » www.wxhyt.cn




) HEE7I W LM
i | | P& | @it | HE0S0 | HEO70 | HE090 | HE120 | HE155 | HE205 | HE235 |
3 20 55 130 208 342 588 1,140
4 19 50 140 290 542 1,050 1,700
5 22 60 160 330 650 1,200 2,000
1 6 20 55 150 310 600 1,100 1,900
7 19 50 140 300 550 1,100 1,800
8 17 45 120 260 500 1,000 1,600
9 14 40 100 230 450 900 1,500
10 14 40 100 230 450 900 1,500
15 20 55 130 208 342 588 1,140
20 19 50 140 290 542 1,050 1,700
MERMHDET,, Nm 25 22 60 160 330 650 1,200 2,000
30 20 55 150 310 600 1,100 1,900
35 19 50 140 300 550 1,100 1,800
40 17 45 120 260 500 1,000 1,600
2 45 14 40 100 230 450 900 1,500
50 22 60 160 330 650 1,200 2,000
60 20 55 150 310 600 1,100 1,900
70 19 50 140 300 550 1,100 1,800
80 17 45 120 260 500 1,000 1,600
90 14 40 100 230 450 900 1,500
100 14 40 100 230 450 900 1,500
AEHE Taor” Nm 1,2 3~100 3 (FEmEmH e
EEMASEEN,, pm 1,2 3~100 | 5,000 5,000 4,000 4,000 3,000 3,000 2,000
FABMNEE N, rpm 1,2 3~100 | 10,000 | 10,000 8,000 8,000 6,000 6,000 4,000
I arcin 1 3~10 =8 =8 =8 =8 =8 =8 =8
2 15~100 =12 =12 =12 =12 =12 =12 =12
HEENIE Nm/arcmin T2 3~100 3 4 14 25 50 145 225
FIFERND F.e® N 1,2 3~100 702 1,377 2,985 6,100 8,460 | 13,050 | 8,700
BITFHEA Fos® N 1,2 3~100 390 765 1,625 3,350 4,700 7,250 | 18,000
{ERSH° hr 1,2 3~100 20,000
1 3~10 Z97%
i i 2 15~100 =94%
=B kg 1 3~10 0.6 1.4 3.3 6.9 13 31 53
2 15~100 0.9 1.6 4.7 8.7 17 35 66
EREE ‘C 1.2 3~100 -10°C~-90°C
hih -] & BLiEE R
PSSR 1,2 3~100 IP65
BEAR 1,2 3~100 EESE
IEE1E (n,=3000rpm, i=10, TRE)"| dB(A) 1,2 3~100| =56 | =58 | =60 | =63 | =65 | =67 | =70
W AENEDIRE
e | B | @itk | HE050 | HE070 | HE090 | HE120 | HE155 | HE205 | HE235 |
3 0.03 0.16 0.61 3.25 9.21 28.98 69.61
4 0.03 0.14 0.48 2.74 7.54 23.67 54.37
RSN TR IR (RIS 200 7R S R — IR0 AR, FRAIP6SH 2Rl pal 271 742 2329 | 58
e R R, EINERETRLUR git, REENEEENEN, # PERMBHRLT, @RS 1 7 0.03 0.13 0.45 2.62 7.14 | 22.48 | 50.97
B LR IRIN TR 48 TS BB AR Rz 8 0.03 | 013 | 044 | 2.58 | 7.07 | 22.59 | 50.84
9 0.03 0.13 0.44 2.57 7.04 22.53 50.63
10 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51 50.56
15 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
20 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
HEhiRE J, kg * cm® 25 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
30 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
35 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
40 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
2 45 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
50 0.03 0.03 0.13 0.44 257 7.03 22.51
60 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
70 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
80 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
90 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 2251
100 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51

HEHMEERASRANBENSS
W, RASHENESFETFENT
2 O BAREEEERAZE
1200Hv, FOEEERETI30HRC,
LIRS BRAERIHEEFE R il s ¥

SRIOIFTRLEBAR T «

BT EEEEFAEREREE
B, LRSS RN RIS A9
FNES, FHLMSIEEME
I, EINEERENERED

1 RGEEE (1=N,/N,.)

2. BAIEALE T,y = 60% Of Tper
4, iEipintt | (FAE/910,000hrs(iESEEAT)
5. RS ESEE R LARENE

3 W HEE100 rpm B |, {ERTFHEHPOIE,

» www.wxhyt.cn

&

67/68




p HEEF!

B RT (B, BiELi=3~10)

co
L2 LB o]
L3 L1 c1
AT c10 [ merd
EL?S—_r I
__i 45/.’ |
o
ééé"’—E-—-—-—t:ﬂéﬁ il
4 8
. [ D : = 45° !
\ &0 -"“"'-—-_l_--/ @ct
w | cg e !
B, L& L5
11 |
TONE =
u
D& ta I
#D3, L10
W FENEFESRY (B84 : mm)
| RY | HE0S0 | HEO70 | HEOS0 | HE120 | HE1S5 | HE205 | HE235
D1 44 62 80 108 140 184 210
D2 M4 x 0.7P M5 x 0.8P M6 x 1P M8 x 1.25P M10x1.5P | M12x1.75P M16 x 2P
D3 s 12 16 22 32 40 55 75
D4 ns 35 52 68 90 120 160 180
D5 22 22 30 40 75 95 115
D6 M4 x0.7P M5 x 0.8P M8x1.25P | M12x1.75P M16 x 2P M20 x 2.5P M20 x 2.5P
D7 53 70 104 130 162 205 260
D8 50 70 90 120 155 205 235
D9 455 53.4 77 102 125 160 205
L1 -- - 33.5 38 50 - 70
L2 24.5 36 46 70 97 100 126
L3 4 6.5 8.5 17.5 15 15 18
L4 1 1 1 1.5 3 3 3
L5 14 25 32 40 63 70 90
L6 2 2 3 5 5 6 7
L7 8 10 12 16 20 22 28
L8 47 62 80.5 97 119.5 159 175.5
L9 4.5 4.8 7.2 10 12 15 15
L10 10 12.5 19 28 36 42 42
21 486 70 100 130 165 215 235
c2' M4 x 0.7P M5 x 0.8P M6 x 1P M8 x 1.25P M10x1.5P | M12x1.75P | M12x 1.75P
¢a' =11/ =12* =14/ =16° =19/ =24 =32 =38 =48 =55
c4' 30 34 40 50 60 85 116
Cs5' 30 50 80 110 130 180 200
Ccé6' 3.5 8 4 5 6 6 6
27 48 60 90 115 142 190 220
cs' 19.5 19 17 19.5 22.5 29 63
cg9' 91 117 143.5 186.5 239 288 364.5
c10' 13.25 13.5 10.75 13 15 20.75 53.5
c11" 19.5 37 35.5 46 53.5 79.5 106.5
B1 e 4 5 6 10 12 16 20
H1 14 18 24.5 35 43 59 79.5

1.C1~ClIEAHIREDRERERZRY.
2.HEDS50 5,108 R {#tC3<125]i% ; HEO70 5,10iEKIRHCI<16Ti%,

BHEENFoe[N]
BAFHh O R

HAENRHRZEFERANDRERD

100,000
60,000
40,000
20,000
10,000 ————
& HE205
6.000 = —
; : HE235
4,000 T TR HE155
2 — S—y HE120
o ] f NEEn HE090
- “""""'----..f
1,000 I ]
_“: T~y HEOTO
~t | |
- HE050
300 "

10 20 40 60 100 200 400 600 1000 2000
B n, [rpm]
L
ﬁ x
F:fg i
Fm Fﬁll
<> ———4-—-—}
F, @@Ah
F,. @A =
15 :
14 ) |
5 —— HE050
1.2 - HEO70
< 2 \\N / ——— HE090
I \\\N /L]
b= 0.8 _\ \\\\K\% / / / HE155
) 07 — NNYORX /] /1, —— HE205
EE| = = / 4
06 = —— HE235
05 —| \\_?‘\\7\"‘* L |
04 S S-::"“ -..".,_“_::“‘“H:““ -
o:a NS ] o e = o i e =
0 40 80 120 160 200 240 280 320 360 400

BEAEHAUE X [mm]

A

HEMBF, BHTFiH
RN EEBD X=1/2 x L.
B, AR ZRIE
EARERHEIEREA
F ii BE@® A
20,000 hr B 5 BT 8E &
SZZBWREMEAF,y,

BEREA.

MEED F, BAOFRE
p O ER , BSEE
IR ED X<1/2 x L,
FreERZZBIFRE
K, BT BRI BD
X>1/2 x L B , PFTHE &
SZBWEEADWE
N, BHEE , KIFEE
MAERE| DDA
EX, BEHUEBRTER
K, °

* EREEREERSH _D2—




P HEERFI

W 3% Fc A ik B 4
T L
E
é o
2
L4
(881 : mm)

HE050-NEMA 23 66.675 6 77 38.1 57.2 2 8 18.5
HE050-PX60 70 5.6 80.5 50 60 2.5 8.5 18.5

HE070-Metric 90 6.6 106 50 80 3 11 28
HEO70-NEMA 34 98.425 5.6 115 73.08 86 2.5 8 30.5

HE070-DT90 / PX90 100 66 120 80 90 3 8 31
HE090-IEC 63D5 B5 115 9 140 95 105 3 10.5 385

HE090 -NEMA 34 98.425 5.5 122 73.025 92 2.5 12.5 36

HE090-DT90 / PX90 100 6.5 122 80 92 2.5 12.5 36
HE090 -NEMA 42 125.73 7 144 55.58 107 4 14.5 355

HE120 -NEMA 42 125.73 7 170 55.499 127 1.5 21.5 50
HE120-NEMA 56 149.225 6.6 170 114.3 127 3 17.5 55.5
HE155-B5 175 11 196 130 160 5 20 82
HE205-B5 230 13 277 180 210 5 23 82
HE235-B5 275 17 317 235 240 5 23 108

SRS R AT

TERGEM
W HE155
E\IH Input

Oai7s

—~ 1 -

Hithis Output
12 h9( %03
4-M105520, ¥4

2 £/ 10.03]A]
o7 @+ 119.5 425
_ A12'8°63D \ s 20 2 ; 55
5_.’_5§Aﬁ
2 \ 3
alaft af.z
= ) - - ]
] 4z
= =
\ M1640
1
- - | 683
[_L_[o.02]A] -
83 max
[Z]o.0z]AB]

@ Gt & I

HE155 "BERAN R

RERLE 5 7 10
Reduction Ratio
FEMLEE  650Nm  500Nm  450Nm
Rated Output Torque
BAMMWIARE  1300Nm 1000Nm 900Nm
SFHE 1950Nm 1500Nm 1350Nm
Emergency StopTorque
KEMRE  7400gam? T.14kgem? T.03kgam?
il S2
Efaettiibz 2ad
Dutput ShaftStyle %%Eﬁﬂi ﬁ@%m

Shaft without Keyway Shaft with Keyway

TR MR

Rated Input Speed

BABATGR

MAX Input Speed
BiFiE
Allowable Axial Load

=2

BFEEAD

Allowable Radial Load

fEERE

Efficiency

fERRE

Operating Temperature

R EE

Level of Noise

3000rpm

6000rpm
8460N
4700N

Z97%
-10°C~90°C

<65dB

= ERLTEREE
Lubrication Synthetic Grease
Eﬁcﬁi?? 2 0 0 0 0 h
PR ER IP&5

Level of Production

FRECEEAEL SR~  @14-0950-970-M4

Medel or Size of Motor Supplied

5

Backlash of Reduction Gear

BEEER AEHER SEER

SuperPrecisionBacklash PrecisionBacklash  Standard Backlash

PO:<larcmin PL<3arcmin P2:<5arcmin

» www.wxhyt.cn




W EERHAYITE

N HA -

HE050, HEO70, HE090 g 3:4 s g B R — ’-’-' Y
HE120, HE155, HE205, HE235 e SHEARET C Y , et ﬁ
=

% Fefl : HE090-010 / SIEMENS 1FT6 041-4AF71 D .
B BHEREN  BUEATRG, T _'f‘t ?TEEEIEEEH-L 1

SRVITAZARIITE «




P HAZR7I

W= E

HAZRZITRERENEARZRIRFHE, RERES. SRt REAERS;, RRDERR
ARMAENEE, AR EALBASIITY —SRENERERRH EEERY, BRERE
A ERE,

HAZZITERENZAEFREE, BESHHRAEERHOSANREHERTIZHITNIA
B, HEXBELREREBEETIZBER, mR—BEREF.

HARZIGERENFMATEERRXAREROSNESEFHRIZNI SR, SLEES, B
MASHNEFELEAR, BERREAEERAZE1200HV, EE-RBERENERED.

HAZRPIRIEN R AR S EIRIT, SRETHAEPlanetary gearftH G It BFEBHIER
BHEln, #EARERSE. SRHBENESHESER.

HARFITERETNBA RN EREXA—BRENE, LRESKEENFEATEIME, &
IEERRMAEE TRETERBENTIRE,

SROIFTAZPARHITE «

-

-

A

P HAZEF

WO EYL R R
[ om [ | P& [EEK | HA042 | HA060 | HA090 [ HA115 | HA142 | HA180 | HA220
3 20 55 130 208 342 588 1,140
4 19 50 140 290 542 1,050 [ 1,700
5 22 60 160 330 650 1,200 | 2,000
1 6 20 55 150 310 600 1,100 | 1,900
7 19 50 140 300 550 1,100 | 1,800
8 17 45 120 260 500 1,000 | 1,600
9 14 40 100 230 450 900 1,500
10 14 40 100 230 450 900 1,500
15 20 55 130 208 342 588 1,140
20 19 50 140 290 542 1,050 | 1,700
25 22 60 160 330 650 1,200 | 2,000
WUR M8 T Ny 30 20 55 150 310 600 1,100 | 1,900
35 19 50 140 300 550 1,100 [ 1,800
40 17 45 120 260 500 1,000 | 1,600
2 45 14 40 100 230 450 900 1,500
50 22 60 160 330 650 1,200 | 2,000
60 20 55 150 310 600 1,100 | 1,900
70 19 50 140 300 550 1,100 | 1,800
80 17 45 120 260 500 1,000 | 1,600
90 14 40 100 230 450 900 1,500
100 14 40 100 230 450 900 1,500
RS Toor” Nm 1.2 3~100 3 L e
WEBNEEN, Pm 1,2 3~100 | 3,000 3,000 3,000 3,000 [ 3,000 [ 3,000 | 3,000
BABANEEN, pm 1,2 3~100 | 4,000 4,000 4,000 4,000 | 4,000 | 4,000 | 4,000
. 1 3~10 - - <1 <1 <1 <1 <1
ERERE PO acmin’ —x 15-100 = = = 3 3 <3 =3
i 1 3~10 <3 <3 <3 <3 <3 <3 =3
WENE P1 ST 2 15~100 <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5
— ; 1 3~10 <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5
RENR P2 aremin 5 15~100 <7 <7 <7 <7 <7 <7 <7
HEERIE Nm/arcmin| 1,2 3~100 6 14 28 50 100 290 450
HIFEEA For® N 1,2 3~100 1,120 3,060 6,500 13,400 | 18,800 | 29,000 | 60,000
FIFHET Fou® N 1,2 3~100 560 1,025 2,300 3,750 5,900 12,500 | 30,000
EEE® hr 1.2 3~100 25,000
1 3~10 >97%
W N % 2 15-100 >34%
— K 1 3~10 04 | 09 | 26 | 55 | 1015] 21 | 33.6
2 15~100 056 | 11 | 298 | 63 | 123 | 229 | 42
{5 AR °C 1,2 3~100 -10°C~90°C
HiE = AEiER i
BiRER 1.2 3~100 IP65
T 1,2 3~100 EEAE
IR EE (n,=3000rpm, =10, o) | dB(A) 1,2 3~100 <56 | <58 | =60 | <63 | =65 | =67 | <70
BRI EDRE
3 0.03 0.16 0.61 3.25 9.21 28.98 | 69.61
4 0.03 0.14 0.48 2.74 7.54 23.67 | 54.37
5 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29 | 53.27
1 6 0.03 0.13 0.45 2.65 7.25 22.75 | 51.72
7 0.03 0.13 0.45 2.62 7.14 22.48 | 50.97
8 0.03 0.13 0.44 2.58 7.07 22.59 | 50.84
9 0.03 0.13 0.44 2.57 7.04 22.53 | 50.63
10 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51 50.56
15 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
20 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
IhiRE J, kg - cm’ 25 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
30 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
35 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
2 40 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
45 0.03 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29
50 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
60 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
70 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
80 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
90 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.03 22.51
100 0.03 0.03 0.13 0.44 2.57 7.08 | 22.51

1. R (i=N,/ N,,) 2. BAINESIEE T, = 60% Of Toor
4. ELHEY | A 910,000hrs(ESEAAT) 5. REESEEMENLETRERS

» www.wxhyt.cn

3. MHEE100 rpm BT, {EAFHEHHPOMIE,




B HARZIIREE

B AENERESRT

D1 50 70

(861 : mm)

250

P HAEF

B HARZI SHEERE

100 130 165 215
D2 3.4 5.5 6.6 9 11 13 17
D3 i 13 16 22 a2 40 55 75
D4 g5 a5 50 80 110 130 160 180
D5 22 45 65 95 75 95 115
D6 M4 x 0.7P M5 x 0.8P M8x1.25P | M12x1.75P | M16x2P M20x2.5P | M20x2.5P HARFTERENIERARZ Y RATFHE, BEEEE
D7 56 80 110 165 185 240 292 = = s . s s
= = = — e 42 = — 5. SR, FFEAXESS; RFHERF DB
L2 26 37 48 83.5 97 105 138 ANEE,; R EBIEMASI T —& REEEaE
L3 5.9 z 10 12 15 20 30 M YEEREEY, BREREREEE,
L4 1 1 1 0.5 3 3 3
L5 16 25 32 40 63 70 90
L6 2 2 3 5 5 6 7
L7 4 14 18 26 12 15 20
L8 31 57.3 48 97 119.5 154 163.5
L9 4.5 4.5 27.75 13 12 15 15
L10 10 12.5 23.2 23 36 42 42
c1' 46 24.5 130 65 165 215 235
cz' M4 x 0.7P M5 x 0.8P M6 x 1P M8x1.25P | M10x1.5P | M12x1.75P | M12x1.75P
c3' =11/s12° <14 /216° <19/<24 =32 =38 <48 <55
c4 25 34 60. 4 65 60 85 16
cs' 30 4.274.5 59.3 110 130 180 200
ce' 3.5 8 4 33 6 6 6
c7' 42 47 165 73 142 190 220
cg’ 29.5 19 160.9 32 22.5 29 63
co' 86.5 118.8 145 213 239 288 364.5
c10' 8.75 13.5 15.5 145 15 20.75 53
B1 o 5 5 6 10 12 16 20
H1 15 18 245 a5 43 59 79.5

1.C1~CLOR A KR DIRERRZ R,
2.HA042 5,10ELIRHC3 <1283k ; HA060 5,10MiEtLIZHC3<16aTi%.

SRIIFITZPARAITE « » www.wxhyt.cn




1T ERIE

B HA060
WINi® Input faithim Output
[dso0
5 h9( 5.03)
T — 4-85.539%
280 lbr—

H
"--._L_-—/

P.C.D@70
N (' P.C.D&70 TN

12.5

\/—F-_]““" ~

118.8 // E

ASX5X25 DINGBE5— @25 573
@ 2 \\ 25 }
o |\ 1
w2 — it o
g Bl —+-—4H=4+ § =
3| — =
: %
1
71 8 443
[T Jo.02]A] 3 .
0.03 32.2max

B S R

HA060 *BEAN. AR

REEL 5 7 10

Reduction Ratio

MEMLEE  6goNm  50Nm  40Nm

Rated Output Torque

BAWUARE  150Nm  100Nm  80Nm

2
Emefgenﬁigﬁrque 180Nm  150Nm  120Nm

th?ti?ﬂﬁnﬁia Hgen? kgam? kgon?

il 52
JtiE B Gidid B

Shaft without Keyway  Shaft with Keyway

St 3 A =0

Output ShaftStyle

SROVIFITMZ ARG E «

[ - e = o % : 5
WERNMEE  so00rpm i B RS
BABNTE 10000rpm ERE® 20000h

BIFHE 765N BhIRE R P65

Allowable Axial Load Level of Production

BFEEAND 1530N

Allowable Radial Load

FRECEEAEI SR  314-0950-970-M4

Model or Size of Motor Supplied

R >97% AR R
Efficiency Backlash of Reduction Gear
- 35p-te 10°C-go°c BMEEE  WEER faLm
Operating Temperature Super PrecisionBacklash PracisionBacklash  Standard Backlash
Lfﬁ?ﬁw <65dB PO:<larcmin PL=3arcmin P2:=<5arcmin

1T ERIEH

B HA060 (EIAHH)

B Input % % Output
[Jeo
4- 5.5 39%
280 L
N P.C.D@70
; \ _P.CD®5
/ i
/\, ~__6-M3i%5.5, 9%
2
88.8
24.5 57.3
" g ' 1
0| PPy 1 7 i i 1
| = | 6X0.05 L - 1 =
| g 1 |
7] 8 453
4.5
32.2max

@S N

HA0608 ‘RS FE

sl L0 7 10 EESMBE  5000rpm
B R IR = 3
TIEMELA®  160Nm  140Nm  100Nm  EASASE  10000rpm
BAWHAE  320Nm  270Nm  200Nm  EEHES 765N
RO puER e Allowable Axial Load
Emeﬁﬁfﬁﬁmue 480Nm  420Nm  300Nm |, BEWERET 1530N
SEEER  oatkgam Oaskgem? Oskgore  fEBRE >97%
PR = Aps = o~ _OnN°
T SHRE @BE®  g0000n  EAEE  -10°C~90°C

Operating Temperature

FTs
Le% oEfEse <65dB
BAIRE LR P65

Level of Production

FREREE LS SR ©19-070-090-M5
Model or Size of Motor Supplied

T
Backlash of Reduction Gear

BEEEKR  BESR  ESR

Super PrecisionBacklash PrecisionBacklash  Standard Backlash
PO:=larcmin  PL=<3arcmin P2Z:<5arcmin

» www.wxhyt.cn




1T ERE

B HAO060A2

P.C.D&70

W Input

[ 160

4-M4R9,

1245

| % B =

HAO060A2 REFN: €8

MERHAE SARHEAE

Rated Output Torgue

R LD
Reduction Ratio
20
25
35
40
50
70

ikt

Level of Production

5

40Nm
60Nm
50Nm
45Nm
60Nm
50Nm

IP65

% Output
160
P.C.D&70 5h9( $03)
A1 — 4-¢b.5 197
- Y

18

141.3

g8

A5x5x25 DIN&ESS——\ @

==

%
o
|8

80Nm
120Nm
100Nm
90Nm
120Nm
100Nm

SROVIFITMZEARIITE <«

3

[EHE

Max Qutput Torque ~ Emergency StopTorgue

120Nm
180Nm
150Nm
130Nm
180Nm

150Nm
FRECEEHE S s R ~F

Model or Size of Motor Supplied

Wopits

Rotational Inertia
-kg.cm?
-kg.cm?
-kg.cm?
-kg.cm?
-kg.cm?

-kg.cm?

450
2.3 |

2

1 P>
I = =
T B i
S 8
L]

4183

4.5
32.2max

BHEEN

Allowable Radial Load

MEMAEE RAMAEE

Rated Input Speed MAX Input Speed

5000rpm 10000rpm 1530N
BEVrHiE A ERRE b2
Allowable Axial Load  Operating Temperature Lubrication
T65N -10°C~90°C SR
Synthetic Grease
ROEAL S PR
Backlash of Reduction Gear
HIEEER BB TR B
Super PrecisionBacklash PrecisionBacklash Standard Backlash
PG:=<1larcmin P1:=3arcmin P2:<5arcmin

@14-@50-@70-M4

1T ERIEH

B HA060A2 (=)

P.C.D&70

W Input

L 160

12.5

REREL
Reduction Ratio
20
25
35
40
50

70
FrPEg

Level of Production

111.3

HitH % Output
[so0

4-@5.5 194
o
P.C.D@/0

\ P.C.D@25
|

' _6-M35.5, 1%
N

éo % 510.05_ I
|
40Nm 80Nm
60Nm 120Nm
50Nm 100Nm
45Nm 90Nm
60Nm 120Nm
50Nm 100Nm
IP65

9.5
H =]
& | 52
||
4 = (=]
| | =
I i
:I'l'|~ | a
4193
4.5
32.2max

8
HA060A2#25(

et o, | Had A
120Nm -kg.cm?
180Nm -kg.cm?
150Nm -kg.cm?
130Nm -kg.cm?
180NmM -kg.cm?
150Nm -kg.cm?

FRECEEANE S SR~

Madel or Size of Motor Supplied

*BEHN ER
BEMAE BARANEE BITERT

Rated Input Speed MAX Input Speed Allowable Radial Load

5000rpm 10000rpm 1530N
AiFiE ERERE A
Allowable Axial Load  Operating Temperature Lubrication
765N -10°C~90°C SpLiEEhE
Synthetic Grease
TREA P
Backlash of Reduction Gear
BB BEEN T B
Super PrecisionBackiash PrecisionBacklash Standard Backlash
PO:=<1arcmin P1:<3arcmin P2:<5arcmin

@14-@50-@70-M4

» www.wixhyt.cn

81/82




1T ERIEH

W HAO0S0

NI Output
0so
4-M5F11, ¥

% Output
aso
6h9( 30s) 4-8 6.6, 5%

——t e —_

24.5

I R e

~—

LT B
45- \P.C.D@ 100

44.4
. /10.03]A]
AB"6°6732 DINGEES—
1 a8
@-l 11.75
o || =
ao e ——— i Erd
Sl mE:
B - - 45
g L s
S I T 8
1 | 5.5103
6.7
1ol 45.4max
LL|o.02]a]
[ATo.03]AB]

[ R

HA0S0 "BELL. R

L 3 z = 10 BUEmARE

Reduction Ratio Rated Input Speed

MEMMBAE  130Nm  160Nm  140Nm  100Nm BAMIAFE

Rated Output Torque MAX Input Speed
BAWMWHE  )34Nm  288Nm 252Nm 180Nm B THEA

Max Output Torgue
2EHE FVFEAD

Emergency StopTorque 390Nm 640Nm  420Nm 300Nm Allowable Radial Load

HENRE  oplkgam? 04Tkgam? Odskga? Oddkgeme OB

Rotational Inertia Efficiency
= |
S1 52 Operﬁ'l?emr:p%alure
ot
utput ShaftStyle
5 B
Shaft without Keyway Shaft with Keyway Level of Noise

SREOIFITILBIARITE <«

ey . 2EL A
3000rpm Wt Emﬁméﬁaﬂi
.
6000rpm Eﬁcﬁi’? 20000h
2300N P ER P65

Level of Froduction

=Ty, ~
6s00N A P1o670.090-M5

>97% R R

Backlash of Reduction Gear

qocc-oorc SBEEUEM WEHR  RAuR

SuperPrecisionBackizsh  PrecisionBacklash  Standard Backlash

<65dB PO:=<larcmin Pl:=3arcmin P2:<=5arcmin

1T ERNE
WHA090 (=)

L

S’

|

5 \i Output % Output
080 9o
4-M5R11, 9% 4-@ 6.6,EQS
/"_Ii“‘“* | P.C.D@ 100

e

P.C.D@32
| Akl

P.C.De 50

—

= 710,03 [A]
s 11.75
GD ®_|_ .
|
o [T <1
25| of 5 = 135
s 82 +at+—1——+—1165
JNEREE T N -
Ho-
0.6 P 5.510:8
6.7
4012 43.9max
[_L_Jo.02]A]
ak
BB S N
jdnd : e
ks 3 5 7 10 %Eﬁfp{t\ﬁﬁ 3000rpm JREE <65dB
= - *
BUEMUEE  130Nm 160N 140Nm  100Nm BEAMASE  6o00rpm inss P65
RAMRLHE =i ISR -@70-@90-
N Oumiirqac 234Nm  288Nm 252Nm  18oNm  BYFMIEZ 2300 FIEEBHESHMRY  19-670-090-M5
REHE 390Nm  640Nm 420Nm 300Nm &iFfEEA 6500N TR A

Emergency StopTorque

Eagmilink=<

Rotational Inertia

£
Lubrication

SHiEBE EESm

Synthetic Grease Service Life

Allowable Radial Load

061kgcm? 047kgen? 045kgen? 0ddkgon? 5B E >97%

Efficiency

20000h fERRE

Qperating Temperature

Backlash of Reduction Gear

BEEER EEER fESR

SuperPrecisionBackdash. PrecisionBacklash  Standard Backlash

-10°C~90°C  PO:<larcmin PL<3arcmin P2Z<5arcmin

» www.wxhyt.cn
83/84




1T ERE

W HAO90AZ2

S\ Output
080

4-M5%12, 9%

15.5

2l04

fEitH % Output

190

6h9( H03) 4-26.6

EE5%

P.C.Del00

24.5
—-

—

P.C.Deb0 A

O

e

o ——
8-MAIB LIRS
= ki

*TRAI: A

A66"632 DINGSSS 1152 //T0.03]A]
48 11.25
® L.
\ i
3 . 32 |
g | @2
O —HE
% ! [T I ] =
0.6 | 5.550%
1012 6.7
43.9max
[ 1 To.02]A]
| #|0.03]a-8]
BiEEE &S
HA090A2
R EL EEMLHE RAWLEE 25 H)IRE HERMAEE RAWATE

Reduction Ratio  Rated Output Torque  Max Output Torque ~ Emergency StopTorque Rotational Inertia Rated Input Speed

MAX Input Speed

BIFEMA

Allowable Radial Load

6500N
R
Lubrication

ARRE A

Synthetic Grease

IR

Standard Backlash

P2:<Tarcmin

15 130Nm 234Nm 390Nm 0.13kg.cm?  3000rpm 6000rpm

21 160Nm  288Nm  480Nm  0.13kgem: SHEAT,  EREE
25 160Nm 288Nm 480NmM 0.13kg.cm? ~ 2300N -10°C~90°C

30 150Nm 270Nm  450Nm  0.13kg.cm? nac IR
35 140Nm 252Nm 420Nm  0.13kg.cm? EREHR  BEHER

50 160Nm 288Nm 480Nm 0.13kg.cm? po:<3arcmin  PL<5arcmin

SREVIFITILZARIITE «

1T ERIE

B HA090A2 (&#zU#iH)

i N\Im Input fAitH % Output
8o 190
4-e6.6
P.C.Dal00 ERSH
4-M5814, 9% N L/

t
8-MARLIRS - =
St \ 6-M458, 1578

139.3
10.6 12.75
T
5 I © =
m| Fo i [ R
a | *E
ol £ G IR s T i B i
=~ 1
s T | =
]
5
+0.2
8.2
45.4max

B EE S X

HA090A2 &30 "REHN: ER

LR FEMHEE RAWMEE 2 SEHE ZapiRE HERARR SAWMARE BFEMA

Reduction Ratic  Rated Output Torque  Max Cutput Torque  Emergency StopTorque Rotational Inertia Rated Input Spead MAX Input Speed Allowable Radial Load

15 130Nm 234Nm 390Nm

0.13kg.cm?  3000rpm 6000rpm 6500N

21 lGONm 288Nm 480Nm 0.13kg.cm2 A!ﬁiﬁﬁ@lﬁd Operaﬁﬁeﬁ‘gmm Luhric’ation

25 160Nm 288Nm 480NmM 0.13kg.cm?  2300N -10°C~90°C ?‘}ﬁﬁfﬂéﬁﬂﬁ
ynthetic Grease

30 150Nm 270Nm 450Nm 0'13kg'cm2 Backﬁﬁziugcl!i%mar

35 140Nm 252Nm 420Nm 0.13 kgcm 4 m%rﬁﬁnﬁc% PreclsionBackfa;h Sla’n:iard Bacizlésh

50 160Nm 288Nm 480Nm 0.13kg.cm?  po<3arcmin  PL:<5arcmin P2:<Tarcmin

Rt P65

= .
Level of Production Mﬁsﬁu%ﬂ%z%uﬁg; @19-@70-@90-M6

» www.wxhyt.cn
85/86




TERE T ERE |
BmHA115 W HAT15 (2% E) —

[ ; t 1 i
HINIE Input $ith Output ML Inpu §itH 3% Output V

0130 o115 0130 0115

8-M5#10, 9% | 4.00, 9%
!— —_—

1]
al6s 4MER16, 9% _,1019(a03) {4'“9’ L2k _— 4MER16, 157
:\ A=\
7 g \ / )
B/ \ / \
24 H H- LY
1 1
\ / \ J
[} X [
/ ] /
o
R \ \
P.C.D@l45
P.C.Deld5
213 160.6
52.5 33 aols 33
@ @ ®@ @&
AL0°8*40 DIN'Sh _— ; :
I 1
5 4 =l - 2T
N N | . :
SE = a2 | a2
e ¢ 22| |z : a5
2l g |3 — —— +-+ +-+44 e P i =
; e _!. . E" % % 10:+0.05 N D e +_—_% g
’ 28 ] [ = 3| € i 3
y = | !
—-_— 1 =2 _....._.i
s | o5 |
12 14 .
u 1238 7y i
[[ooR— 3= = :
EiE O [(LTo0z[A e ]
3 7555 1A] - T3max 7oAl

[ Re R B % G &

HA115 “BEAR: EE HA090#& =t T

L % il PR
REQ’EUDH Ratio 3 5 7 10 ?ﬁﬁﬁﬁf‘? 3000rpm Vi ol ?,,'n’?;’ze?ﬂﬁf . dmlﬁt;st 3 5 7 10 HMEMAEE  3000rpm : u%gﬁﬁl <65dB
eduction Ratio Rated Input Speed avel of Noise
HEMHAE  0gnm  330Nm  300Nm  230Nm  BRAMARE fEm%H 20000h
nput Spee Saoﬂrpm ervice Life i &
Max Output Torque 374.4Nm 594Nm 540Nm 414Nm Alﬁu-{i'blemgl Load 3750N Level of Production i %*mﬂj*ﬂﬁﬁ 374.4Nm 594Nm S40Nm  414Nm §i¢mﬁh 3750N FEEEEE*H‘&%EERTI @22-0110-0145-M8
2= BFRAEH FifReBH Bl S s R~ Max Output Torque Allowable Axial Load Model or Size of Motor Supplied
Emergency stopTorque 624Nm - 990Nm  900Nm  690Nm = 0 oo o 13400N Mol or Sie of Moy Supplied 222-9110-9145-M8 2 B =i b3
S ‘ - e IR | 624Nm  990Nm  900Nm 690Nm  EEEA  13400N L JEER
oo nes  325kgam 27lgan? 26dgame 25hgare  FEREGE o700 AR o T feiaE BRTEN  AEER EER
= T T L
B AL s1 52 Ope EEE‘?:E.‘,: m | ~IC=88C ﬁ?xﬁﬁﬁ Pf!@?ﬁ'ﬁh Sﬁg}%g Elﬁsh Rotationallnerti  325kgm? 271kg.om? 262kgam? 25Tkg.ame Efficiency sois SuperPrecisonBacklash PrecisionBacklash Standard Backiash
= rati ure ision| ecisionBacl tandard Backla 4 et e 3 % . a
Otput Shaftsiyle —— — e R SAURRAE  @ARS  20000h Ope,ﬁﬁﬁ‘gam -10°C~90°C  PO:<larcmin  PL:<3arcmin P2:<5arcmin
Shaftwithout Keyway Shaft with Keyway Level of Noise =65dB PO:<larcmin Pl:=3arcmin P2:=<b5arcmin
SKIIFITARARIITE « » www.wxhyt.cn

87/88




TEREN 1T ERE My =g

W HAT15A2 B HAT15A2 (2XHH) —
B\ Input §itH % Output #\B Input 4% Output v
[J130 LJ115 L1130 [J115
4-MBR1S, 5% P30 ., 10ho(Sox) 4-MBRIS, I Mooty | S

P.C.D268

AlD"8"40 DINGEBS — ﬂmﬂ
= 2925 1255 55.6 -
65 55.6 (/1003 [A] E% oY
® \ 77.75 |
\ — :
5 ] 40 ma
9= b= —_ an 4= gg NE: mg
= I o 1= & Cloroos 1111 = '!' -1 8 =
EUE I T 18 3| ]® - .
2| | e— — s -—
= ‘\—mz 28 bk [
1803
nl o5 |
12 115 - 133
10.8 14 233 Tama:_
60.5max
[_L_[0.02]A] [_L[o.02]A]
[#To.03[aE]
[Zo.03]AB]
Wik S H B SN
HA115A2 *gpdE ot fra HA115A283 *"BEHN: B
i i 6 =il = i a1 2 £ = L ENE I NFEE KIMNFER BifEAH
RS%E)EE&!NO I?zi:? Giﬁp%%ﬁ %ﬁ%ﬁﬁ?g Emerﬁﬁnﬁs}gﬁ%rque Rnﬁlﬁaﬁ%la ﬁgﬁ“‘)zszdﬁ ?ﬂﬁiﬁéﬁﬁ ﬁ"‘ﬁ;ﬁt%gi?ad Rﬁ%&%atio ﬂg oﬁﬁ%ﬁ ﬁ%ﬁuﬁﬁf Emeri%ggﬁ'ﬁorque Ro?zf:f?aﬁia Ratedlﬁjuwp}r}ed %x anTtSpeed Atlowaﬁi Ra(li-Ell Load
15 208Nm 374.4Nm 624Nm 0.47kg.cm?  3000rpm 6000rpm 13400N 15 208Nm 374.4Nm 624Nm 0.47kg.cm?  3000rpm 6000rpm 13400N
21 330Nm 594Nm 990Nm 0-47kg-cm2 AIﬁZEﬁEIEd Dperﬁn&iﬁatum Luﬁiﬁon 21 330Nm 594Nm ggon 0.47kg.cm2 A[ﬁzﬁﬂﬁgd opgﬁ%"%mtm Luﬁjﬁon
25 330Nm 594Nm 990Nm 0.47Tkg.cm?  3750N -10°C~90°C SaRERE 25 330Nm 594Nm 990Nm 0.47kg.cm?  3750N -10°C~90°C &R R
Synthetic Grease Synthetic Grease
30 310Nm  558Nm 930Nm  0.47kg.cm? o ENER 30 310Nm  558Nm 930Nm  0.47kg.cm? e
3 Uoh Y [ 900Nm | | 047kg.cm? SN | e | s 35 300Nm. | 540Nm S0oMm | | 047kgcn?| | ERCED | e | | e
50 330Nm 594Nm 990Nm 0.44kg.cm?  po:<3arcmin  PL:<5arcmin P2:<Tarcmin 50 330Nm 594Nm 990Nm 0.44kg.cm? Ppo:<3arcmin  PL:<5arcmin pP2:<Tarcmin
70 300Nm  540Nm 900Nm  0.44kg.cm? bpmg 1PE5 70 300Nm  540Nm 900Nm  0.44kg.cm? BiIAESE P65
fEB%E  20000h T SR 922-0110-9145-M8 ®AF®  20000h JRESEBMES SRS ©22-0110-0145-M8 @
SRMNIFTRZBRIITE « » www.wxhyt.cn

89/90




p HDAZE7F!

B FRlXEs

BR—: BEE

KRR, (EREHTRFEN
WEMFEE. RRARENEE
HBE, SLMEEK.

HFIDA =5

BEZ: SR
pr— FREOS S METAEMTLN
== (Y =1 ‘i T. N5, RENAKREEH
= 8 & &l 1R
—— I ERGEY, ——— BES: K

FABFHOEENE, K85,
EEs, RESKERSRT.

Rl RELGE
RAREERELS, AREEFRA
ERENESLRENNE=.

wiak Tk

HDAZRFTERMENZER FHARFITERENFEZ L, ML ITWRBERE=REH, Bh7ERRE
MIEMGEDEN LB, ISR, SHENFR, MEEES,

SRIVIFITHBIARANTAE « » www.wxhyt.cn




HESEEEZZRA—AEN, BEARRE, ETESLEETHE

n¥Eia.
| esp e o
&L m 2
Nz 33
Ehfsa 20
EHEfEb 19.5283F K&
SEEBRE 70.028
HEERdw 71.599
T FREx 0.3928
SREHRdr 66.599
SRRE DIN4 (f8t5R4%%)
W R B B R
Al i HDAMZ HDA180 | HDA220 |
, 5 22 60 | 160 330 650 1,200 | 2,000
WM T e ) 2 7 19 | 50 | 140 | 300 | 550 | 1100 | 1800
SEHE T | Nm 1,2 3~100 3 EEMERHNE
FEMAEEN,, | pm 1,2 3~100 5,000 5,000 | 4,000 4,000 | 3,000 | 3,000 | 2,000
BABNEE .. rpm 1,2 3~100 | 10,000 | 10,000 | 8,000 8,000 | 6,000 | 6,000 | 4,000
BEEERE PO | arcmin 1 3~10 = ~= <1 <1 =<1 <1 <1
BESE P1 | arcmin 1 3~10 <3 =3 =3 <3 =3 =3 <3
RS P2 ["arcmin 1 3~10 <5 <5 <5 <5 <5 <5 <5
HERITE [Nm/arcmin| 1,2 3~100 6 14 28 50 100 290 450
HIFEMA Fos” N | 12 | 3~100 | 1,120 | 3,060 | 6500 13,400 | 18,800 | 29,000 | 60,000
BV Fae® N S 3~100 | 560 1,025 | 2,300 3,750 5,800 12,500 | 30,000
RS | hr 1,2 3~100 25,000
W N | % 1 3~10 297%
FE | kg 1 3~10 04 | 09 | 26 | 55 | 1045] 21 | 336
IR | ¢ 1,2 3~100 -10°C~90°C
i = AR HEE
BhiPER | 1.2 3~100 IP65
LETE , 1,2 3~100 EEHE
[BE1E (n,=3000rpm, i=10, &%) dB(A) | 1,2 3~100 <56 | =58 | <60 | <63 | <65 | <67 | <70
B EENEHIRE
i1 5 % | e B
s — 5 0.03 0.13 0.47 2.71 7.42 23.29 | 53.27
RE J, grem | A 7 003 | 013 | 045 | 262 | 7.14 | 22.48 | 50.97

1. EEL (=N, N,,)
4. EEHR | (EA%/910,000hrs(EiEEFAE)
5. B ELEE R AR

SREOIFITILBARIITE <«

2. BAINEHIE T, = 60% of Toer

3. EHEE100 rpm BT, {FATFHHEAPONME.

TERIE

B HDAO6O
HNE Input §#itH % Output
[160
4-M4;R9,
b2k
P.C.D&r0 - 280 6-M5%8, 9%
(e) O
Iq \_ _I
“Hof
e\
\‘-—-—-/
B
126.3
30 573
95 |
?ﬁ & a 1 ]
z #I8., | &
| | 742005 . = ! =
HHE E g
(] ﬂ | | a
4383
= 45
14 5.5 o
285

@ BE & N

HDA0G0 *RERI EE

Reduction Ratio 35
BN e e I 2E 50Nm
Rated Output Torque
B AR FE 100Nm
Max AccelerationTorque
Emerﬁn{f&ﬁmug 150Nm
Rﬁﬂ.ﬁn%ia 0.13kg.cm1

4 L S =U

Qutput ShaftStyle

BE RNIE R

Rated Input Spead

BARNEE

MAX Input Spead

AR
Allowable Axial Load
B iEEA
Allowable Radial Load
12
Efficlency
ERRE
Operating Temperature

==

Level of Noise

5000rpm

10000rpm
1025N
3060N

=94%
-10°C~90°C

<58dB

7 SaEERE
Lubrication Synthetlc Grease
i 25000h
L IP65

Level of Production

FRECFENEI SR  @214-950-370-M4

Madel or Size of Motor Supplied

R AL PR

Backlash of Reduction Gear

BEHER

PrecisionBacklash

Standard Backlash

BEEEn
Super Precision

riacklash

PO:<larcmin  PL:<3arcmin PZ=5arcmin

O,

» www.wxhyt.cn




1T ERIEH

B HDAO6OAZ2
HINIE Input it Output
(160 . 2S 8-24.5, 9%
4-M4iR9,
- s e 2k 6-M3%6.5, 1
L. g 280
B~
() O
\"--._.,._--/J
b‘b
111.3
30 57.3
] 95|

% =| £ —- e —-—-—-1r - Ts 5

z| 3| | sxo.05 % —1 2

sl &) ® [~ i @
4 183

| ] 45
32max
7.2] 8
24

L RE -

HDAO60A2 *REAN R

., —— ht = s P 3 ; =
Red’ﬁﬁtlgtiu 35 %ﬁiﬁ{l\ifg? Sooorpm Lugrlcgtion gnﬁ;%;%éﬂsae
= v
e Ll e 10000rpm it 23009h
Lo 4]
M?ﬁ?&%ﬁﬁ%E,e }'OGNm Alguztﬁ!gll Ljo:lad 1025 N Levlgjjf’ilﬁﬁlon | PGS
B 150Nm BFEEN 3060N FRECEBME SR  @14-950-970-M4
mergency StopTorque Allowable Radial Load Model or Size of Mator Supplied
& 1 = m
Rﬁ[ﬁﬁngh 0.13 kg' cm? ﬁ%ﬁ? =M% Backlash of Reduction Gear
ERRE -10°C~90°C it LR &M P R
ﬁ H:l' Eﬂi#it Operating Temperature Super PrecisionBacklash PrecisionBacklash  Standard Backlash
Cutput ShaftStyle =
a Le"\% ?Ese <58dB PO:<larcmin  Pl:=3arcmin P2:<5arcmin

SREVIFITILZARIITE «

W HDAO090

1T ERIEH

SNIR Input §ith % Output

o 2 . J = I8
| & T C1ET I i [ 2. e
|__amas | ol 55308
6.7
|l 4Sdmax |
BiEEEER
HDA090 "REARN EE
A ] = -3 3
Redﬁ%tlibatio 3 5 7 10 %&ﬁ&g&? 4000rpm I.ubric;tinrl Smynfgci?éﬁg?e
BUEREMAR 130Nm  160Nm  140Nm  100Nm BAWAFE  jo000rpm  BAFS 20000h
Lol i 4]
WM 260Nm  280Nm  280Nm  200Nm  BWHEA 5300 inss P65
= 1)
remy i 390Nm  480Nm  420Nm  300Nm | EWEMA 4500y FESMUSHRT  619570-090-M5
FEMIRE  061kgem? 047kgem? 045kgem? 044kgem?  fEBME >979% RN PR
Ratational Inertia Efficiency = Backlash of Reduction Gear
fERERE i | T
- o Operating Temperature -10°C~90°C m%?ﬁrgx@m Pﬁgﬁﬁsh Stifda\&rdéﬁacﬁsh
Output ShaftStyle Dﬁﬁ{ﬁ
- - Lol onities <60dB PO:<larcmin Pl:=3arcmin P2:<5arcmin

» www.wxhyt.cn




iE t5 & 5
/= 15 & ok 1= ]

3E ¥R iR IE 1L

AGVIEEhEE

W AGV200DQ-20

3 ST

85 85

|
|
— T,
-
- —
-
e T .../
152
T
|
200
© e e
e[ ©
oo/
|/ 9.8
el @
NN )
——
4

Ty | e ®12, 9%
2-MBill, % . -l- .
\T =
Bt Jiﬁ
402
-
400 BB 244 ]
2107 3% i

-
\ W
/\7‘

AGV200DQ-20 ‘REHN: EE

R L 20: 1 FEyFEan 15000h Izh¥ets s RaiE
e S 360Nm ERRE -10°C~90°C REpEEZ 200mm
RAMIHHE 1080Nm REE <67dB RENICTAE 85mm
TE E T 3000kg (MAX) i) ARDBE IXENEEHEE 90HSD

TER NS E 3000r/min BAIFELR IP65 SEEhRE IR E 90m/min(MAX)

EnE
AELET 1

» www.wxhyt.cn
97/98




175 RimE 175 FRE

M HP160H-70 —h
AR
197
o 130
23 A6 -e11.58 45 r 2]
- p
162 4 o = I A AR HR IS C.De165
g socr mmEmAEIRCIEI 0 , O i ]
L}
/ ! |
. - : 4 3 | |
1 i
| |
I b2 | 'S ~
2l Elz 1=
E w| 2] :E[: == 3 =14~ i EEE
of B[E2 B 35 HE g | 2's
ul B 8 =< e
i ) B R
LA g 8
N
| T
R RE018 Fmae ; i i ] |
o 6310-2RS ] 1
HEHEQTS00.7 83 a3 g \\—KIHEQTSOO-T }:ungTsuo-L/ 3 gﬁf?gf
EE LI . LTI ] HESBHE o \-m
3 1085 108.5 | 5 ﬁ;g:g&ﬂm
g S
5 SOREE: 44.3333

BEH: 37.7068 = ;
ERRARE: 49KN ERRAE: 108KN

Wi S N Bt SR
BHES hE(KW)  FERE®Epm  FEHEN'M  BAHEN'M  SIFEBEDC (V) $IEASEIEN'M sy e HEKW)  WEREpm  WEHENM  BAEEN'M  HEEEDC (V) SIEEENTM
$80-1801 0.55 1500 3.5 T 170 4 $130-A297 0.75 1500 4.77 9.5 170 4
S130-A301 0.75 1500 4.77 9.5 170 6 $130-A300 11 1500 7 17.5 170 8
$130-A298 1.1 2300 5 15 170 6 S130-A299 15 2200 6.7 18 170 8
BB 1 i 72 58 S 2 B R ERSH

EEER/Mn 5%/Z  EAf/a EORN/Xn SRE/df SEE/da REER/dp BE1ERE/ Mk EEEH/Mn Bz EAf/a TERKXn  GWE/A SEE/da BEEES/dp  EEE/MK

1.25 15 30° 0.055 2172600  ©20.39%9% 22.1 15.85%%, 15 18 30° 0 2202592 @257 @2.75 20851

&5 TRb Rl Sk » www.wxhyt.cn
SRPEATILBIARBIRE -« y S




172 RE

B HAO090A3

[180

4-MEBEUR14, B4R

45.4
12 13.25
I 7
1
1
32 f
3 A H
g 2l B =
b & He=— R e —————T1 |5
gl ] S T 2
> -] ___J | -]
A i
37.4 |
prya= g8
48 1524 - Ef
»
B s
HAQ090A3
R L 125 ATSEAEAHEG 13000N =HE <0.2Nm
HNE AL HE 295Nm BV A S e 13000N A AR
BANEHIE 531Nm TE RN IR 3000r/min ERRE -15°C+90°C
RfFHE 885Nm BABNE 6000r/min ERE® >20000h
EligiE <10arcmin R <65dB Db as IP54

SRVATAZBPARIITE «

1T ERIEH

B HT090-4MA
|
o 7007 31 i
e 1968 530 :
I
== _l_ Il |
e 11, |
| 1 : |
i H "
15 I °
gl 2 o g 3
1| TE - B
o 20-M6 @
a 5.5 | BUHMAEES “;:
I 2 |
g ] 288h7 Sus
c_; T L1%0 -
r :': @ 87
2 18h6 fon 4 l!'l
l .. MSELrR1s5
4-M6EBATFLS L180
200
"
M5SR4 R 15.5
35 62 50
97
BB EH
HT090-4MA
AL 10 BYSARAEEG 1700N SHHE <0.2Nm
EAHE 68Nm BiFRAME R 850N ez &AL
SAMESIE 102Nm MERNE R 3000r/min ERRE 25°C+90°C
RfFHE 204Nm BAR AR 6000r/min EEED >20000h
172 i8] ps <10arcmin g <65dB DeEiA IP54

» www.wxhyt.cn




ERlnAi&REE EETESLHE

B HDS500-R/HDS500-L W HXZ500-R/HXZ500-L
HHBSHENEIEDSAER) 5
$EH2(5 Bk WL E 5 PR 200 BHBISHARIKDSE ) AN i )
175 5\ .I_ |
120 20y i '
| 25 0 |
& —4—% A h\ _ &
RE ! w - ! o _' . ;!-: @ 25 h7-0.021 I i —mn >
[=a] 1 & ! 1 = J y
= ) I R (S I =
E |II [] gt E* _!_g_ 19_ ‘I ‘I_ o] = 2:1  gpg P03 = i 'L-O! ? “ i g
! [ 155 ¢ kil Iml]] R | | 2[ s s
L % :-3 ?g r. ] ®) 4:1
1] O BB . S | Bl ﬂ‘]s =
]I ae %;g DR (24b) @ 55g7 004 | 1' ! @ 55g7 304
+0.036 oJ DR .
SHY & 2 MEEBSCRL = T 2 30 Al
i 1 . Q I
S| | ‘% DR 25 h7.9.021 J— < ‘:"D-l— @ 25 h7.9.021 L [!ﬁ.]
st e : : -
i I IR T, @ 25 hT-0.021 @ 25 h7-0.021
o =
e § | < ! 3 ! @ ! —_— _I_QQ +<]€m - 2 (5 5\ L F 2075 e — )
e | G m— _IL& _____ P 2 55g7 004 | J— o 557 564
re! -0, :
B | = =
' ;
e o e ——]
BHB(SHYE3ED S AER) | ' O
0 =8 B3 (S E— ) To ! °l.
© 22 h7-0.02 | oo !
' @ 25 h79.021
S .
30 | 1 b B3 (SEAMERSE—5)
| .’ HDS500- o
LS —— T e k) @ 20 h7-0.021
T e T e
o 62
2 30 h79.02 <8 §[> @ 30 h79.0 .l gl |! -
4 3 = =N | |2 2-M6 #5712
55 = | '
351 2 30h75m - . ] 8 I
| N 8 : ! || <
i T S | . o ' 10
4-MBEELUR15 (@ ° ° ° = ' 2
2 _._-o_ ?_?_.-—-Ga--— % i th\ £ 1 I Ji -~ o i | B = | I
L \ =1 1 0 T F; ! 1 1
Slde [o o albee, N ] JP o | LN
" o | A 23 -!-I !—| % 20 El ; : :
80 MU 1Ke ; 3| 2 || i) |5
2 22 h1do 0 221750 = T \
487 3 I
! HXZ500-R
EEMHEE | 13rpm R | anEEs [FOENER | meim | PL<3arcmin FUEMHIE | 166rpm BB | amaea |HENEM | gomemr | Pr<sarcmin
MERH |1000kg(MAX) | %S | 2000h tRfgseg | P2:sSarcmin EMERS  |1000kg(MAX) | EBES |  2000h it | P2:<Sarcmin
femaE =91% | BirER IP65  leguisgawel  S1 HBEH fEERE >91% | BiiFER IP65 o smie st
fERRE -10°C-90°C_| 2@ <63dB S2 HEE fERRE -10°C-90°C | BE{E <63dB

SRIIEITMBIARITE « » www.wxhyt.cn




FB L iR i A1 D 172 RN
W HA090ZY-05

&0 D7 ()

3]

—d

Q@

8.

A fm——F——m
E-MaH12 (FE) |
e P
o =3
4-M5F11,859%
/ |6
i I& ' wy
P‘C.Dﬂﬁﬂ/,‘ = E
% -
B EEH
HAO090ZY-05
L 5 BUBRARBER 2000N SHAE <0.3Nm
EE AR HE 20Nm BiFmRAMmE R 1000N R & i RRE
BAMEE 36Nm FERN R 3000r/min ERRE -15°C+90°C ' A
2% 60Nm BAWAEE 4000r/min EREm >20000h "'E ) : B
2B <30arcmin MR <65dB BriPER P54 ks *E Eg |
L T - ‘MHHQ‘J“-‘

" AECTE

S RIVIEITBBAR AT « » www.wxhyt.cn




1]14¢

\r= » Ry ]
H f R E Hl & 3= i3 B8
Right angle reducer installation instructions
Eﬁi_:?i%i}ﬁﬂﬁ Motor Installation Instructions

HAS/HAD 5

o v o ) - " .
i ﬂ-' | | FRDEES FACFIEET, SanAmE BUR, | BOUmSHENRASRRCE, A RN,
— s g EAMASASTARAER, FalEEEsy. | EEEBERERRERE, BTREERRI | A ERAEER AR
3 Remove the flat-end screws on the over flange,
E E I First confirm whether the motor and the platform match, turn the input to adjust the position, pre-tighten the connecting bolts diagonally
And remove foreign objects on the surface. Until you can see the fastening bolts of the locking ring. (do not fully tighten)
s =

——— HRABIET/ERsE—

@

BREESMEEFENNS, ERENSARE
L, BEAmEEaE AR, TRERZE
BN, EEADANE=EERAEAE=E. &

BN AEEr R AR, EREIRF SR e N R EEr R EEEe BT PET
Use a torgue wrench to tighten the fastening screws Tighten the tightening bolts of the locking ring,
diagonally, torque refer to the table below torque refer to the table below Tighten the flat-end screws.

%EEE ﬁ%ﬁiﬂt‘. Installation of the shaft sleeve

RERET Fastening screws

FEI The clamping clamp

KEXEO — FaigEmn —‘

Locking ring notch Platform in put
shaft notch

— LL3R%H Motor shaft

HHEGEAME) shaft sleeve (optional)

rE Wj)\m Platform input shaft

Ay

BT IR, FESF ’E.‘iﬁﬁ)\&ﬂl?LlEEé&ﬁhﬁéﬁﬂlﬁiﬁﬁﬂﬁﬁ,ﬁiHEEEKJ*EEI\
B RIFAYAE O &8N IBAIHE O 377 LUE R AR E Y8l 22 81 BRIR Y R 4R E T,

If the diameter of the motor shaft is too small to match the input shaft hole of the platform,a bushing needs to be added for adjustment.
The slot of the bushing, the slot of the locking ring and the slot of the input end of the platform should be aligned to maximize Tighten
the fastening screws of the locking ring.

HAORFEBEHIFR (12.94)

Torque wrench tightening torque table (12.9T)

BRETRIS | M3 M4 M5 M6 M8 M10 M12 M16
Screw model
M | N.M N.M N.M N.M N.M N.M N.M N.M
Lfg&f}ﬁg 2,15 4,95 9.7 16.5 40 81 140 220
IEE{E | kefcm kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.cm kgf.cm
Mamentalue 2 50 99 168 408 826 1428 %3

S REVIFATRL R BAREITAE « » www.wxhyt.cn




HAS/HADZER3
) EfEENICE .

m HAS/HADZS7!

RS

HAS060 60 2,3
HAS090 90 2,3,5
HAS120 120 2,3,5

HASZRZIZEEE HAD &7 4= ECE

HADO60 60 2,3
Eﬁ&ﬁ{!ﬁn

mERENEEHRSANERESHE, BURKEIR

HADO090 920 2,3,5
ERAHE, RETEFECESERAE, BEY
DUREBEINSLIA, TR, BERSNE
HADO42A 42 2,3
=R,
HADOGOA 60 10-15-20-30
HADOS0A 90 10-15-20-30
HAD120A 120 10-15-20-30
=) g HAS042 HAS060 HAS090 HAS120 HADO060 HADO90
HAS060A 60 10-15-20-25-30-35-50 — — o - " p - ”
HUEH D Nm 14 20 45 90 20 45
HAS090A 90 10-15-20-25-30-35-50 BAHIEE Nm S DWEE2(S
HEN DR IAE rpm 3000 3000 3000 3000 3000 3000
HAS120A 120 10-15-20-25-30-35-50 NEEIRR Kg-cm2 0.03 0.06 0.4 08 0.06 0.4
FirmAEERE N 300 500 1200 1800 500 1200
SFRAMmEng N 150 200 500 1100 200 500
HEERIE Nm/3lis> 0.8 1.5 5 10 1.5 5
TR 2, 3 2, 3 2,3,5 2,3,5 2, 3 2,3,5
=<1 Kg 0.4 12 35 8.7 1.3 3.9
R N/l <1 <1 <1 <1 <1 <1

S RIIEITH BIAXRIITE « » www.wxhyt.cn




) HASE3F! ) HAS K5I

W HASO425MERTE (HME18) W HASOA2SHERYE (MHH13)

4-M3X6 EQS 0
4-M3X6 EQS 2 73 e 28 3
[ 28 3 42 11l
1 % = / o ! o u ——
® , ® 17 - il | —
[ = = = s e § i
o \ | j | I —
= - g 1 R x 1] ‘I
‘ f L. o R @ 16 2
Q ; Q \ : 1
= P ‘-l- @ e
2 | I P.C.D 84620.1/ g
=t i 68.5 o
P.C.D @ 4601/ ! =
67 > 45 235 = :
45 22 = ; = 5
K - -]
i s P.CD 245+0.1 4-23.2 THRU EQS | P.C.D @ 45+0.1 | 4-93.2 THRU EQS
| o | o X
; S y 52
i i £ | | 5
T % J \\4-2 58X5EQS | i N\ 48 LEXSEQS
. in '- l i gy S — 5 TS
I N 1 ! ™ | ﬂ ‘\
I{"‘__ ] \ * | ,l
| | § |
! >
| 2 | = |
] w | :f:
! R | R |
| i : o i
1 1
t 2 8G8 1000 ; 2 8G8 10 i
30 D7 005 30 D7 0086 r b ,
42 42 i i

B EE S R B BE & &

HAS042 v g, 4T HAS042 *REHN: FE

A it w= P b B (= ; 3 b i, b \: =
Reﬁtli%ntlgﬁo 2 3 %E?ﬁ){t\gz? 2000 rpm Luﬁc’a%on gnltihgj?é%aﬂ SEE' Redﬁ E‘\tRba tio 2 3 %E ?ﬂ{t\ige? 2000 rpm Luﬁc}ﬁo n S?n'tﬁrﬁwzeﬁ?ﬁﬁaﬁsf
HEWEAE  0.636Nm  0.954Nm BAMNTER 4000rpm %D 20000h BUEm e 0.636Nm  0.954Nm BAMARE 4000rpm EBHD 20000h
SABHIASE 1.272Nm 1.908Nm BT 150N PR IP65 AT e 1.272Nm 1.908Nm FVFHIE 7] 150N iR & IP65
Max Output Torgue Allowable Axial Load Level of Production Max Output Targue Allowable Axial Load Level of Production
2 EHE 1.908Nm  2.862Nm BFERD 300N FRECEEMAI SR  98-930-046-M3 B FHE 1.908Nm  2.862Nm BIFEE T 300N FRECEBHEI SR  ©8-030-046-M3
Emergency StopTorgue Allowable Radial Load Model or Size of Mator Supplied Emergency StopTorque Allowable Radial Load Model or Size of Motor Supplied
RE{ZEHHEM 0-03kg-cm2 0-03kg‘cm2 {?—Eﬁgﬁ% =97% Back[‘ﬁ%g‘g&uﬁctﬁ Gear Rﬁ?{ﬁ:}geﬁn%tla 0'03kg’cm2 0-03kg'cm2 ﬁéﬁﬁ? =>97% Backfﬁ\%%i?ﬁmar
] o o .r_\; B o, o E,. R 353 J_\; Ez\
iﬁ Hjm#it S1 S2 Operﬁﬁgperature -10 c~90 c M%ﬁﬁ% Pi:ﬁcigrgﬁsh St:zg—da%gc\?(%sh ﬁﬂj 5&*¥ :T'.t 51 S Operﬁn?fggature -10°C~90°C Sﬁﬁﬁr%cﬂzsh Pﬁi;!zniﬁish St:‘;{dﬁi%cﬁish
Qutput ShaftStyle 3le 3 r Qutput ShaftStyle Ale =r
Shaﬁﬁﬁ Egiyway sﬁﬁﬁﬁay LE o E e <65dB PO:<larcmin Pl<3arcmin P2:<5arcmin Shaft w'nm% f?yway Sﬁ%ﬁﬁway Le% ?Ese <65dB PO:<larcmin PL<3arcmin P2:<5arcmin

SRIVIFITHBIARANTE « » www.wxhyt.cn




P HAS K7

W HASOG0SMERSE (HHim14)

60
4-M4F9 EQS
“_4%4 i 3
H W L =g
P.C.D @i0 | \Q 2
/] 14_5_
g H- =+
\| @ 4
CRACE =)
-.___‘__'___/’
oe
o5 9
64 31 %@
. : E
1 34 )
e | ©
| &
= 59
. s o | o Y
! ——t—c
| " §
* L5 i \9\ W
| ~._ IX4-M5F8
! =z
| =
L
O |
el4 G8 10032 L
20 G636
60
&
@i B S
HAS060
L = 3 TR R
Reduction Ratio Rated Input Speed
TERHEE  20Nm 20Nm  Hibb
PABMIEE  4oNm  40Nm SR
Emerﬁnffzgﬁrq ue 60Nm 60Nm Allﬁgiire%ﬁlgl{gad
Zhie ERME
Rnﬁﬂ;ﬁ%a 0.06kg.cm?  0.06kg.cm? Eficienty
?}ﬂﬂjmﬁ:‘ﬁ s1 S2 Operﬁnﬁmgature
Qutput ShaftStyle 5‘1‘.5%3% ﬁ%mﬁ ﬂ%’é‘ﬁ
Shaft without Keyway  Shaft with Keyway Level of Nolse

SR RARINTE «

4- 5.7 EQS

~_4-eb.2i8FL EQS

/
~P.C.D 210

3000rpm
6000rpm
200N
500N
=97%
-10°C~90°C

<65dB

"ZRAR: ER
apliEshs

/
Lubrication Synthetic Grease

BB 20000h
Service Life
PAtRELR IP65

Level of Production

FRECEBALEI SR @14-@950-070-M4

Model or Size of Motor Supplied

TR AN P
Backlash of Reduction Gear
BEEER HEER ISR
Super PrecisionBacklash PrecisionBacklash Standard Backlash
PO:<larcmin PL<3arcmin P2:<5arcmin

P HASE7I

W HASO60SMERSE (HiHiR16)

4-M4389 EQS
PLC.D 470 I ]
B 3
: g — N -
{ »
- L) - 4 ]
18
g2
101 9%
64 37 %
=]
; 2 C 4- 203%5.7 EQS
13 34| az)
L L 23 \_4- &.2iB7L EQS
1 g ,:‘,"?' .
_____.!___ B | 'S %
=3
2 o | \0\ - 8
N I~
| 3x4-M5R8 | ~._P.C.D @70
| 2 G
| = ©\ e |
| © S \
el4 G8 1395 s |
@0 G615 |
60 1
[ R
HAS060 AN R
IR EE ; 355 &SRB
Renﬁ%ﬁ Ratio 2 3 %Eﬁi{t\ffgj? 3000rpm Luﬂc‘ﬁnn Sﬁnﬁ;@ﬁ%ﬁg
i A = n
et L] 20Nm 20Nm B RATR 6000rpm ERES 20000h
SAM LS 7 4
ﬁx Output Torgue 40Nm 40Nm Alﬁvttﬁx[? z]-ad 200N Lev@ffFP %L‘tgon it
2eHE 60Nm 60Nm BHFEASN 500N FREZEBHAI SR  014-950-070-M4
Emergency StopTorque Allowable Radial Load Model or Size of Motor Supplied
Rfiﬁgnﬁia ODSkgcm2 U'OGkg'cmz ﬁi?ﬁ%ﬁ% ;97% Backfash%ﬁ*?&ﬁ!&(ﬁear
— o o _‘}
ﬁﬂj %# :T'.t Sl 82 OPErE?I'?r:Eamre _10 c~90 c Sgrﬁﬁgcpﬁm Pﬁiﬁnﬁfﬁmh yf{da%dgcﬁ%sh
Quiput ShaftStyle ale o o v
o L L L REW <65dB  PO:<lacmin PL<3arcmin P2<S5arcmi

Shaft without Keyway  Shaft with Keyway

» www.wxhyt.cn




P HASE7FI

B HASO90SMERTE (HMHik19)

4-M5511 EQS

P.C.D 80 -
28 _3 %
e
s = |
133.5 %
93.5 40 :‘D
| 2. L
1
8 53 mJ
o | o .
| z
g — 'I—-—- 11T =0
1 %
g | e | el
i 3 X4-M6E10
H 2
| =
; o
z e =¥,
a9 G8 1§50 s
@70 G6 47
80
90
L R
HAS090
BELL ) 3 5 FERNIEE
Reduction Ratio Rated Input Speed
e | | amnml| |asHimd | ashim | [ SRR
= H E [
ﬁ%lﬁuﬁirqf& 90Nm 90Nm 90Nm Aﬁuﬁt?ﬂf‘l‘ Ljojad
2{SHE 135Nm  135Nm  135Nm BITERAN
Emergency StopTorgue Allowable Radial Load
HThiRE  0.4kg.cm? 0.4kg.cm? 0.4kg.cm? i
Rotational Inertia Efficiency
-*rﬁﬁ m# i‘t S1 S2 Operfngmgalure
e L # R B Em
Shaft without Keyway Shaft with Keyway Level of Nolse

SRBIFTIEEARINTHE <

90

e

4-2l17%6.8 EQS

L 4-26.6187], EQS

j\ P.C.De100

3000rpm

6000rpm
500N
1200N
=97%
-10°C~90°C

<65dB

*REAN £E

RESD = EREERE
Lubrication Synthetic Grease
ERE® 20000h
Service Life
BRIRER IP65

Level of Production

FRECEENMBSHRT @19-670-090-M5

Model or Size of Motor Supplied

Backlash of Reduction Gear
BEEER  BEER EER
Super PrecisionBacklzash PrecisionBacklash - Standard Backlash
PO:<larcmin  PLi<3arcmin P2:<5arcmin

P HASE7I

B HASO904MERTE (#itih22)

4-M5311 EQS

P.CD &80 _
og
o
=
8 _5 @
| |
s — —————H
&%
EE
1415 @
93.5 48 2
| 5 q
1
8. 53]
L S
| a3
EE
____‘_‘I T "=
‘|_ ‘Bo
i
w
B ©

|
| N
| | 3X4-M6ZE10
. z
| | =
EoRE
219 G8 1354 o
0 Ge 1R
80
90
| SR
HAS090
UL, 7 3 5 TERNER
Reduction Ratio Rated Input Speed
o, || A4SNm | 4sNm | 4sNm | BT
AimHHs =i
%x Qutput Torque 90Nm 90Nm 90Nm Al’l?hw:ﬁﬁ@ Ead
BEHE 135Nm  135Nm  135Nm | BFEED
Emergency StopTorque Allowable Radlal Load
HENEE  0.4kg.cm? 0.4kg.cm? 0.4kg.cm?  fREBHCE
Rotational Inertia Efficiency
AR
ﬁﬁi‘ﬁ mﬁﬂ Sl 52 Operating Tg:perature
Output ShaftStyle %ggm ﬁ@ﬁiﬂl u%:ag.rg
Shaft without Keyway Shaft with?&eyway Level of Nolse

23.0

4-2l17%6.8 EQS
—

__4-26.6i7L EQS

L P.C.D 2100

*"BEAL I8

w=y s 3T L
3000rpm BB sl
6000rpm fERS 20000h

&
500N Lm@?ﬁ%ﬁon P>
1200N FRECEEMEL SR  @19-070-@90-M5
Modal or Size of Motor Supplied
=97% Backﬂ% g&lﬁz!}oﬁn Gear
esse STERR (BNER ERER
<65dB Pe:<larcmin  PL<3arcmin P2:<5arcmin

» www.wxhyt.cn




P HASE7I

B HAST205MERTE (HiHiHh25)

4-M8F 16 EQS

130

@25 hTfon

@ 110 g7 18

2045

T1.5 MAX

|

® 22 GT 3&

® 110 07 3435

130

B EE S X

HAS120 "REGL AR
pEDS

A D 3 s il PN
Reduction Ratio Rated Input Speed
S ATans | SONm | | goNm || 9oNm || SLEMAER
BAMUIIE  180Nm  180Nm  180Nm  BiFHEH

2 (=5E 270Nm  270Nm  270Nm BriEEN

Emergency StopTorgue Allowable Radial Load

REpi®E  0.8kg.cm? 0.8kg.cm? 0.8kg.cm?  fRIBXE

Rotational Inertia Efficiency

S S2 ERRE
ﬁﬁ Hﬂﬁi#i\‘. Operating Temperature
Dutput ShaftStyle %}%Em ﬁﬁ%ﬁiﬂl ﬂ%‘é‘fﬁ

Shaft without Keyway Shaft with Keyway Level of Noise

SRIIEITFLZPARRIITE «

FRECEEMB S HRT @22-9110-9145-M8

Model or Size of Motor Supplied

Backlash of Reduction Gear

BEEER  EEER

Super PrecisionBacklash

Pl:<3arcmin P2:<5arcmin

P HASE7I

W HAS1205MERSE (BiHik32)

4-M8F 16 EQS 130

130
(o
1
1
1
[—
|
1
1
1
T

o ~~—"_ 2,

el —7 =
P.C.D eld5

121 65

#32 W7 don

@ 110 g7 $8

204.5

T1.5 MAX

+0
® 2267 88

@ 110 07 :gﬁ_%
130

| EE SN

HAS120 *REHN. EE

BREL 3 3 5 TN

Reduction Ratio Rated Input Speed

B E i tHIA RE 90Nm 90Nm 90Nm RAHNEE

Rated Output Torque MAX Input Speed
P
Rl 180Nm 180N 180Nm  EFHIED
REHE  270Nm  270Nm  270Nm |, BFEEA
Emergency StopTorgue Allowable Radial Load

FEEpfRE  0.8kg.cm? 0.8kg.cm? 0.8kg.cm?  fRMBRIE

Rotational Inertia Efficiency

s1 S2 155 AR
mlﬂ:’l %#iﬁ Operating Temperature
Output ShaftStyle %:E‘EEE %ﬁﬁ% @ﬁfﬁ

Shaft without Keyway Shaft with Keyway Level of Noise

4-el5%9 EQS

S A BilBTL EQS

15 & AR
Lubrication Synthatic Grease
fEf % o 20000h
Service Life
BiR TR IP65

Level of Production

FRECEEANE SR 222-09110-0145-M8

Model or Size of Motor Supplied

TR A B

Backlash of Reduction Gear

BEEl mEER mEER

Super PrecisionBacklash PrecisionBacklash  Standard Backlash

PO:<larcmin PL:=<3arcmin P2:<5arcmin

» www.wxhyt.cn




D HAD X7

B HADOGOSMERTE (Hitiih16)

P.L.D 270 AMARIEQS
e 1 =
=5 =g
2 2. 325 25 2 2
w I
- — -H e g
P.C.D @70 A-M5FE10 EQS
/\"..-T—-_“"“\
a3 1
142 o o \¢\
s 3 62 37 -
E - £ \
17 4 ~ t_ - ) _‘
q
& | o . ;
-t
- B g \ J
g% S E
g : Lo¥ o
| =3 b\ 3 =
N\ =
3% 4-MERE =
2 )
o
| | | |
50 @14 68 5 o)
@50 G6190%

B GE S &

HADO060 *wELSI R

: 5 5 ENEWIA R
Reduction Ratio Rated Input Speed
H = -
g@dﬁoﬁpﬁ%mﬁ 20N m 20Nm Eiﬂﬁlﬁu{;ﬁﬁi
A L 5 i
ﬁx Output Torque 40Nm 40Nm Alﬁiﬁﬁﬁl Ljojad
=EHE 60Nm 60NmM BFEESN
Emergency StopTorgue Allowable Radial Load
Rﬁﬂgﬁ&ia 0.06kg.cm?  0.06kg.cm? ﬁ%ﬁﬁ?
ERRE
mﬁjm#ﬁ S1 S2 Operating Tgnl'llperature
Output ShaftStyle %iagm ﬁﬁwm B%:nga
Shaft without Keyway  Shaft with Keyway Level of Nojse

SRIATIZIARBIITE «

353 o T b ]
3000rpm Luﬁcﬁon Eﬂjlihieﬁ?g;;ﬂ&‘iﬂsae
6000rpm ER%S 20000h

200N i a2 IP65

Level of Production

500N FRECEEHE SR~  @14-050-970-M4
Modal or Size of Motor Supplied
=>97% Backﬁ% Rﬂld:%ﬁ Gear
qo'c-g0cc  BEEmEM  mEEm fssm
Super PrecisionBackiash PrecisionBacklash  Standard Backlash
<65dB PG:<larcmin PL=<3arcmin P2:<5arcmin

p HAD X7

B HADOSOSMERTE (HitH22)

4-M5F11 EQS P.C.D 290 5 235
2 5. 28 8 5 2
B Fi e
P.C.D 21@,1-' \4-MEF10 EQS
” 193 bl 4MBF10 EQS
b 107 ;— T g
é 5 87 : 48 ﬂ: d
o] ' 53 i B
& Lo )
-] a2 |
= = HE _,r'
¥ 3
S \a\ E
\
NI X 4-MER10 g
T L o |
20 @19 G8 1§53
) s
270 66 15
)|
B EE &
HAD090 ‘wEHR: F8
a . oy & EEyEE e
Reﬁﬁntfzbatm E 3 5 %%m{t\ife% 3000rpm Luﬁc}ﬁon Enfhze?}?(ﬁgsﬂe
BUEMEHEE  45Nm 45Nm 45Nm BABARGE 6000rpm EmR%Em 20000h
= 9!—\.! i
BAWEHE  9oNm  9oNm  9oNm  BWHES 500N ipsag IP65
2EHE 135Nm  135Nm 135Nm  AFEED 1200N FRECEBME SR 319-070-890-M5
Emergency StopTorque Allowable Radial Load Maodel or Size of Motor Supplied
EIIRE  0.4kg.cm? 0.4kg.cm? 0.4kg.cm? fﬁ%gﬁ? >97% o JURHLER
EHEE oCan® 8 i i 8
mmmﬁﬁ Sl S2 Operarlngemperature -10 C 90 C w%gd%n%l;clﬁsh Pglﬁniﬁ:sh Srﬁﬁﬁcﬁzﬁh
Output ShaftStyle e 3, =z
Shaﬁﬁgﬁway shﬁ%ﬁﬁay Le%?ﬁse <65dB PO:<larcmin  Pl:<3arcmin P2:=<5arcmin

» www.wxhyt.cn




P HAD—{F R

B HADO42ASMERTE (BiHih13)

Wt EshR =13

HNSRR S R 23046 M3 (FIRIE AT R 2 =)

g
95 =
215 L ;.5 | =
! 2 a
! L]
E ! &
= "‘f I %
S .=];——— j—-— =
9 | 9
I —
|
= =
|
|
I
! ﬁ
|
i
4-M3W6 EQS _— P.C.D 45
| @ |
o A =
&e
2 16 0, 16 2
S Hf@# I
M HADOGOASMERTE (HitHih16)
it Rz 16
WNIREC S R S0* T0*MA(FIIRIBRIITHIEEZE=)
142 g
a7 37 =
B = 2
17 34 = ®
£ e eJ =
g = H
97 3 X
o =
T N\ Ix4-MERE
[ ]
1
P.C.0NT0
SMAFSE el .|
fjice—an
8 5 i y ] 25 . 2
e
! | / !l A —
T m - 9 i -
1 =) o J

<t

SRIATIZIAR BT E «

P.C.D 845

4-03.2387, EQS
Pl

6.5

2x4-M5H10 EQS

-
a
=i
= =
e
b=
T
= | 2
| ]|
— 7 1
@ B MAY
=20 |
42
—ENERS | BREEN | TEREN
HADOA2A-10K HBZ042{5:8E)
HADO42(238 )
HADO42A-20K HBZ042(10WEL)
HADO42A-15K HBZ042(5EEL)
HADO42(3ilkk)
HADO42A-30K HBZD42(10E:)
60

g
[ |-
|71 "
5 L &
F g i e
L F
4
b bt )3
] | | ® 4
-5
= —HEES | B TR RN
HADDECA-10K HADGD(SHLE)
HADOB0-02
HADOGOA-14K i HAOS0 (T )
HADOGOA-20K HAOGD(103H:)
HADOGOA-15K HAOGD (S )
HADOBO-03
HADOGOA-21K Tt
(3t) HAent :
HADOGOA-30K HAOGO(1038EE)

» HAD—{FHL KRS

B HADO90ASMERTE (H#Him22)

iR @22
BANRESRT: 280* @ 100*M6 (AR B BT HEZ)
= 0
1415 o3| T P.L.D o100
48 48 = =
5 1 N .- ]
=
2 s .9
“ o
| 3 @ R - i
% o 3 3
% = =
A ]
8| s
& =
3%4-MaF10
a
-1
Z [
a 3
g l_ _l. Q —EHENS | HAREN TR
1 HADODOA-BK HADSD{ 3 kL)
237 MAY
HADOS0A-10K HADSD(5ilEk)
. 80 HADOS0| 28k
HADOA0A-L4K HADDD | TIREE)
= HADOS0A-20K HADSO( 10k )
s HADOIOA-GH HADS | 3MEE)
HADOI0A-15K HADSD|5EE)
HADOSO{3@EE)
HADOS0A-Z1K HADS(Ti#k)
HADO90A-30K HADS[ 1058 )
HADOI0A-25K HADS(SilEk)
HADOS0A-35K | HADDOO(S3#EE) | HADDO{TEE)
HADOS0A-50K HADSO (10 k)
", =
B HAD120ASMERYE (HHih32)
WiiEE: 232
WMNEERSRYT: 295%115* M6 (FIBEHITHEEEZ) 4
256 =
& &= 5 DL 4-89iF, EQS
gl =4 b e Y
26, T4 -| g’
&
o @
e [~ = = ,
) .: = 2= f |
=4 O O | OO — 15§ e
ElE L 2 | )" i
ME] L] 3
Py ;
/ 5) <]
L = :
9/ ! =
3%4-M8F1 B.C.0mIIY | =
Oo———T11 -l_J-—-i—LJ-
! o
| o
L
3 |
= | il —HNERE | ARREN | FEEE
=
U_i“ Z .1_ 1 _JI + !_ ,._.[ = HAD1208-6K HALLS(38EE)
1 HAD120A-10K HAL15(5
wl = 2 32 MAX 2% wnprz0me) LR
AMEBI2EQS P.C.D 115 @ 45 HAD1Z04-14K HALLS|TilEE)
- 10 HAD1204-20K HALIS(10E:)
HAD120A-0K HAL15(3#EE)
o HADI20A-15K HALLS|SilEE)
= HAD120{38 k) ;
—_— HAD120A-21K HALLS(TilkE)
| HAD1204-30K HALLS(108EE)
5 I 10 ] HAD120A-25K HALLS(SilEE)
HADI20A-35K | MAD1Z0(SHEE) | HALLS(TEE)
HADI204-50K HALLS{ 10

» www.wxhyt.cn




p HAS—{EHNEF

W HASO60ASMERTE (Hdi14)

HiiERiE: «14

WNRERERT: 50" o 70" M4(FIRIEBH BRI EEZ)

85 E £
P ___]31 ",'g P.c.n-’m E 425283, EQS
3 = 3
o o a
] L
= - g
o
[N\ 2xamsms
] ] [ ]
il -
2 | ;
LT
f | ® 14MAx
&0
B HASO60ASMERTE (%Iti%h16)
WdiEEaE: 216
WARERGR T 250" 2 T0*M4(FRIEBIERT A=)
- &0
£4 = 31 Gr‘:-; 405 2387, EQS
i =
P = 2
@ O =
2
3 7
2 o 2
—— ‘:
@ |
3x4-METS
.é
[ ] - ]
i =
3 ;| 5
|| LT
P.C.DSTD i [ | ® 14 MAX
4MAED E Sl B =0
s ‘\Q: _I =
, f —E—3

e

SRVITIZARBIITE «

—ENSES | HREEN | TEREN
HAS0EDA-10K HADGO (5 L)
HASDED-D2
HASOE0A-14K (28HE) HADGO{THEL)
HASO060A-20K HADGO[ 103 )
HASOG0A-15K W HADSD{5EEL)
HASOG0A-21K (38 HADGETiREL)
HASO60A-30K HADGO[ 10:8EE)
—EHERS | RS TR REN
HASDEO0A-10K HADED S )
HAS060-02
HASDE0A-14K (2EE) HADED( Tl EL)
HASDEOA-20K HADEO| 0¥ )
HASDS0A-15K HADGO (58 Hr)
HAS060-03
HASDE0A-21K ) HADEO| T EL)
HASDE0A-30K HADED( 108 k)

P HAS—{&INEF

M HASO90ASMNERTE (4HiH19)

HHERE: 219
SRS R 280* 2100*M6(MMIBEHESEEEZ)
1335 3
| 0
= i . - = 4-96.6i87 EQS et
. g 4066387 £Q | e
18.5 4 - A
4 | 9 4 ; :
i 2 [
| 2 S H | s
3 1
L]
@ e :
%)
M3 X4-MERL0 -
g
| =
i 3
I J R
I EI
| @ Z L_L " — ‘1 Q —EHEME | EHf TEREN
: : e HAS090A-6K HAODO(3i#EE)
p.C.De100 o 22 MAX HASOSOALO. | ot HADSD(SHLE)
RN o B =80 HAS090A-14K ; HAODO(Ti#EE)
90 HAS090A-20K HADSO(108Es)
g 83 HAS090A-0K HAOS0( 3
{ ¥ HASO90A-15K HADS0 5 L)
: 7] HASDBD(3E )
T ¥ — HASDI0A-21K HAOBO(T L)
< @ HAS090A-30K HADS0{1038E)
oY HAS030A-25K HADBO(SHE)
d HAS090A-35K | HASOSD(SHEE) | HAOOO(T:IE)
—
HASDIDA-50K HADS0{1L0EEE)
"/ - -
B HASO90ASMERTE (Hitih22)
imt PR iR 2 22
WSS RT: 2 80% 100* M6 (MR BB BRI A=)
141.5 g 20
s a8 = 408 67 EQS /E.-&_EAEJ?
i E
| ] -
=
}!_i,.JL.‘- A
@ o || 2
%3
- &% 8
i 1
3
L]
© \0\
=
Naxtnegio £
o
3
= |
3|
i
O i L_j__ L[] _IT9 —ENERS | BRREN | GEAEN
-]
| ] o HASO90A-6K HADS0( 33 k)
HAS090-10K HAOBO(SiEEE )}
w50 HAS090(238EE)
4-M5H14EQS HAS090A-14K HAQDO(Ti#E)
—=, 20
HASD90A-20K HAOS0{ 108 Es)
HAS090A-0K HAQDO(3i#EE)
{ HAS090A-15K HAD( S}
! HAS090(3MEE)
T HAS090A-21K HAODO(Ti#EE)
\ HASO90A-30K HAOSO{ 10}
HAS090A-25K HAODO(SH#EE)
HAS090A-35K | HAS090(SEEE) | HADSO(TEES)
HAS090A-50K HAQSO( 108}

www.wxhyt.cn




» HAS—{HH K3 P EHERENARE

B HAST20ASMERTTE (HiH25) ) | e TR e s , = S

gy ""a

e - R y i -
A L i g L - ~n
UM 2 25 o i) - i el B Ey e - - _ g
- " |} ' [ - | e | - |
SR & R0 95*2115*M6(ERRIE BMNITHIZEEZ) 4 - o - J
1 %
121 |4 m}_—uﬁ—_ A-a%ilifl, EQS
a . — ST TN
82 I,‘
[ H )
E : it 3
e ! J
e /
‘m A
3x4-METLY E
1 I e e g ' L —m— ] §
|
| o
@
o
3 | | 17 §=4]
. || —#NEas | AR | TR
[®] B l_l_ il = ?,,1 HAS120A-6K HALLS{3#Et)
1
HAS1204-10K HALLS{5EE)
ol . 9|s7|_r“‘1.’% £33 WAX HAS120{2EE) =
T P.C.D 8115 s HAS1208- 14K HALLS(T
N HAS120A-20K HALLS{10i1)
E" % HAS1204-9K HALLS{3ilE)
a HAS1204-15K HALLS{SEE)
HAS120(3M8H)
= HAS1204-21K HALLS{ Tk}
r_an_1| i HAS1204-30K HALLS(108H)
— HAS1208-25K HALLS{5HHE)
HAS120A-35K | MAS120{S5#Kt) | HALLS(Tifb)
HAS1204-50K HALLS{10E)
- 5
B HAST20A%MERTE (%ItHHh32)
iiEaiaiE 32
WNSRART: 295 115*M6 (FHUBRHITHIE R =)
186 i
121 65 ] P.C.D 8130 116 4-o0ilFLEQS HASIZO
—h—4 . i
2 S | B N -~ 5
L4 gy y
o | =
= o S /l |
« 4 L& . BIARE
b E ¥ i
% "
/ef 0! e
@
3X4-M8H1)” =
17 ———CH
=
&
Til
: H
9 | i e g —ANERS | ARAEN | HREAZN
wl L2 |_® 37 MAX HAS1204-6K HALLS| 3
4-M5iR12 E P.CD8lLs = 9507 313 HAS1204-10K HAL15(58E)
100 | ~ X 7 4
L HAS120(28EE) A i d . ;
. HAS120A-14K HALLS(TH) | ;
HAS120A-20K HAL15{ 10 He) 7 T . - .
= o ;
= HAS1204-9K HAL1S(3381E) e F ) . E -
Fq HAS120A-15K HALLS(SHHE) o 3 i B ¥
HAS120{38EE) L ; it /1L
| s HAS1204-21K HALLS(T#LE)
HAS1204-30K HAL15(10 H) =
HAS1204-25K HALIS(58H) ‘—LE E F &% =
< ¢ = T}
HAS120A-35K | HASI120(5@EE) HALLS( 7]
HAS120A-50K HALLS(108 )

SRIIEITFLZPARRIITE <« » www.wxhyt.cn




| Beehojed; b

BE % B
HCSG/HCSFZ7) =i
HCSDZ7! =i
HSHG/HSHFZ5 =1
HSHDZ% =

S RIIFITFLZPAR AT <« » www.wxhyt.cn




P ERRKE

mASE
AESRLRNEFERHBNAESTENIEEA, BRASEEMBEKE.

BEHESE
AREEEENE  EXASRNMABHE=MKE.

Efl O: #F O: AR A: RIF

RII&R IE{EYEEE (Nm)

i

"

]

1%

b))

]

]

%
HCSG-2UH | TREEHEE! 23~3400 50~160 © @] © o] @] A @] (o]
HCSF-2UH | #rAERY 9.0~2600 30~160 O| O | © | O A O| O
HCSD-2UH | EBRER 12~823 50~160 ® | 6| 0 |l @ |0 O| O
HCSD-2UF |#REFE-m=iEd 12~453 50~160 o] e | © | © | o | O
HSHG-2UH | S¥EsER=® 23~3400 50~160 © | 6| © A A | © | ©
HSHF-2UH | R 9.0~1800 30~160 & © © A A © 0] @]
HSHG-2UJ | EHER A HE 23~3400 50~160 © (o] (] A A - & (o]
HSHF-2UJ | S A B 9.0~1800 30~160 O| ©6 | © A A = O| O
HSHG-2SH |BHERT 28 23~3400 50~160 o] O | © | 0| ®© © | ©
HSHF-25H | fRiP-FR a4 ® 9.0~1800 30~160 c|le|e | oc|0o0o|le|o| O
HSHG-2S0 | mTR 23~3400 50~160 @ | @ | ©| O | O = © | 0
HSHF-250 |RER 9.0~1800 30~160 @] (o] © @] (o] = © O
HSHD-2SH | B EF-hEHE 12~450 50~160 © O | © @ | ©| © @ | O

H*ERUS AL AERNELR.

HCSG-2UH / HCSF-2UH HCSD-2UH / HCSD-2UF HSHG-2UH / HSHF-2UH

HSHG-2UJ / HSHF-2UJ HSHG-2S0 / HSHF-2S0 HSHD-2SH

HSHG-2SH / HSHF-2SH

SR ZARBIITE «

P XF b

W X E L& AL

WEBLE R —F R HEKM SN E
IR BRI

AT B & W RS2 AT I8 B 8045 2k
%, WSRIXEREEIERM.

s, B K5 EEEXE A ARE
. FRERHOR, EFMTHNEFH
B

E S prRp 2 EMEERNME SR, R
EHITEEURENRE SR LEBD
CREDLp

TG AE 1E R K & #0HA T 009 S it
7. BUSRAESIEM, FNREH
EEIFAB B HAIL30%. £ FHNE
S TS KM 1 355 552 2 — # E 5 75 1R $5 L
RGN E NG NEN, EBER
. RE. Wit ERAESHFAEXNL
M CERAV R AR

ERAIE S E

ERASRE

E006-1

fegik

W Bl e 7

W& #HE RRMARE

E006-2

» www.wixhyt.cn




D HEst 75 I HIREL

#E
PREIKMIE R A9 BE % 75 A A0 LU 20 T AR,

4 , PREKMI DriveBIFA T & &S,
HCSG. HCSF, HCSD

W e A E
E007-1
1
[ ]
: HRAWMERMELE
t WG
WA WY
(E)ﬁﬁ@@ﬁﬁﬁﬁﬁ!ﬁﬁlﬂd
WETRAERS. ORERE QRERE
B BELE (Wa) = _t gx: B p R
Wi F8 (Fs) R R+1 S i R4+1
EE: Alg (cs) HE: HEEE
O] ® @
@igiERE ()i} @RESE QEHES
B fise o R A it B A Rl e BEEE. F%. A% SLBEH
Bl £ R S BELE G BELE FEO~OHER.
BEE: HEEE BE: Al BR: Fi#

MAEDREGE AR S SR ERD. FEFTILLTRBEAER,

WAL
KMI {55 RYIRE L B R FIRISC AU S BUR TE.

RICHIEH: zf
RIFRIEH: Zc

: R
R h=—p zf

W Fi
EE: R

PEIN: HELER }

PEIN: BEER }

o o 1 Fe=
ﬁiﬂttn——T; ———E:—

. Rl
BE: £
EEERMBIELLEBRRI R

SRIATIZIAR BT E «

“HT FEHAEE: 200
RlEHIEE: 202

>IN R
Wi Fi
ElZE: NI

I REEE
wr: [{Ee
BlE: it

ww . 1 _ 200—202_ —1
Rk i =— 200 100
ww . 1 _ 202—200_ 1
AR i =—r 202 101

P hEsE TS FRELL

FLIEE
A IEBIKMIIER RO BE S 75 A RNIRE L A0 T AT 7.
Eoh  ALIEEKMESEEEU TSR,
HSHG. HSHF. HSHD

WiEsE 75 =

#0081
® O] ®
¥
: RAME RO
:
WA BY
GEMEAG@ R 33 B ARE
HRERAERE. DHEEEE Q@EEEE Q@mEEEE
BN BEER iz ] BA: REES e L WA Ei O |
Wi R R Hiti: Ris R+1 Hiti: s R+1
Bz Rl# BEE: F4t BlE: HEER
® @
a
n
=
]
. |
SRt i gfi?iﬁﬂl% Fai$e:3 2 4 4 2h AT
. $ v 3 v - - 3
A3 e oa amam e RAD~OmES.
BE: EEES BE: Al BE: Hit
ML E AN S ENERD. FOREIELAEERNER.
W=
KMIE55 fRk 2R B B R e FN NI 48 B R EUR 2
FREENEH: zf "Bl EIEEH: 200
RIEREE: Zc R H9E4: 202
pEIN HEAER " = PEIN: HELER , — g
Wil F# A i =—=—— W F28 B i =— ==
EE: Nl K zt B Rt Ri 200 100
PN HEAER , — PEIN: HEERE ) — X
Hi: Rl Rt i =—=—" B R L = ———— =
E: ig& R: Zc E: i?& Rz 202 101

BHE R RILEBRIRTR

i

BHEKMIEENEDREMNREL ESRERIINEXED.

» www.wxhyt.cn




IS R

WNE009-1/ , REFMRIBNERWRBESREAE - EEMENRS E009-1
RS, R, YHAFMANRIINS  RE=HHR
B ERBE—EN , HTES HIE009- 25 RAY s, 2 5|
HRMABREMNRBOER. W RRSRIRDER & i
ARBRS. REGRUSRBENRBREE U
SRR RN RMESRIE , EEE, —'—F ,-!H H .

% ik 1 1/l
BERMSRBNRERZ ’E E
EREATASERARTREELHARS. ‘
ORI R R BRI IE R T HIBIR % — BRERE, ———
1) EBRETEAFEEEDAAT. MREAF ERMERBNRE

BN EEIIEENANIERE. MRTFERIF
BEER  WRFETEAEERESRE.

E009-2

2) RREBREELEDI LR , BELRBERETE
Hiet., BB RENERMSHBRE
HI£2~3fFR) , WRTEITRRESRESRE.

QWE R PEBIRENAIFIBI 7T IE

YNE009-3TR . IERAERM FHRAIREN N LLHESE
MIEZK , BREERMEREN  FRSEHBENRER
B R iRzl BELHTHE.

L E 0 ) E009-3 A EERRIPERE) E009-4

m&@amm |
L LI d
o/ -\ | — mzzew

i

+

SR D4

180° HE

360°HEEE

S RVITIZPARBIITE «




p BE.E
HCSG/HCSFRFIEAHE
HCSG/HCSFRABA BB HEBIANL. BEK. &
MHEFE. BEENL. AMAESMERAREFHFNTER , L - - - - - H
NEENFRES , BEPESRES SNBRLERE HCSG 25 100 2UH *m*g‘l *m 2
N, : :
HCSG/HCSFRIIAARE—MUARE B , SFR ' i SE———
FERESKESR, AERFEESE (THK) IMBRE :

WEE. AERBENETETHE. u ! L u .
HCSG/HCSFEFI S 100
W EEERRT WL R B E RS A R
BEEERE W3\ 5 H B4
WS N e A= SP=TRAR. HEREZHHME
.%ﬁm 2UH=H&H ZE=RER
HCSG/HCSFRIESR LN E011-1
. HTB9 AT LI
=4 HCSGR3 : BitiEm OB RTARSMA: RRES, EE: AR, W8 BREORR.
=+ S SRR BIKHCSFRIIEFZ0%
R EAEBHCSFRFIRTFT43% (10,0008 )
TLRT K e HEH30 : B HCSF . 25 - 1 00 - 2UH = *m*g‘l = ;m*gz

e | o B4R T LB HIKMI Drivef 4 s sC IR L3 0

I R——
=
-+

]
V F#=012-2
ne L e BRI
S i E—— 14
- 1 -0
g . 20
- -
¥ . a2 2A- 4 SPTUHR. HERESHTRALE
a0 2UH=&E TEER
. — N 45
[
58 = 100 120 160
HCSGRFIFIHCS FRFIAIL S H011-2 [hiesi " . e

EHE IR EEE

Rl R (E) B iR A HE A

=

W HCSGRF
HERE A AR —— HCSFEH

S RIVIEITHBIAXRIITE « » www.wxhyt.cn




P FmEE P FEE

W HCSFRT) B HCSGRT
#013-1

kgfm

30 | 40 | 041 9.0 092 | 6.8 0.69 17 1.7 23
14 23 i: g.zg ;g ;‘i (:.f 01.‘!10 i: i.g 14000 | ‘as00 | eso00 | ‘as00 | o003 | 0.084 14 g0 | 10 10 30 31 14 14 61 6.2 | 14000 | 8500 | 6500 | 3500 | 0.033 | 0.034
; : ; : ; 100| 10 1.0 36 37 14 1.4 70 70
100 78 | 080 28 29 1 1.1 54 5.5 50 | 21 2.1 44 4.5 34 3.4 91 9
30 8.8 0.90 16 1.6 12 1.2 30 31 80 29 29 56 57 35 3.6 113 12
%o | 6 16 v, 35 2% 26 70 71 17 e B ) = =5 = = T 15 | 10000 | 7300 | 6500 | 3500 | 0.079 | 0.081
17 80 | 22 23 43 4.4 27 2.7 87 89 | 10000 | 7300 | 6500 | 3500 | 0.079 | 0.081 120 31 2o 70 75 51 52 112 1
100 | 24 24 54 5.5 39 4.0 108 11 50 | 33 33 73 7.4 44 45 127 13
120 | 24 2.4 54 55 39 4.0 86 8.8 80 | 44 45 96 9.8 61 6.2 165 17
30 15 15 27 2.8 20 2.0 50 5.1 20 100 | 52 5.3 107 10.9 64 6.5 191 20 10000 | 6500 | 6500 | 3500 | 0.193 | 0.197
50 | 25 2.5 56 5.7 34 35 98 10 120| 52 5.3 113 | 115 64 6.5 191 20
20 80 34 | 85 | 74 | 75 | 47 | 48 L 1% | 13 | y0000 | 6500 | 6500 | 3500 | 0.193 | 0.197 t0| 52 | 53 | 120 [ 122 | 64 [ 65 [ 191 | 20
100 40 41 82 8.4 49 5.0 147 15 50 51 52 127 13 72 7.3 242 25
120 | 40 4.1 87 8.9 49 5.0 147 15 80 | 82 8.4 178 18 113 12 332 34
160 | 40 4.1 92 9.4 49 5.0 147 15 25 100 | 87 89 204 21 140 14 369 38 | 7500 | 5600 | 5600 | 3500 | 0.413 | 0.421
30 | 27 28 50 5.1 38 3.9 95 9.7 120 | 87 8.9 217 22 140 14 395 40
50 | 39 4.0 98 10 55 5.6 186 19 160 | 87 8.9 229 23 140 14 408 42
25 80| 63 | 64 | 197 | 14 | 87 | 89 | 255 | 2 | ;500 | se00 | 5600 | 3500 | 0.413 | 0421 so| 99 | 10 | 281 | 20 | 140 | 14 | 497 | 51
100 | 67 6.8 157 16 108 11 284 29 80 | 153 16 395 40 217 22 738 75
120 67 6.8 167 17 108 11 304 31 ) 100 | 178 18 433 44 281 29 841 86 | 7000 | 4800 | 4600 | 3500 | 169 | 1.72
160 | 67 6.8 176 18 108 11 314 32 120 | 178 18 459 47 281 29 892 91
30 | 54 5.5 100 10 75 7.7 200 20 160 | 178 18 484 49 281 29 892 91
50 | 76 7.8 216 22 108 11 382 39 50 | 178 18 523 53 255 26 892 91
32 g0l 10 | 12 | o084 L M | 107 | A7 1 808 | B foggny | amsol | 4ate | mseh | ses | s 80 | 268 | 27 | 675 | 69 | 360 | 38 | 1270 | 130
100 | 137 14 333 34 216 22 647 66 40 100 | 345 35 738 75 484 49 1400 | 143 | 5600 | 4000 | 3600 | 3000 | 450 | 4.59
120 [ 137 14 353 36 216 22 686 70 100 | 382 39 802 82 586 60 1530 | 156
160 | 137 14 372 38 216 22 686 70 160 | 382 39 841 86 586 60 1530 | 156
50 | 137 14 402 4 196 20 686 70 50 | 229 23 650 66 345 35 1235 | 126
80 | 206 21 519 53 284 29 980 100 80 | 407 4 918 94 507 52 1651 | 168
40 100 | 265 27 568 58 372 38 | 1080 | 110 | 5600 | 4000 | 3600 | 3000 | 4.50 | 459 45 100| 459 a7 982 100 | 650 66 | 2041 | 208 | 5000 | 3800 | 3300 | 2000 | 868 | s.s6
120 | 294 30 617 63 451 46 | 1180 | 120 120 | 523 53 1070 | 109 | 806 82 | 2288 | 233
160 | 294 30 647 66 451 46 | 1180 | 120 160 | 523 53 1147 | 117 | 819 84 | 2483 | 253
50 176 18 500 51 265 27 950 97 80 484 49 1223 125 675 69 2418 247
80 313 32 706 72 390 40 1270 130 100 | 611 62 1274 130 866 88 2678 273
45 100 | 353 36 755 77 500 51 1570 | 160 | 5000 | 3800 | 3300 | 3000 | 868 | 886 50 120 | 688 70 1408 T 36 7057 | 706 | 2678 | 273 | 4500 | 9500 | 3000 | 2500 | 125 | 128
120 | 402 41 823 84 620 63 | 1760 | 180 160 | 688 70 1534 | 156 | 1096 | 112 | 3185 | 325
160 | 402 41 882 20 630 64 | 1910 | 195 80 | 714 73 1924 | 196 | 1001 102 | 3185 | 325
50 | 122 12 715 73 175 18 | 1430 | 146 100| 905 92 | 2067 | 211 | 1378 | 141 | 4134 | 422
80 | 372 | 38 | oM 96 | 519 | 53 | 1860 | 190 58 120| 969 | 99 | 2236 | 228 | 1547 | 158 | 4329 | 441 | 2000 | 8000 | 2700 | 2200 | 27.3 | 27.9
50 100 | 470 48 980 100 | 666 68 | 2060 | 210 | 4500 | 3500 | 3000 | 2500 | 125 | 128 160 | 969 99 | 2392 | 244 | 1573 | 160 | 4459 | 455
120 | 529 54 1080 | 110 | 813 83 | 2080 | 210 80 | 969 99 | 2743 | 280 [ 1352 | 138 | 4836 | 493
160 | 529 54 | 1180 | 120 | 843 86 | 2450 | 250 100| 1236 | 126 | 2990 | 305 | 1976 | 202 | 6175 | 630
50 | 176 18 | 1020 | 104 | 260 27 | 1960 | 200 65 120 | 1236 | 126 | 3263 | 333 | 2041 | 208 | 6175 | eao | 9000 | 2800 | 2400 | 1800 | 468 | 47.8
80 | 549 56 | 1480 | 151 770 79 | 2450 | 250 160 | 1236 | 126 | 3419 | 349 | 2041 | 208 | 6175 | 630
58 100 | 696 71 1590 | 162 | 1060 | 108 | 3180 | 325 | 4000 | 3000 | 2700 | 2200 | 27.3 | 27.9 i
120 | 745 76 | 1720 | 176 | 1190 | 121 | 3330 | 340 () HHRE =706
160 | 745 76 | 1840 | 188 | 1210 | 123 | 3430 | 350
50 | 245 25 | 1420 | 145 | 360 37 | 2830 | 289
80 | 745 76 | 2110 | 215 | 1040 | 106 | 3720 | 380
65 100 | 951 97 | 2300 | 235 | 1520 | 155 | 4750 | 485 | 3500 | 2800 | 2400 | 1900 | 46.8 | 47.8
120 | 951 97 | 2510 | 256 | 1570 | 160 | 4750 | 485
160 | 951 97 | 2630 | 268 | 1570 | 160 | 4750 | 485

(FE) 1 ot @ 1= 60

SRMVIFTEIARANTAE « » www.wxhyt.cn




@ HCSG-2UHRS RSN E

p SMEE
E015-1
B*
[
E F
I
J K H -
I*4--- - ] i
h L/ §
)l |
J ﬁ
_l _J__l-__|>
~ T M ] EE_ I~
é“é%zmlz il i | ;l; o
& 5 - =
214
- _L*
4185
o 3 Ths
r Moo i 1.0
L :
5 m’; = 25 &-MAFL
B* &—l o=
c D* e — g 2-M3
E ., F G =
H I ! a E
] ol wof CX] < =
25 (BIES14) -3 (BE17) f_ FEEE E?[ B B | = 8
2-M3X4 (BE14) : i § 1855,
Wit i ol Sy 498 .3“_9. ‘—T_ L0 =
2-M3x6 (R817) i ﬁ‘ i N
{;LEUH i ~ j' = ’ L 715 N I
I| I| | ! 1F=——"
. ElE| ] ! st S Al
o ___@_ e e* 1 'gl IE% 5111 |
: il ] : 214
| - | =
1| ki dh | :
W § |
1D M, 3
= M| L | e
BE14, 1THIHESERE
BEMER (i) B S 654 MaRAR LN o)) 45553,
38 7555,
28 10
. 15.255 ; & 8-MSEFL
" ] | §-25 5183,
(7F) HEEREMASKENAFENBLREENAR. $HRNERHFSIMRTHSSIEEZRER. = 1
¢ SEMIR B AT RAMAETLER.
A E=NEREABELSNARMAMRER. FHHFSOELEASNAEMN. MXRTMFENR, FEATHRKEEITRIA.
EEECEEEE — -
;é_ L) %’ E L] = = & LQ
==5% 2157, ..gl
]
= "| 15
1.05
st 6.05
23

SRIVIFIT AR AT « » www.wxhyt.cn







pEE-HE

| Ny al J = =
T S— pEE-HES
#018-1
me | o1 | o2 | o3 | oos || b | u i | oo | oo | snaw
14 ¢14 $19 b24 ¢5 4 |58 |26 3 $26 - M2x6
17 16 $23 b24 b5 4 |58 |47 3 | @30 = M2x6
£
20 ®20 | @27 | ®3 $5 4 |58 (42 | 3 | ¢37 o M2.5x6
25 $22 o35 | $3 ¢s 4 |76 |53 45 45 E M2.5x6
32 $30 ©38 | $35 b6 4 |76 |46 5 | &50 E M3x6
X
40 ®32 ®s0 5.5 b9 4 110 | 5 6 | d68 M5x10
—— s > LY » AY L‘ r I = ll e
B HCSG-2UH-IRFI AR AR R iR EE, G AR AL HCSG-2UHRFIEF 30% U k. HE ALK | SRR SRITRR
BAMARER LSS BANMEEZS RRERAILES, B FRIEE R RANIFIHE E, R ini
HEOERE S . B HCSG-2UH-IIRFERRmERRE S R ( AXT) #0182
#£017-1 a. .
I — s s
pUipl v 50 2 2 2 2 2 2 Mb di 20Nm Mb max 40Nm
arc min 8oLl E 15 15 1.5 1.5 15 1.5
50 25 2 2 2 2 2 HCSG-14-2UH-II Ft di 180N Ft max 320N
80l E 2 2 15 1.5 1.5 15
Rl =10 50 0.46 1.07 18 34 7.6 14 Fa di 180N Fa max 320N
Nm/rad 80LAE 0.6 13 23 46 9.9 186 )
80 35 5 6 11 22 38 4
100 32 4 52 95 21 35 HCSG-17-2UH-I0 Ft di 230N Ft max 400N
Aa% 2 33 - i3 A5 30 Fa di 230N Fa max 400N
160 - - 38 7 15 27
50 110 190 280 580 1200 190 Mb di 42Nm Mb max 80Nm
80 140 260 450 880 1800 260
100 100 200 330 650 1300 200 HCSG-20-2UH-TI Ft di 270N Ft max 480N
120 - 150 310 610 1200 150
160 = = 280 580 1200 = Fa di 270N Fa max 480N
; 260 500 800 1700 3500 6700
S o Mb di 80Nm M b max 160Nm
FE28UieE,
. y HCSG-25-2UH-II Ft di 440N Ft max 770N
B HCSG-2UH- A4S EiRIMNEE &017-1
Py Fa di 440N Fa max 770N
L2
L Mb di 220Nm M b max 440Nm
& HCSG-32-2UH-II Ft di 900N Ft max 1600N
N
g Fa di 900N Fa max 1600N
N e
- EE.? = M b di 320Nm M b max 650Nm
5]
g ; HCSG-40-2UH-II Ft di 1000N Ft max 1750N
Fa di 1000N Fa max 1750N
7 FrEsHitesE, #HiE  BiRaE M b -55E , Ft-E2mA, Fa-fmEks
b

S RIVIEITRBAR AT « » www.wxhyt.cn







P EEE

W HCSG-2UH-TI

P RIE

" 80 96 29 135 57 8000 | 3500 <10 15000
100 96 34 135 66 <10 15000
50 198 42 325 86 <10 10000
80 275 53 335 108 <10 15000
v 100 30 6 485 134 o | - <10 15000
120 30 66 485 107 <10 15000
50 32 69 42 121 <10 10000
80 £ a1 58 158 <10 15000
20 100 50 102 61 182 6000 | 3500 510 15000
120 50 108 61 182 <10 15000
160 50 113 61 182 <10 15000
50 48 121 685 230 <10 10000
80 78 169 1075 315 <10 15000
2 100 84 194 133 351 5500 | 3500 <10 15000
120 84 207 133 376 <10 15000
160 84 27 133 388 <10 15000
50 94 267 133 472 <10 10000
80 146 376 206 702 <10 15000
32 100 169 411 267 800 4500 | 3500 <10 15000
120 169 436 267 848 <10 15000
160 169 459 267 848 <10 15000
50 169 497 242 847 <10 10000
80 255 641 351 1210 <10 15000
40 100 328 702 460 1334 4000 | 3000 <10 15000
120 363 762 557 1438 <10 15000
160 363 800 557 1458 <10 15000
80 459 1163 642 2297 <10 15000
100 580 1211 823 2545 <10 15000
L, 120 654 1334 1005 2545 2000 | (2500 <10 15000
160 654 1458 1042 3025 <10 15000
80 678 1828 951 3026 <10 15000
" 100 860 1964 1309 3927 s | 00 <10 15000
120 921 2124 1470 4113 s10 15000
160 921 2272 1494 4236 <10 15000

SRR EEARAIITHE «

B HCSG-2UH-II
#020-1
b An7 56 63 72 86 113 127
b B 55 62 70 85 112 126
b ¢ 425 38 45 58 78 90
dD1H7 11 10 14 20 26 32
¢ b2 / / / / / 24
E 36 39 a1 49 60 705
F 34 37 38 46 57 66.5
G 27 29 28 36 45 50.5
H 2 8 10 10 12 16
I 2 2 3 3 3 4
J 45 45 4 45 5.5 75
K 12 12 125 14 17 16.5
L 35 4 5 5 45 5
M 05 05 05 05 1 15
bNh7 73 79 93 107 138 160
doh7 38 48 56 67 90 110
bQ 14 16 20 2 30 32
GRH7 6 8 8 14 14 14
a 214 235 23 28 352 395
e 15+0.2 0.8+0.2 1+0.2 0.125+0.2 0£0.2 0.4%0.2
f 10 125 135 145 16 20
bg 10 10.5 155 20 27 34
h1 94 95 9 122 15 15.5
h2 / / / / / 5
bk 23 27 32 42 55 68
m 6 6 8 8 8 8
n M4 M5 M6 M8 M10 M10
o 8 8 8 10 12 10
bp 45 45 5.5 55 6.6 9
qP9 2 3 3 5 5 5
r 225° 22.5° 225° 18° 15° 18°
s 8 8 8 10 12 10
t M4 M4 M5 M5 M& M8
u 7(+0.1/0) 9.4(+0.1/0) | 94(+0.1/0) | 163(+01/0) | 163(+0.1/0) | 16.3(+0.1/0)
Pv 65 71 82 96 125 144
X 2 2 4 4 4 4
y M4 M4 M4 M5 M5 M4
bz 18 22 25 32 36 50
= (kg) 0.51 0.68 0.98 147 3.19 5.0

» www.wxhyt.cn




HCSDRFIASE

EFEREELAPABNBA. MEMRXAEE , LIRR
B. ¥EARERFEXNTUERFE XS ERS
MERT , BEEKR "EEE" RRE.
HOTEREREHRERZES [RHHCSDRIIRAMHH
NEREHRERTRNUREERNEN , KR T KBEHOF
wRigit.

HCSD;

i L |
& #5 B il 1% H] —_—
B EEEENET
[ Eesd iy
‘e b ek Y : ; WS hEERE
1EL :}ﬁlﬁiﬁ*ﬂ; HCSD-2UH HCSD-2UF l%tﬂﬁlﬂﬁmﬁﬁqﬁﬁﬁﬁ?ﬁﬁ
HCSDRAEESBRPNENE E022-1
HCSD-2UF
HCSD-2UH
= e R
i E ‘%— @ wans
S ] - Pkt ;
e F ./,/_ BRERH
Tﬂ—ﬂ .
TARTFHE | § S | Uz
T SR TR =

» www.wxhyt.cn

& REVIFATRL R BAREIT A <«







® HCSD-2UHR ST RIMEE

D HCSD-2UHR %
%024-1
e B mm
e | ge ——~_ =& w4 ] v | 2o | 2 [ @ [ o | s |
e 18-03 4371 AR oA h7 55 62 70 85 112 126 157
B 25 26.5 29.7 37.1 43 51.7 62.5
c 23 245 27.7 34.1 40 47.7 58.5
D 2 2 2 3 3 4 4
E 05 0.5 0.5 05 1 1 1
— g ®F h7 425 495 58 73 96 108.5 136
o5 G H7 11 15 20 24 32 40 50
| o F = s I ®H H7 11 11 16 20 30 32 44
g3 Al eE s
P e &g ol H7 12 14 18 24 32 36 48
oJ 31 38 45 58 78 90 112
— 6331 _¢Kb7 | 85 | 6 | v | 8 | w2 | 126 | 157
3] L 5 5 5 55 55 6 7
% M 1.7 32 1.7 32 1.7 3 2.6 % 2558 345 3.2 5:
/ N 14.8 16.3 18.8 23.7 30.6 36.5 44.3
== o] L5 58, 5.2 & 6.3 51 8.6 3. 10.3 &, 12.7.5
sy 269, %P (PCD) 17 21 26 30 40 50 60
45 $Q (PCD) 49 56 64 79 104 117.5 147
R_ ] 6 I | 12 18 18 1 18 I 22
$S 3.4 3.4 3.4 3.4 45 5.5 6.6
T 4 4 4 4 4 4 4
U M3 M3 M3 M3 M4 M5 M6
= ¢V (PCD) 25 27 34 42 57 72 88
2.1 = - w 10 8 8 8 10 10 10
X M3x7 M5x8 M6x9 M8x12 M8x12 M10x15 M12x18
=t oY 1 38 | 45 53 1 66 86 1 106 133
Z 3 3 3.5 45 5 6.5 7.5
ES (kg) 0.35 0.46 0.65 1.2 24 3.6 6.9
—l—g ] QOHETEFHMGESZ (FE. ENT) AE, tEthEFEER. XTRETBPLEMART, NFTHLEEE, HE0FL A LFNLES.
'E o E ﬂ5.5 E E P.E':.:
ERE i EEREE
) [ H_P-s L} £} B

SRIVIFITHBIARANTAE « » www.wxhyt.cn




®HCSD-2UFR~T&RIMEE

@ HCSD-2UF R~ RIMEE

10-25.53631,

= - 1T AL
4 # _ L] sl E_._.. i w_ "
1, I @ | _ mwim B . Y 1 221
=1 ] | =1 - sl (14
o { . N* = IHOL JL.ﬂm
TR | orte

i

-
-

/
\
/

iR
)

=

» www.wxhyt.cn

4-M3iEFL

B-=3 485,

SRBIFATTLEEBRAINTHE <




P HCSD-2UFR %

B{F: mm
D — ] IS N N
$A h7 70 80 90 ! 110 142 170
B 22 22.7 26.8 [ 3.5 a7 45
C 0.5 0.5 23 | 2.1 2.8 6.5
¢D H7 48 56 64 80 106 132
®E H7 11 15 20 24 32 40
oF 2] 9 18 22 29 a7
G H7 30 34 40 52 70 80
oH 49 59 69 84 110 132
¢l h7 70 80 90 110 142 170
i 4.9 5.4 4.8 I 5.5 6 7
K 25 25 25 | 3 3 3
L 12.9 13.4 16.8 | 195 22 27
M 2.8% 2.8 %" 28% ' 3.4 35 % 36 %°
N 4 34 5 &1 5.2 4 6.3 3. 8.6 2: 10.3 41
$0 (PCD) 17 21 26 30 40 50
i & A 4 .2 4. 4
Q M3 M3 M3 M3 M4 M5
®R (PCD) 64 74 84 102 132 158
B 6 8 8 10 10 10
T 3.4 34 3.4 4.5 b5 6.6
ol (PCD) 42 50 60 73 96 116
v 8 10 8 8 8 12
w M_Zig_ﬁ M3x6 M4x8 ME=8 MEx10 M6Ex10
X 34.5x0.80 38.0x1.50 548 S60 580 S100
Y 49.0x1.50 59.4x1.20 S70 585 85115 S140
oz 38 45 53 : 66 86 106
EE (ko) 0.50 0.66 0.94 [ 1.7 3.3 5.7

OHTRAMMBIESZE (BE. fIMNT) TR, A£0FEER. XTEATRLZNRT, IR TRLEEE, FHAFLTUENES.

S REVIFITIRBARBIITE «

HSHG/HSHF s>,

/= 5 & it 1E #]

17 IR AR A

» www.wxhyt.cn

&




WmEAR (20J)

PR (2U0H) E&3 (250/2SH)

FoK Ay 2 ik I
HSHG/HSHFR A& R hB4Fh AR T 5% |, BIR
ENMEENRITEEEERESHNER.
BAORPEFLEN: =R (2UH)
WA R B Fa AR AR (20))
WEFAEERE: fREESE (250)

: PRESE (2SH)

HSHG/HSHFEFESRE AN

HSHG/HSHFEMHEER
HSHG/HSHFRFIBASEE—MLIBHE ZD , 5T8
EMEEHTR. RERTEESE (4K ) INBHRE
HEE. BEEeNMENERFHmE.

HSHG/HSHFRFIAEF =

BAOZPEH - RERIK
B EEEIRT
BEEERE

mE R

| P
BARNEREEfAEEEE
W\ H B

R A Bk T
HSHGZE7%! : B HEH
BESEARBLYHSHFRFIEFA30%
fEHAEBLYHSHFRFIIEF43% (10,0000 )
IELL30 : BEA

R TS PEAIKMI Drivef9{f s L ILiFIEEL3 0

CRB CRE3E

CRB CREP3%:

WEEEH (250)

E027-1
cRB CRBEYEE
B T RisE
I i

WA —= -
WEER
E
CREShEE
WA (20)
CRBIYEE

CRB

B 5 E R

EHEAH (25H)

S REVIFITIL R BARBIITE «

P =

HSHG/HSHF&EFIBIEL 8

HE S
150

L PN BE IR REESE

Bl BESTRASE

-2 I

HSHGH: 71
HEERSw TRy — HSHEERF

pHE-BE

HSHG - 25- 100 - 2UH - #l4&1

|
=1

‘_-_..

S —

HSHG

#028-1
14 80 100
17 80 100 120 2A-GR=£A4H
20 50 80 100 120 160 (B214, 17:82A-R)
25 50 80 100 120 160 2 U H=rhZi &R
32 | 50 80 100 120 | 160 | 2 U J=MIAERASE SP=fik. HERESISTRAM
40 50 80 100 120 160 2 S 0=HHHEAH SR-HES
45 50 80 100 120 160 (4riELEia)
50 - 80 100 120 160 2 S H=fE5HEaR
58 - 80 100 120 160 (P 7LEEHR)
65 - 80 100 120 160

O EEERTHRBA: HEER. BE: A%, HH: FRNOER.

HSHF 25 - 100 - 2UH - #1#&1

il

HSHF

...... ; R e v
] []
| 1 1 [}
1 1 [ |
' ' * %028-2
S S N
30
1? %0 BO 120 e fﬂﬁ#g-t 1TH2AR)
20 30 50 80 100 120 | 160
2 U H=HhZHEH
25 30 | 50 | 80 | 100 | 120 | 160 by
32 30 | s0 | 80 | 100 | 120 | 160 2U J=mAR Al SP=ik. {EREFHFAAN
we. | 0 A A T R i) BE-ES
20 - 50 | 80 | 100 | 120 | 160 5
(FrEstiaay)
45 = 50 | 80 | 100 | 120 | 160
2S H=MSEAN
50 - 50 | 80 | 100 | 120 | 160 e N
58 = = 80 | 100 | 120 | 160

:EI: BRI RTHREA BAER, BEE: R, S REROER.

» www.wxhyt.cn




P HER

W HSHG#HZ|

15 11 B i

BT ERSE

44 : : ,
20 00| 52 5.3 107 10.9 64 65 191 20 | 10000 | 6500 | 6500 | 3500
120| 52 53 113 15 64 65 191 20
160 52 53 120 12.2 64 6.5 191 20
50 51 52 127 13 72 7.3 242 25
80 82 8.4 178 18 113 12 332 34
25 00| 87 8.9 204 21 140 14 369 38 7500 | seo0 | se00 | 3500
120 87 89 217 22 140 14 395 40
160 | 87 89 229 23 140 14 408 2
50 | 99 10 281 29 140 14 497 51
80 153 16 395 40 217 22 738 75
32 100 178 18 433 44 281 29 841 86 7000 4800 4600 3500
120 178 18 459 47 281 29 892 91
160 178 18 484 49 281 29 892 91
50 | 178 18 523 53 255 26 892 91
80 | 268 27 675 69 369 38 1270 130
40 100 345 35 738 75 484 49 1400 143 5600 4000 3600 3000
120 382 39 802 82 586 60 1530 156
160 382 39 841 86 586 60 1530 156
50 229 23 650 66 345 35 1235 126
80 | 407 41 918 94 507 52 1651 168
45 100 | 459 47 982 100 650 66 2041 208 | 5000 | 3800 | 3300 | 3000
120 523 53 1070 109 806 82 2288 | 233
160 523 53 1147 117 819 B84 2483 253
80 484 49 1223 125 675 69 2418 247
100 611 62 1274 130 B66 88 2678 273
50 120 688 70 1404 143 1057 108 2678 273 4500 3500 3000 2500
160 | 688 70 1534 156 | 1096 | 112 | 3185 | 325
80 | 714 73 1924 196 | 1001 102 | 3185 | 325
100| 905 92 2067 | 211 1378 | 141 4134 | 422
58 120 969 99 2236 228 1547 158 4329 441 4000 3000 =00 =Ly
160 969 99 2392 244 1573 160 4459 455
80 969 99 2743 280 1352 138 4836 493
100| 1236 | 126 | 2990 | 305 | 1976 | 202 | 6175 | 630
85 120 | 1236 126 3263 333 | 2041 208 6175 T R el A
160 | 1236 | 126 | 3419 | 349 | 2041 | 208 | 6175 | 630

() 1. R =60’

SRR ZEARAINTHE -

P HEE

M HSHF&7F #030-1
e =
L 7.8 0.80 23 2.4 1 1.3 47 48 acl 00 Ll a0
7.8 0.80 28 29 1 1.1 54 55
8.8 0.90 16 1.6 12 1.2 30 3.1
16 1.6 34 35 26 2.6 70 7.1
17 22 2.2 43 44 27 27 87 8.9 10000 7300 6500 3500
24 2.4 54 5.5 39 4.0 110 11
24 2.4 54 5.5 39 4.0 86 8.8
15 15 27 28 20 2.0 50 5.1
25 2.5 56 5.7 34 35 98 10
34 3.5 74 7.5 47 48 127 13
20 40 41 82 8.4 49 5.0 147 15 L o 6500 e
40 41 87 8.9 49 5.0 147 15
40 4.1 92 9.4 49 5.0 147 15
27 2.8 50 5.1 38 3.9 95 9.7
39 4.0 98 10 55 56 186 19
80 63 6.4 137 14 87 8.9 255 26
= 100 67 6.8 157 16 108 11 284 29 30 5600 9600 a0
120 67 6.8 167 17 108 1 304 31
160 67 6.8 176 18 108 1 314 32
30 54 5.5 100 10 75 7 200 20
50 76 7.8 216 22 108 1 382 39 1
80 118 12 304 | 31 167 17 568 58
e 100 137 14 333 34 216 22 647 66 0 20N 4000 0
120 137 14 353 36 216 22 686 70
160 137 14 a72 38 216 22 686 70
50 137 14 402 41 196 20 686 70
80 206 21 519 53 284 29 980 100
40 100 265 27 568 58 372 38 1080 110 5600 4000 3600 300
120 294 30 617 63 451 46 1180 120
160 294 30 647 66 451 46 1180 120
50 176 18 500 51 265 27 950 97
80 313 32 706 72 390 40 1270 130
45 100 353 36 755 77 500 51 1570 160 5000 3800 3300 3000
120 402 41 823 84 620 63 1760 180 mE
160 402 41 882 90 630 64 1910 195 foee=
50 122 12 715 73 175 18 1430 146
80 372 38 941 96 519 53 1860 190
50 100 470 48 980 100 666 68 2060 210 4500 3500 3000 2500
120 529 54 1080 110 813 83 2060 210
160 529 54 1180 120 843 86 2450 250
50 176 18 1020 104 260 27 1960 200
80 549 56 1480 151 770 79 2450 250
58 100 696 71 1590 162 1060 108 3180 325 4000 3000 2700 2200
120 | 745 76 1720 176 1190 121 3330 340
160 745 76 1840 188 1210 123 3430 350

() 151 1= GO

» www.wxhyt.cn










@ HSHF-2UJRTRIMNEE

S RVITIZPARBIITE «

r1
p HEIMAR(2U))IMEE
26 26 20.5
12-04, 5383, LI n&l 85 | 3 s E032-1
1 [ E
] 11 6 . H | —
= R ]
- | i X=¥
T == 7 [ \\‘
25 [ u 'l ¢ -
f:}' gl_.ﬁ ........ ® ok g ” 11
] ® 2 B = E 1 Zlml =
;Ef.l/ i s | A B
) 4/ “Jj.ﬂ »
_— a_
PE= ] B
- 6190027 N
N2
(20.6)
845
|26 32 265 _| 16-25 SiBFL
7 25 fii 3
12-25. 5871 ﬂl 935 ELEREME AR, H8
= P _ - RELMBAMRIEMT.
] 1 S KRTEENR, BE R REEL TN
P AR (2UI)RTE
=2 $£032-1
E 7 E i E B mm
Eﬁifl’ 70 80 90 110 142 170 190 214 240 276
: /] 54 64 75 90 115 140 160 175 201 221
| 36 45 50 80 85 100 120 130 150 160
B 74 84 95 115 147 175 195 220 246 284
et 6 8 10 14 14 16 19 29 22 25
T F 50.5 56 63.5 725 84.5 100 108 121 133 156
154 G 15 17 21 26 26 N N 37 37 42
H 20.5 23 25 26 32 38 42 45 52 56.5
| 15 16 17.5 20.5 26.5 31 35 39 44 57.5
J 14 16 20 25 25 30 30 35 35 40
K 9 10 10.5 10.5 12 14 15 16 17 18
L 8 8.5 9 8.5 9.5 13 12 12 15 19.5
M 2.5 3 3 3 5 5 7 F L 12
N 21.7 23.9 255 29.6 36.4 44 475 525 62.2 72
0 11 12 16.5 225 225 27.5 28 33 33 39
P - - 8.2 % 11 & 11 4 13 3 155% | 1853, | 1854 21 4,
Q 0.5 05 3 s 5 o 5 Jom 5 om0 8 Lo 8 Lo 8 oo 7 Bose
R = = 3 S ™ 5 Box 5 fon 6 S 5] 39@0 6 fom 8 ﬂ.m_
] - = M3 X6 MEX10 | M5X10 | M5X10 | MEX12 | MEX12 | MEX12 MBX 16
T 64 74 84 102 132 158 180 200 226 258
U 8 12 12 12 12 12 18 12 16 16
oV 35 35 35 45 55 6.6 6.6 9 9 11
W 44 54 62 77 100 122 140 154 178 195
X 125455558 | 08485916 16 16 16 16 12 16 12 16
i M3X5 M3X6 | M3X6 MaxX7 | M5x8 | M6X10 | M8X10 | M8X11 | M10X15 | M10OX15
$3.5X115| $3.5%12 | $3.5X13.5| 945X 15.5| $55%205| $6.6X25 | ¢9X28 | ¢9X30 | $11X35 | p11X425
a 698 ZZ 690027 | 690227 | 60022Z | 6004 ZZ | 6006 ZZ | 6206 ZZ | 6207 ZZ | 6208 ZZ | 6209 ZZ
b 695 ZZ 697 ZZ 698 ZZ 69002727 | 690277 | 6003ZZ | 6004 ZZ | 6005 ZZ | 6006 ZZ | 6007 ZZ
c D49585 | D59685 | DB9785 | DB4945 | D1101226 | D1321467 | D1521707 | D1681868 | D1932129 | D21623811
d GB184 | D10205 | D15255 | D15255 | D20355 | D30457 | D30457 | D35557 | D40607 | D45607
TR (kg) 0.66 0.94 1.38 21 4.4 7.3 93 139 19.4 265

OHTERMHMNHESZ (HE. ENT) FE, 2ZLFEER. XTFRATHLENRST, NRTRLEER, BAAFLANENLER

» www.wxhyt.cn




@ HSHF-2SOR S &RIMEZE

E033-1
2858,

) EREAE(250)5ME

2-M3x 6% 23.5 L
G i ’ﬁﬁ;ﬁ’gﬁ;ﬁfg 24 12,1 Té 12T TR REIE T T M3 X 5
A-M3 X 65
D* |- C05 (RIS R )
E b¥
G H | | 2-M3
J ORVER 25
OB  (¢p.4 I ¢ o | =
m— 0.4 B 7 1765, or = 25
= - 04 % o
C0.4 ¢ o 2
= &= & — 1
bt b
I:E r:E o 9 o % r“E OFIF o \"@ﬁ ORIEF
= = 2 —_|C0.45¢2| @ Dl = =
@ 5] e ©| ® .
e © T o
|
id
O=» e 325+ 5,
NMEEE d | Bl b |;;ce;r'£§nxs?$§xx 265 &
E o : - 0TS RFNIETET-MINE
. 2— 7. TS FHFRSIEER) 16 15 (=3, 58FL) ?
(BrlEsr B aRes) 12-03 587, #5% .
& e P 0.5 4-M3X6HIT
= (LSRR
.4
DEPNAHEACTHMNGXE (03.3X65)  1oFsyptrnyataBt-NaxX5 (93 5X6 240
[©] 00.25 | @[ 00.25 2
S Rk
— 2— M3X4 (RE14) I Y h ﬁ*‘ g %
e 2— M3X6 (BE17) 1
2.5 (B814) 8 i3 .
3 (BB ‘
21
o
ORliE 353 \f“ﬁi\“—”ﬂ
B
I 04 (BS14)
" 0.3 (BE7)
/
| 4—M3X6 FEH 9
s 4—N3X6 T T B 12558,
G (BLABRE) TR X " . 1623587, 197
(FR BRI TR -
BE 14, 1TREE BT BB THO BB 48T FHEINEHBELE) g 1z.a3.5m|,2.5mm s 3_ 175 {;55 e —
= =] P (RS REE)
2 — Fa
./— "\‘
7 3459 .:" \ =
L EREME AR, E2R / M \ \. 0.3
REMEREILINT . / A
2. WE14H00.5 : = o= = g 9=
HRTRIRERR, WERE S NEREITRIA =5 & gj % E a 2 3 9 E%
T 20.15, o
. | gl 01
\ ‘ 15 g
\ /
. I b =
N ! 3
Sy - = QRIF — S ™\ oNF

SRIIFITFLZPARAIIT A « » www.wxhyt.cn




@ HSHF-2SORS RIMNEE

» D) HRESB(2SO)RITE
MBI 16-24.58 7., 99
(RSSMEHM L R == <
FRASHE SRS i 3.3 18.7 12 #034-1
J5# 12-c4 57, 199 0.5 10| & AM3X 10857 16-M4XTHy#R B4 mm
= - = // (hiimee) 20 25 32 40 50 58 65
S XN 70 85 110 135 155 170 195 15
s =4 21 26 26 32 32 32 40 48
// N - - - - 128 141 163 180.4
/ \ o B - B B 27 27 27 27
/ ,/f e g (H) 6 8 9 11 14 14 19 19 22 24
[ NG E == /5| <= BART 8 10 13 15 15 20 20 20 25 30
= & "E'_)n_" ; :J "-;‘ % " g 'E'I % @ E D HSHFE 5! 28.5 5s 325 8 3355 37 4 44 3 53 % 58 3. 64 15 75.5 1s -
: 1 ity i HSHGF | 2858 | 3258 | 3358 | 374 44 53 5 58 2 643, | 7558 | 834,
; —/ E 235 26.5 29 34 42 51 56.5 63 73 81.5
\ / F* 5 6 45 3 2 2 15 1 25 15
N\ ’ G 24 3 3 33 36 4 45 5 58 6.5
4 ,/ H 14.1 16 175 18.7 234 29 32 34 40.2 43
J O [ 7 75 8.5 12 15 18 20 24 27 32
J 6 6.5 75 10 14 17 19 22 25 29
- HSHFR 3! 0.4 0.3 0.1 21 25 3.3 37 42 48 =
HSHGRJ! 14 1.8 15 35 42 56 6.3 7 8.2 9.5
g HSHF®H | 17.64, | 1958 | 2014 | 2023 22 5 275, | 279% 32 4, 34.9 3, =
HSHGEF | 1854, | 20738 | 2154 | 2163 | 2364 | 2973 | 30535 | 3484 | 3833 | 4484
m &M h7 70 80 90 110 142 170 190 214 240 276
. ®M: H7 48 60 70 88 114 140 158 175 203 232
B4 5 5L, &N = = = = = 32 - 32 = 48
ra::ee;}g;uﬁfgm — Sl 0 8 12 12 12 12 12 18 12 16 16
FHFSNEHBEE) N e i = Chde it L6 M5X 101575 ®P 35 3.5 35 45 55 6.6 6.6 9 9 1
1 &6 (P 5T RERR) +Q 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.3 0.3 05 0.5 05
o132 o oR 64 74 84 102 132 158 180 200 226 258
s > - ) 2 4 4 4 4 6 6 6 8 8
: ) ¥ T M3X6E M3x6 M3X8 M3x8 M4x8 | M4xX10 | M4x8 | M5x12 | M5X12 | MBX16
o f : T. (faf) 225 15° 15° 15° 15° 15’ 10’ 15° 11.25° | 11.25°
s ¢ . 359 o3 ®U 44 54 62 77 100 122 140 154 178 195
; o = = ol v N N 10.4 12.8 16.3 16.3 21.8 21.8 24.8 27.3
- - - - gl 3| =h g - HEREE W Jsg = = 3 4 5 5 6 6 6 8
b i X 12F 45458 (20784 %H16 16 16 16 16 12 16 12 16
\ 2 25 Xa M3X5 | M3X6 | M3X6 | M4X7 | M5X8 | M6X10 | M8X10 | M8x11 | M10X15 | M10X15
\ /, L5 = Y #3.5X6 | $3.5X6.5| p3.5X7.5| p4.5X10 | §5.5X14 | 96.6X17 | $9X19 | 99%X22 | ¢11X25 | ¢p11x29
. ) Y: 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.3 05 05 0.5 05
I P & 4 4 4 4 a4 4 4 8 6 8
2@ O z M3X6 | M3X6 | M3X8 | M3X10 | MAX16 | M5X20 | M5X20 | M5X25 | MBX25 | MEX30
oms,” va a8 45 53 66 86 106 119 133 154 172
wEME b 1 1 15 15 15 2 2 2 25 25
bc 31 38 45 56 73 90 101 113 131 150
d 1.7 2.1 2 2 2 2 2.3 25 29 35
e D49585 | D59685 | D69785 | DB4945 | D1101226 | D1321467 | D1521707 | D1681868 | D1932129 | D21623811
f = = = = = —  |di1215d220] S135 |d11570d220] S175
@ TiARSTAI L EESEMMT . @ FHIFSHD - F - KBR-TRIEMA TCT Drive = #ME (HELES.

Fit. Blit) BEMERCEUREITAE. RYSHEME, BESH
g, EikiEEEsT.

@ TS 14~40MRle ERAEREH ANORNKE (5. f) , BlkER
it REMEFHRRRE R,

O HTRESEERMME, AR ERSTEEM, HEAXTda-bc. /)
FORIMERT.

@ =RL N, REEREMIARM.

aEm: CR
Fi: OPR
Ri%e: X1-X2R~t

=£034-2
B4 kg

B8 (19) [ o4 0.57 0.81 1.31 2.94 5.1 6.5 9.6 135 19.5

S RIIEITFLZPAR IR « » www.wxhyt.cn




pERS.-FS
HSHF-2S0-11 KiisimisEss

HSHF-2SO - R34 A P BOI R ER S BN SN RSN BERSRREBNIAES BY TR
Gz, BERTR NI IR E E, SR 40 in e AUERES TUE RS th A R BRI In Bl E N4 i L ROIERE S TUE A,

2035-1

2 2 2 2 2 2
15 15 15 15 15 15

w
arc min 80LLE
arc min 80LLE 2 2 15 15 15 15
Rt x 10 50 0.46 1.07 18 34 76 14
Nm/rad 801 F 06 13 23 46 99 18.6
50 45 6.5 85 16 32 56
e 80 35 45 5.5 10 20 38
i 100 3.2 3.8 5 9 19 32
120 35 4 8 16 30
160 - 38 7 15 25
50 88 150 220 450 980 1800
_ 80 110 200 350 680 1400 2800
Eﬁfﬁ 100 84 160 260 500 1000 2100
120 120 240 470 980 1900
160 - 220 450 980 1800
SiFEtk 140 270 440 890 1750 3750

s8N iteE,

S REVIFITIL R AR BIITE «

pRE-HE

HSHF-2SO-IRF &K mERESERER (FAKT)

#£036-1
M b di 41Nm M b max 80Nm
HSHF-14-2S0-II Ftdi 270N F t max 490N
Fad 270N F a max 490N
Mb di 72Nm Mb max 140Nm
HSHF-17-250-11 F t di 400N F t max 700N
Fadi 400N F a max 700N
M b di 140Nm Mb max 280Nm
HSHF-20-2S0O-II Ftdi 650N F t max 1150N
Fadi 650N F a max 1150N
M b di 243Nm M b max 480Nm
HSHF-25-250-1I Ftd 900N F t max 1600N
Fadi 900N F a max 1600N
Mb di 460Nm M b max 900Nm
HSHF-32-250-0 Fta 1350N F t max 2300N
Fad 1350N F a max 2300N
M b di 600Nm M b max 1200Nm
HSHF-40-2S0-II Ftd 2000N F ¢ mac 3500N
F a di 2000N F a max 3500N

B2 HSE,

&1 WHiRRER Mb -E5E, Ft-2@70 , Fa -#@Ehd

» www.wxhyt.cn




P EEE

W HSHF-2SO-II

l

]

P HSHF-2SO-I/MEZE

80 74 22 0.5 45 <10 15000
100 74 22 105 51 <10 15000
30 84 152 115 23 <20 10000
50 15.2 32 25 66 <20 10000
17 80 21 41 26 83 7000 3500 <10 15000
100 23 51 37 104 <10 15000
120 23 51 37 82 <10 15000
30 14 26 19 48 <20 10000
50 24 53 32 93 <20 10000
80 32 70 45 121 <10 15000
2 100 38 78 47 140 8000 e <10 15000
120 8 83 47 140 <10 15000
160 8 87 47 140 <10 15000
30 26 48 3% 90 <20 10000
50 37 93 52 177 <20 10000
3 80 60 130 83 242 —_ S <10 15000
100 64 149 103 270 <10 15000
120 64 159 103 289 <10 15000
160 64 167 103 208 <10 15000
30 51 95 71 150 <20 10000
50 72 205 103 363 <20 10000
4 20 112 289 159 540 i _— <10 15000
100 130 316 205 615 <10 15000
120 130 335 205 652 <10 15000
160 130 353 205 652 <10 15000
50 130 382 186 652 <20 10000
80 196 493 270 931 <10 15000
40 100 252 540 353 1026 4000 3000 <10 15000
120 279 586 428 1121 510 15000
160 279 615 428 1121 <10 15000
50 233 679 333 1358 <10 10000
80 353 894 493 1767 <10 15000
50 100 446 931 633 1857 3000 2500 510 15000
120 502 1026 772 1957 <10 15000
160 502 1121 801 2328 <10 15000
80 522 1406 732 2328 <10 15000
- 100 661 1511 1007 3021 e ot <10 15000
120 708 1634 1131 3164 <10 15000
160 708 1748 1150 3259 <10 15000

SR BRI «

AW X ERT 95
(FHEAHR MR R 2 16-23. 587, 57
FRRMESRGRE 12-73. 5L, % 3 175 _ a5
} s AMIX B "
MXJ—_D 75 / Pt 16-M3 %6557
3
cos
o5 g E s
gl g = i R =
o L
=
L
OB — OBIF
134032 | 1355,

) HSHF-2SO-IIR<&

} =]
70 80 90 110 142 170

#%038-1

b a7
deH7 48 60 70 88 114 140
dbc 14 16 20 2 30 32
D 235 265 29 34 42 51
E 165 19 205 22 27 33
bFh7 70 80 90 110 142 170
bG he 50 60 70 85 110 135
bHH7 6 8 8 14 14 14
I 10 125 135 145 16 20
J 13.1£0.2 137202 14.90.2 17.4+02 2440.2 29+0.2
K 28 49 44 55 48 53
ba 64 74 84 102 132 158
b 2 4 4 4 4 6
c M3 M3 M3 M3 M4 M4
d 225° 15° 15° 15° 15° 15°
a 8 12 12 12 12 12
bf 35 35 35 45 55 6.6
gP9 2 3 3 5 5 5
h 7(+0.1/0) | 94(+0.1/0) | 94(+0.1/0) | 16.3(+0.1/0) | 16.3(+0.1/0) | 16.3(+0.1/0)
m 8 16 16 16 16 16
o 35 35 35 45 55 6.6
p 8 16 16 16 16 16
q M3 M3 M3 M4 M5 M6
or 44 54 62 77 100 122
Gs 18 22 25 32 36 50
X 2 2 4 4 4 4
y M4 M4 M4 M5 M5 M5
BE (kg) 0.38 0.56 0.76 1.24 26 50

» www.wxhyt.cn




P ERAER(2SH)SME ——

E039
5258,
2-M3X6H 6 s 1
: a1 : (BRI EHIS TR :
D* D D# o3 5iEH, 9% . FHESROEER) 24 4l ?s :
=] Ez ] _&}1
|
p— ‘ F ORI ; H 4MIXEHT
e = I | | (B5LESRE)
| Z--': i
& L
| = g =
ElE i — —1 e - B % % E
=| 3 b 3 -B.q - =
| & e & %
S ! B
| 9
#! \?,“—E \_..J._._l
Ti—T: FH4E S—pMEEE J | iy Wi—VW S === !
(AR T [CIE ) \ st 5254,
IR 12E R MBI MB XS (93.5%6) NFHAHHNIEHEH-ABKE (§15X6.5)
7 B X5 (93.5% d 1| X6 ($3.5%6.
20401 20+0.1 12.5
& 90.25 3 Mgﬂﬁ ’
™ > T(j6ZE )
343 5= F@ TR ERE)
~ & T b=l L o T =l e
Slel = T-—1=F—3—1<=F—1T 2= &
o~ — o = ™ =i
[ [} 2] ] sl 8
SUBXEFHA T 4 XG94 4 , - >N
(BLAEEE) BLABGER) RO.2 f \ N\ 0.3
RS 14, 1TRIE N FBRAR RME 14 ;e 17 C0.3 5 N
== e e 10 225 [ 20 ™\ Ro.3
#RSHEEBNRAR HERESEMNE
BE 1417 P > S W2 20 &
11 [ F] |( s ) ¢ )
J ] I - R !
& | e BERE) S N
A‘%;;il%ﬁ]—*—r" {ERBER) |, S (jenemm) 5651,
co.3 |[Ro.2 RO.2| CO.3 C0.4 | RD.2 RO.2| C0.4 -
UiN - : = = 1 A-MIXEHIT L 265 14 20T 55 BR161- B2 SET,
e " w o ~ # 3 |
FFEERP SRR T T 1 P i e P e
sl = T 3 3| 4 = = | R . I 3
T RATTHA Al peay ~e== T -
ol o | o0 | el bt b A [ ) §
c £
| (1 me 32 = i = (1s)
BE 25 ! : 4 Es %
i ! s k ||k L ktirmenm il
RO.7 ™1 c0.4 i |
.4, [00. 4} @‘mz[@_‘t .4 | R0.2 Emz 0.4 E 4 o
il = yava = g " |/]— 2 3 =
] iy = J [} T 1]
»n. el 1 B i
=l z S o -
CHEE B wiaa tE s = gl = = i E TS 8l e
218 ! : L e el @ £ 8 = B 7 e N E
e | B £ Z|| = 2| 3| ® 21 1
B
= 5 il s . AN
BEe~ss [T () N \
Ji {Je) & -‘ (&) \_gg_
Ki 21.540.1
T(EAERHE)
K FE
I
N ! | ElE ol o H e
S AT TR T TS
S 334 e HL EREME L ERZBUN, BER
il REMEMBENT. = <
_‘ MRTRERIRR, IR A B TR 7 & i 5
HHER R EBNRRSRIBE DS WREHHE % RO.2 r@ \ -
BrER, BEibilEaE R fEEitrRil. :
10 245 Z S
HEERME

SRIVIFITBIARANTAE « » www.wxhyt.cn




@ HSHF-2SHR S RIMEZE]

@ HSHF-2SHR~T R5MEZE
4-M4 X B19FR
(RRSMERML R E 1731 42 115
FREMNESEER)
omE 3.6 234 15 ORF
4]
2
A1
b= 2=
g = = gl <
5 ® 5|
g $
.
15
\ b
16 136 6(f7TAEEME)

]

236.5
2]

4-M3 % 819% 9540 29 13
(B BOFHES TR
FHRIME BRI b 175 85
_—. 2 OB 16-03583L, 157 _
12-23 5L, $5% EMIX Gl 2 M-, 16-M3X659%
= = -M3 L
SR (FLE SRR
= -
b= = g =
CES T4 8
W
EL . B
2.}
15
AN
\ s
7(j6AZBHE)
o B £ o0 ©] s e
Sl'glsl T EEr- T80T 8l€ks
gl ® o & Q| ®
=) T~
N N cos
co4 \
10| 195 22 RO.2
RN
| 4-M3IXBIS% \ 5552,
(R BRI TS o
FUR e ERIE) SR G P T T 1624 587, 1595
: p QEIF - - ORI
12.04 5H, 337 | 0] .
== (5L BER)
3
~ ] L=
93 ol
¥ ® o=
5| = ’
o
2
s
Py
20401  22.5+0.1 13
Tl T
@l o] Z|E ) ElE| e =
HEEE - T8 E
CO-S CD_E
10 22.5 23
EHEEOE

SRBIFTIEEARINTHE <

» www.wxhyt.cn

179/180




) HRESE(2SH) RTE

#=040-1 2{f: mm

50 60 70 85 110 135 155 | 170 195 215
- - - - - - 128 | 14 163 180.4
- - - - - - 27 | 27 2.7 27
| 52.5 2 56.5 & 51.5 & 55.5 & 65.5 54 79 & 85 54 93 & 106 5+ 128 &
i HSHF 16 ‘2" 16 '5° 9.5 ° 10 %’ 12’ 13 %' 13.5 3 15 % 16 3° #19
' HSHG 16 ¢* 16 %5* 9.5 % 10 ° 10.%5* 13%° 13.5 %" 15 %" 16 % P
| D: 23.5 26.5 29 34 42 51 56.5 63 73 81.5
Ds* 13 14 13 11.5 11.5 15 15 15 17 25.5
E: 2.4 3 3 3.3 3.6 4 4.5 5 5.8 6.5
E: 14.1 16 17.5 18.7 23.4 29 32 34 40.2 43
Es 7 7.5 8.5 12 15 18 20 24 27 32
F 6 6.5 7.5 10 14 17 19 22 25 29
&G H6 48 60 70 88 114 140 158 175 203 232
®H h6 70 80 90 110 142 170 190 214 240 276
Iy 20 -0 21.5 .o 19 w04 20 01 29 .04 34 .o 35 01 39.5:01 | 45.3:1 | 54.5 .0
la 20 -01 21.5 w1 20 <01 22.5 w01 23.5 sas 28 o1 32.5 s01 36 o 40.7 e -
s (12.5) (13.5) (12.5) (13) (13) (1) (17.5) (17.5) (20) =
Ji 2.5 25 - - - - 8 9 10 14
J 7 7 7 6.5 - - (27) (30.5) (35.3) (40.5)
| s 7 7 6.5 - 9.5 9.5 9.5 12.5 11.5
Js - - - - - (7.5) (8) (8) (7.5) (11.5)
K = - - - 13.9 15.1 15.6 18.6 21.1 23.1
K- - - ~ - 1.9 2.2 2.7 27 3.2 3.1
L | 22 | 27 32 42 47 62 | 69 | 79 | 80 | 106
. PL: j6 20 25 30 40 45 60 65 75 85 100
gﬁ** | oLshg - - - 38 - 59 59 69 84 | 96 |
L H7 14 19 21 29 36 46 52 60 70 80
¢Ls 7 20 25 30 - 45 - - - = e
oM, 22 27 32 42 49 | 6 | 70 80 91.5 11
®M: h7 20 25 30 38 45 59 64 74 84 96
®Ms - - ~ - 425 57 62 72 81.5 96.5
&M H7 14 19 21 29 36 46 52 60 70 80
®N: j6 20 25 30 40 45 60 65 75 85 100
®N: 14.5 19.5 215 29.5 36.5 46.5 52.5 60.5 70.5 80.5
O 10 10 10 10 10 12 15 15 15 20
O: 22.5 24.5 (19.5) 22.5 (30.5) (35) 35 41 48 54
O 20 22 22 23 25 32 35 37 43 54
| P 3 3 6 6 6 6 6 6 8 6
| P: M3 M3 M3X6 M3 X6 M3 X6 M4 %8 M4 X8 M4 X8 M4x8 | M5X10 |
| P - - 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 |
| Q 8 12 12 12 12 12 18 12 16 16
Qe 3.5 3.5 3.5 4.5 55 6.6 6.6 9 9 11
&y 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.3 0.3 0.5 0.5 0.5
R 64 74 84 102 132 158 180 200 226 258
| $S - - 25.5 33.5 40.5 52 58 67 77 88
| T 2 4 4 4 4 6 6 6 8 8 |
T: M3X6 M3X6 M3x8 M3 %8 M4x8 | M4X10 | M4X10 | M5X12 | M5X12 | MEX16 |
Ts () 22.5° 15° 15° 15° 15° 15° 10° 15° 11.25° 11.25" |
$U 44 54 | 62 77 100 | 122 | 140 | 154 | 178 | 195
2 12F 44758 | 20845516 16 16 16 16 12 16 12 16 |
Ve _ M3X5 | M3X6 M3X6 | M4x7 M5X8 | M6X10 | MBX10 | M8X11 | M10X15 | M10X15
Vs $3.5X6 | $3.5X6.5| 93.5X7.5 | 045X 10 | $5.5X14 | 06.6X17 | $9X19 | ¢9X22 | ¢p11X25 | ¢p11X29 |
Vi 0.25 0.25 0.25 0.25 025 | 03 | 05 0.5 05 | 05 |
Wi 4 4 4 4 4 4 4 8 6 8 |
Wo M3X6 M3X6 M3x8 | M3X10 | M4X16 | M5X20 | M5X20 | M5%25 | ME6X25 | M6X30 |
ba 38 45 53 66 86 106 119 133 154 172
EkmE | b 1 1 1.5 1.5 1.5 2 2 2 2.5 25 |
dc 31 s 45 56 73 90 101 113 131 150
d 1.7 2.1 2 2 2 2 2.3 2.5 2.9 3.5
e D49585 | D59685 | D69785 | DB84945 | D1101226 | D1321467 | D1521707 | D1681868 | D1932129 | D2162381
f - - - - - - d11215d220| S135 |d11570d220| S175 |
Eil(kg) 0.45 0.63 0.89 1.44 31 54 6.9 10.2 14.1 209
OHTERSREBMRT, AMLESTHER, BEAXToabc. M QLS 14~40rRIE LR EEFATE ANORKE (H5: ) . Blk#ERit
DEIREE R, A PR R e

@I SHID1 - DIWRTRIEHMM TCT Drive =18 (HE%ER. £
. Riit) WEMEREENREFLE. RYaritel. BEERM,
B iEF#ET .

S REVIFITIRBARBIITAE «

O REKN, BEESERBIARN.
OB TERFNHESE (FHE. I8 MI) FE, AdFEER. XFiR
BERLENRSY, IR THLEEE, BHAFrL SRR ER.

HSHD -

/= 5 & i 1 #]

1T I IR IR A

»w www.wxhyt.cn

181/182




P45 P EZESE(2SH)SMEE

HSHD®JHAE HSH DR 51 948 75
HSHDEIBEHEEKRRBFEMIRAEER, SHSHG/HSHF R B ML

RIVELL , MEKELSRRET50%. FREALATERERNNEHELE.
REHHNELEEBNMRZRAFHANBZEHSE., EE
BEBESERFERITAMNA.

E043-1

)
)

HSHDRFI 894 & Kij = =i i .

W BB R 2 4 ‘ TRT —— - [T

B EEFEET Y= 1 =
BIERE = ! - oIl

WERI e Y T | | %

W 1 : | .
W0 R R AT A = S— , S
W\t ' f | |

[
i
HSHDRFIAA KL E042-1 e rﬁ* -

|
CRB 5 CRBSP ¢ !
|
|

Rl N
(CRBAIHE)

12ie]

REER
Fip (EAED)

N L ) mEGS

piowes HSHD - 20 - 100 - 2SH - 1§

HCRB: FEIFFHAK

a0l

em———

i R

WEKENILR 0422 ; : R ;

| E i i

] ] 1 ]

\j \/ \ A/

I T NT
1 [ ol - D IR|- .
1 12 20 50 100 160 fﬁ*?ﬁﬁfmﬁﬁ
b ol = HSHD SH=f &R ZEERER
8 T 25 50 100 160 SP=fEtk. (AR LA TG
- 32 50 100 160
40 50 100 160
HSHFZ&F (2S0) ASADZE 3 E: RUELERTHREA: BELESE BEE: R Bl FRENER
S REIEITRERIAR AT « » www.wxhyt.cn

183/184




@ HSHD-2SHRN RIMIZE

17.5+0.1
ZM3xe ls'i f 8-M3X4.5
#£044-1 Wi &
| mmsEss Vi fE$% 16 1 % i /min =
= o [+ T [ T [ = o | mmmn 4g
50 | 37 0.38 12 1.2 4.8 0.49 23 23 4
H 00| 54 | 055 | 19 | 19 | 77 | 079 | 35 | 36 8500 3500 0021 | o0 oo T g e
50 | 11 1.1 23 23 18 1.9 48 4.9 o 5| 8 co4  FHa| g
W 100| 16 16 a7 3.8 27 2.8 71 72 s i DR | G405 b B 1§ ¥
50 17 1.7 39 4.0 24 2.4 69 7.0
20 100 | 28 2.9 57 5.8 34 35 95 10 6500 3500 0.090 | 0.092
160 | 28 2.9 64 6.5 34 35 95 10
50 27 2.8 69 7.0 38 3.9 127 13
25 100 | 47 4.8 110 1 75 7.6 184 19 5600 3500 0.282 | 0.288
160 | 47 4.8 123 13 75 7.6 204 21
50 53 5.4 151 15 75 7.6 268 27
32 100 | 96 10 233 24 151 15 420 43 4800 3500 1.09 1.1
160 | 96 10 261 27 151 15 445 45
50 96 10 281 29 137 14 480 49
40 100 | 185 19 398 41 260 27 700 71 4000 3000 2.85 2.91
160 | 206 21 453 46 316 32 765 78 18,2001

16.5 2

() 1. EHRE =g

2-M3%6 3

’ gl‘ Dy 531
ﬁ; =
H 3 E H 3 g
I ] ERIR:
E044-1 ¥ % m‘--ﬁh
1693 H= 6
D Ri-R:F #4545,
T EEE— =
(e le \ #les | 18| e
] oN | L‘“l’_‘ﬁﬁfﬁ 0 h (A4 ma M) N\ UlmaY P54 [&] oW —E%ws
' fiamm) 9 ; i
\ /e ramm) s
=
g 7
r— _I
i PR
— =8 o 19401
£z o =
- = S = 2.M3%6 * £ 12-M3%45
=Y < w g = a — d 4-M3A L
- ° i3 o
e 3 z
o= -1 =
Les | €0.3 =
Mﬂr"/./ TThagt 5245,
X AL b 7
FlELZEME L ERZBAUN , EER T~
ZHEMEMEHEINT, 184 12
KR BIRAERIR, 0 SRR ¥ g
i E: 15
0]
RO.S
& REIEITRERIAR AT « » www.wxhyt.cn

185/186




® HSHD-2SHR < RSMEE P S R A B R B

33 20 2
1204 5331 AM4x10 I
et &
o
— w
L
=z =
" —
24
-
A
635,
gl
=
(=1
e
3
L]

27.9+0.1,
236 43
4-Max10 | 36 12-M5x8

12-25.5i83, ‘,.‘5’—1
[$]50.25]

—p

@133

AEIRE

[
=142 h
1230

AR g » www.wxhyt.cn
SRBVIEITRL R IR IR -« 4 187/188




HIoR
OFSiETe OFEREN DEAREN DR

(o

""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""""" S AEEN T Z | R @l




